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Kvalitetsauktion
20 maj 2017 kl. 9.30

Plats
Hotell Scandic Anglais 
Humlegårdsgatan 23 

Telefon, auktionssalen: 08-517 340 64

Visning
Humlegårdsgatan 13, Stockholm 

Måndag–torsdag 15 maj–18 maj 9–13, 14–18 
Fredag 19 maj, endast för långväga gäster: 9–13, 14–16

Lördag 20 maj 9-13

Hämtning
Inköp kan avhämtas 9.30–13.00 och 14.00 till auktionens slut.

Lots can be paid and collected 9.30–13.00 and 14.00 – end of the auction.

Inköp kan även avhämtas måndag-fredag 22 maj–26 maj. kl. 9–12 och 14–17.

Kortbetalning (Visa och Mastercard) kan ske t.o.m. 2 juni.
Payment by Visa and Mastercard accepted to June 2.  

A service charge of 2% will be added for non Swedish credit cards.

Ej avhämtade objekt sänds efter 2 juni som förhandsfaktura.

Skriftliga budgivare
Anbud skall vara oss tillhanda senast den 18 maj kl. 12.00. 

Bids accepted until May 18 at noon.
Anbud kan lämnas via vår hemsida www.frimarkshuset.se. 

Ett skriftligt bud bevakas av oss på för köparen förmånligaste sätt. Vid flera skriftliga bud, bjuder vi näst högsta bud + 
höjningen för den person som avgivit högsta budet. Ex. Utrop 250:-, bud 300:- och 375:-. Budgivningen börjar då på 

325:-. Skulle i det angivna exemplet endast ett bud på 375:- föreligga, börjar budgivningen på 250:-. 

Skulle någon i salen sedan bjuda, så bjuder vi med höjningen 25:- upp till högst 375:- för den skriftliga budgivaren. 
Ovanstående förfaringssätt medför att Ni som högsta budgivare alltid erhåller objekt till förmånligaste pris.

Frimärkshuset Skandinavisk Filateli AB
Humlegårdsgatan 13, 3 tr 114 46 Stockholm
Telefon: 08-661 74 50
Frågor om objekt: info@frimarkshuset.se

Postgiro: 5 33 01-8
Bankgiro: 170-2000
International Payment
IBAN: SE29 9500 0099 6026 0053 3018
BIC: NDEASESS



1. 	 Auktionen är frivillig och sker för inlämnares räkning.
2. 	 Angivna priser är minimipriser och kan ej underskridas.
3. 	 Avgivet bud är bindande och innebär godkännande av 

auktionsvillkoren. Äganderätten till inropat objekt övergår till köparen 
först när full likvid erlagts. Likvid skall erläggas inom 10 dagar efter 
avisering. Vid försenad betalning debiteras ränta med 2% per påbörjad 
månad på fakturabeloppet, samt kravavgift 25:-

4. 	 Vid två lika eller fler lika bud tillfaller objektet det först inkomna budet.
5. 	 Fel som uppstår p.g.a. otydligt skrivna auktionsuppdrag svarar 

uppdragsgivaren för. Om uppdraget ej utförts eller inkommer för sent 
äger uppdragsgivaren ej någon rätt till ersättning.

6. 	 Minsta höjningar: 		  5000:- 	 - 10000:- 	 lägst 	200:-
	 under 	 500:- 	 lägst 25:- 	 10000:- 	 - 25000:- 	 lägst 	500:-
	 500:- 	 - 1000:- 	 lägst 50:- 	 25000:- 	- 100000:- 	 lägst 	1000:-
	 1000:- 	- 5000:- 	 lägst 100:- 	 över 	 100000:- 	 lägst 	5000:-
7. 	 Auktionären äger rätt att avböja bud utan att ange skäl härför 

samt förbehåller sig även rätten att vid missförstånd eller 
meningsskiljaktigheter utlysa ny budgivning.

8. 	 Vid auktionsuppdrag kan reservobjekt medtagas.
9. 	 På försäljningspriset uttages 22% (vilket inkluderar lagstadgad 

mervärdesskatt) i förmedlingsprovision av köparen. Kostnader för porto 
och försäkring vid postbefordran tillkommer.  
Köpareprovision 17,6% gäller endast i följande fall:

	 a) Vid export till länder utom EU.
	 b) Vid försäljning till momsregistrerade handlare inom EU men utom 

Sverige, som uppger sina momsregistreringsnummer i god tid innan 
auktionen.

10. 	Om betalning inte erhållits inom 30 dagar kan objekten utan ytterligare 
meddelande säljas på köparens bekostnad. Eventuell förlust står 
köparen för.

11. 	Ev. reklamationer skall göras inom 6 dagar efter det att objekten 
mottagits eller aviserats av posten.

12. 	För avbildat objekt godtas inte reklamationer p.g.a. fel som framgår av 
bilden. Beteckningen Prakt och Lyx i omdömet av singleexemplar är 
vår bedömning och utgör icke reklamationsgrund vad gäller stämpel 
och centrering i vad mån det framgår av bild.

13. 	Objekt innehållande fler än 3 märken kan ej returneras p.g.a. smärre 
defekter på enstaka märken.

14. 	Vid tvist gäller svensk lag. Tvister enligt ovanstående villkor skall 
avgöras vid Stockholms Tingsrätt.

15. 	Vid postbefodran av inköpta objekt kan dessa ompackas för att säker 
paketering skall ske.

1. 	 The auction is voluntary and lots are sold on behalf of the vendors.
2. 	 Prices in the catalogue are opening prices. 
3. 	 Bids submitted are binding and means that the bidder has accepted 

conditions of sale. The ownership of the lots remain with the vendor 
until the full invoice has been paid. All foreign customers will receive a 
proforma invoice. If payment is not received 10 days from the invoice 
date, 2% interest per month is charged together with a fee of 25:-.

	 No personal- or EURO cheques are accepted.
4.	 In the event of two or more identical bids, priority is given to the first bid 

received.
5. 	 Mail bids must be clear and the auctioneer has no responsibility if the 

bids are unclear or late.
6. 	 Increments: 			   5000:- 	- 10000:- 	 min 	 200:-
	  	 - 500:- 	 min 25:- 	 10000:- 	- 25000:- 	 min 	 500:-
	 500:- 	 - 1000:- 	 min 50:- 	 25000:- 	- 100000:- 	 min 	 1000:-
	 1000:- 	- 5000:- 	 min 100:-  	100000:-  -		  min 	 5000:-
7. 	 The auctioneer has the right to refuse any bid. Whilst every care 

and attention is taken in executing bids and written instructions, the 
auctioneer cannot accept responsibility for any errors. In case of 
misunderstanding the auctioneer has the right to restart the bidding.

8. 	 The mail bidder can write alternative bids and/or indicate a total 
maximum purchase limit.

9. 	 All bids must be submitted in Swedish crowns to which is added 22% 
commission incl. Swedish VAT. Postage, insurance and bank charges 
are extra.

	 Exception: Only 17,6% commission excl. VAT only for,
	 a) Export to countries outside of EU
	 b) VAT registered dealers inside of EU, but outside of Sweden, who 

forward their VAT registration numbers in good time before the auction.
10. 	If payment has not been received 30 days after the invoice date the 

lots can, without further notification, be re-auctioned at the expense of 
the buyer.

11. 	Claims must be made at the latest 6 days after the receipt of the lots or 
advised by the Post office.

12. 	Stamps with visible defects on photo can not be claimed.
13. 	Lots of more than 3 stamps can not be claimed if one of the stamps 

has a minor defect.
14. 	The auction is held under Swedish law.
15. 	In order to save on volume and weight, shipped lots will be packed and 

sometimes reorganised at the auctioneers discrection.

Auktionsvillkor - Conditions Of Sale

**, U/M 	 postfriskt 	 unmounted mint 	 postfrisch
*(*) 	 ostämplat med lätta spår av fastsättare 	 almost U/M
* 	 ostämplat 	 mint 	 ungebraucht
(*) 	 utan gummi 	 mint no gum 	 ohne Gummi
canc. 	 stämpel 	 cancelled 	 gebraucht
def. 	 defekt 	 defective 	 defekt
pmk 	 stämplat 	 postmark 	 Stempel
E 	 eftertryck 	 reprint 	 Nachdruck
N 	 nytryck 	 reprint 	 Neudruck
P 	 provtryck 	 proof 	 Probe
OT 	 otandat 	 imperforated 	 ungezähnt
VM 	 vattenmärke 	 watermark 	 Wasserzeichen
✉ 	 brev 	 letter 	 Briefe
Δ 	 brevklipp, brevstycke 	 piece 	 Briefstück

I övrigt gäller gängse beteckningar och förkortningar.

Förkortningar - Abbreviations - Abkürzungen



Innehåll
Auktion lördag den 20 maj 2017

Handskrifter, Förfilateli, Postal dokumentation  	                                                                 1-111
Militärpost           	                                                            112-125
Skilling Banco, Lokal      	                                               126-235
Vapen  	                                                                            236-302
Lejon     	                                                                          303-345
Ringtyp 14, Tjänste 14, Lösen 14   	                                346-445
Ringtyp 13, Tjänste 13, Lösen 13   	                                446-528
Ringtyp Posthorn     	                                                       529-569
Stämplar	                                                                          570-614
Oskar II, Medaljong   	                                                    615-676
Landstorm, Luftpost   	                                                    677-695
Bandmärken – Modernt, Kraschpost     	                                                           696-873
Buntar, Kuriosa, Helsaker, Lokalpost    	                         874-896
Vykort            	                                                                897-900
Häften, Rullar   	                                                              901-947
FDC, Kilovaror    	                                                         948-956
Sverige samlingar, Litteratur  	                                                        957-1096
Sverige brevposter      	                                                    1097-1109

Lunchpaus. Auktionen fortsätter tidigast kl 14.00
Mynt, Sedlar, Medaljer  	                                                 1110-1178
Norge       	                                                                       1179-1207
Danmark med områden    	                                              1208-1251
Island              	                                                                1252-1288
Finland    	                                                                        1289-1310
Norden, Polarpost    	                                                                       1311-1334
Luftpost  	                                                                        1335-1370
Övriga länder  	                                                                1371-1466
Europa     	                                                                        1467-1478
Hela världen     	                                                               1479-1509
Motiv  	                                                                            1510-1517
Årssatser, Nominalvara (endast skriftliga anbud)    	       1518-1634

Numrering och värdering
All numrering med nyanser på Skilling banco, Vapen, Ringtyp, Tjänste och Lösen samt Norden enligt Facit. 
Katalogvärden för Sverige och Norden är beräknade efter Facit 2016. Övriga länder numreras enligt Michel och 
angivna katalogvärden är i Michel Euro, senaste katalog är använd om inte annat anges. Nominalvärden anges i 
respektive lands valuta.
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Handskrifter		
1		  Erik Bielke, 1564-99. Egenhändigt 

undertecknat kvitto 1595 om en gåva från sin 
mor Sigrid Sture om 5 åmar renskt vin samt 
en piga.	 600   

2		  Jacob Jacobsson Bååt, död 1627, Svea 
hovrätt. Egenhändigt undertecknat kvitto för 
48 tunnor vete, daterat Stockholm 1620.	 400   

3		  Johan Botvidi, 1575-1635, preses i G II A:s 
fältkonsistorie. Egenhändigt undertecknat 
kvitto för 100 daler, daterat Riga 5 oktober 1625.	 400   

4		  Nils Brahe, 1633-99, greve och viceamiral. 
Mycket vacker handling, underskriven och 
med papperssigill, ang ett nybyggt skepp 
Öland vars storlek underskred beordrade 
normer och med order att inom 3 år bygga ett 
nytt, större skepp. Daterad Stockholm 1671.	 4.000   

5	 ✉	 Jacob Burensköld, 1655-1738, veteran från 
slagen vid Wien och Helsingborg 1710. Brev 
från Linköping 1708 till Knut Posse angående 
en klädmakare Hockel i Norrköping, stämd i 
faderskapsmål.	 400   

6		  Daniel Bildt, 1671-1723, överste. 
Egenhändigt skrivet brev angående ansökan 
om anställning ”wid något Regimente”, 
daterat Uddevalla 1712.	 300   

7	 ✉	 Daniel Cronström, 1655-1719, svensk 
envoyé i Paris. Egenhändigt skrivet brev på 
franska daterat Fontainebleau 1713.	 500   

8		  Henrik Benzelius, 1689-1758, biskop i Lund, 
fången vid Bender. Egenhändigt skrivet brev 
om 4 sidor 1740.	 300   

9	 ✉	 Fredrik von Ehrenheim, 1753-1828. 
Egenhändigt skrivet brev till svenska 
ambassadören i London 1801 med innehåll 
om den sjökonvention som riktades mot 
England efter att svenska konvojer vid flera 
tillfällen beslagtagits av engelsmännen.	 1.000   

10	 ✉	 Carl August Adlersparre, 1810-62, 
skribent under pseudonymen Albano. 
Egenhändigt skrivet brev till ”Friskytten”, med 
fyrkantstämpel CHRISTINEHAMN 19.4.49, 
typ 3. 	 300   

11	 ✉	 August Anckarsvärd, 1783-1874, 
militär, en av huvudmännen vid 1809 års 
statskupp. Egenhändigt skrivet brev 1849 
till Carl Adlersparre med långt innehåll om 
Anckarsvärds roll 1809, där han erkänner att 
han bemyndigats att underteckna ärenden i 
Georg Adlersparres namn.	 800   

12		  Vykort från Parisutställningen 1900 
egenhändigt undertecknat av prins Carl, hertig 
av Västergötland.	 300   

Förfilateli		
13	 ✉	 Mycket vackert kurirbrev med fullständigt 

innehåll från Johan Brakel till Kochtel i 
Estland, fogde på Wesenberg, till Halsten 
Nilsson till Wissensten, dat Wesenberg 1594. 
Det lättlästa brevet berättar att Halstens hustru 
varit i Wesenberg och lånat 4 tunnor humle.	 2.500   

14	 ✉	 Kurirbrev i Praktkvalitet med 8 rader titlar och 
vackra slingor, sänt till drottning Kristina, med 
innehåll om marskalk Banér som intagit tyska 
städer under 30-åriga kriget.	 1.200   

15	 ✉	 Synnerligen vackert kurirbrevsomslag 
ankomstdaterat 1636 till Jakob de la Gardie, 
president i krigsrätten. Dekorativt med 7 rader 
titlar och stor slinga.	 1.000   
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16	 ✉	 Mycket vackert brevomslag med dekorativ 
sirat till krigsrätten från drottning Kristina, 
ankomstdaterat 1638.	 1.000   

17	 ✉	 Mycket vackert kurirbrevsomslag blyertsdaterat 
1644 till kungliga Krigsrådet med sällsynt 
notering ”Cito, cito, cito”.	 1.000   

18	 ✉	 B-stämpel typ 1 på synnerligen vackert 
brevomslag ställt till Rutger von Ascheberg, 
guvernör i Skåne. Sällsynt stämpel i mycket 
god kvalitet. UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 5.000   

19	 ✉	 B-stämpel typ 2 i mycket klart och distinkt 
avtryck på fräscht och vackert, karterat 
brevomslag till landshövdingen i Skaraborg, 
Per Örneklou.	 900   

20	 ✉	 B-stämpel typ 3 i Lyxavtryck på synnerligen 
fräscht brevomslag till Hans Wachtmeister i 
Karlskrona. Ett riktigt förnämligt objekt.	 1.500   

21	 ✉	 B-stämpel typ 4 i mycket vackert avtryck på 
brevomslag till Lars Sparre i Eksjö.	 900   

22	 ✉	 B-stämpel typ 5 i Praktavtryck på karterat 
brevomslag till gardeskaptenen Bernhard von 
Lieven (1651-1703) på Vik utanför Uppsala.	 1.000   

23	 ✉	 F-stämpel typ 2 i Prakt-Lyxavtryck på 
mycket fräscht brevomslag till Harald 
Strömfelt, landshövding i Skaraborg  
från 1695.	 5.000   

24	 ✉	 STOCKHOLM skrivstilstämpel typ 1a i 
Prakt-Lyxavtryck på privatbrev med långt 
innehåll till domprosten Isak Litthovius i 
Göteborg. Mycket ovanligt objekt, speciellt 
i denna höga kvalitet.	 4.000   
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25	 ✉	 STOCKHOLM skrivstilstämpel typ 1a i 
ovanligt vackert avtryck på brevomslag.	 3.000   

26	 ✉	 STOCKHOLM skrivstilstämpel typ 2 i 
underbart Lyxavtryck på fräscht brevomslag 
till kavallerigeneralen Göran Gyllenstierna 
i Söderköping. Lyxobjekt med den 
mest sällsynta av dessa skrivstilstämplar. 
UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 8.000   

27	 ✉	 STOCKHOLM bandeaustämpel typ 0 i 
sällsynt klart och tydligt stämpelavtryck på 
brev till Daniel de Rees i Västervik.	 1.500   

28	 ✉	 STOCKHOLM bandeaustämpel typ 0 i 
suddigt avtryck på brevomslag till Vendela 
Hammarskjöld, 1646-1729, på Tuna, 
Vimmerby, med anteckning ”Recommenderas”.	 500   

29	 ✉	 STOCKHOLM bandeaustämpel typ 1 på 
fräscht Praktbrev 1726.	 1.000   

30	 ✉	 STOCKHOLM bandeaustämpel typ 5 på 
otroligt fräscht brevomslag, blyertsdaterat 
1742. Mycket sällsynt i denna kvalitet. En 
pärla.	 4.000   

31	 ✉	 STOCKHOLM bandeaustämpel typ 9 i 
Prakt-Lyxavtryck på brev till Karlskrona 1747. 
Ovanligt i denna kvalitet.	 1.500   

32	 ✉	 STOCKHOLM enradstämpel typ 2. 
Lyxavtryck på brevomslag till Gävle.	 1.000   

33	 ✉	 Praktfullt kronopostbrev till Lundsmöllan 
från Östra Ljungby 1808 med Lyxavtryck av 
kronostämpel med initialerna NSH.	 800   

34	 ✉	 Mycket vackert fjäderbrev med gul fjäder 
(1810-tal) sänt från Boxholm till Amarbyn.	 1.000   

35	 ✉	 Vackert, tredjeståndsvikt kronopostbrev till 
Annelöf 1825 med not ”Fort, fort” och oval 
kronostämpel med krona och H.	 400   

36	 ✉	 Mycket dekorativt kronobrev med 2 vita och 1 
grå fjäder, avsänt 1828 från Målajord till Wret.	 2.000   Bilder på brev och handskrifter är ofta såväl 

förminskade som beskurna.
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37	 ✉	 Vackert kronopostbrev med innehåll, stor 
kronstämpel och not ”Extrapost”, avsänt från 
Ronneby 1829.	 300   

38	 ✉	 Kronopostomslag i Lyxkvalitet med stor vit 
fjäder och rund stämpel med krona och 1740, 
från Mariestad 1832.	 4.000   

39	 ✉	 Ovanligt, trekantsvikt kronopostbrev med 
2 kronostämplar med krönt R, avsänt från 
Gylleboda 1833 till Sösdala.	 800   

40	 ✉	 Mycket dekorativt fjäderbrev med 2 bruna 
fjädrar, avsänt till Ryssby 1835 med not ”Fort, 
Fort”.	 2.000   

41	 ✉	 Mycket vackert, nätt litet kronopostbrev 1835 
med 2 rättvända kronostämplar med krona 
och initialerna NIS.	 400   

42	 ✉	 Kronopostbrev med 3 ovala kronostämplar 
AL, sänt från Sörby till Fridhem 1840. Sällsynt 
objekt.	 1.000   

43	 ✉	 Ovanligt och dekorativt kronopostbrev till 
Sommerstad 1845 med ”ridande bud” och 3 
runda Trekronor-stämplar.	 800   

35

34 36 38

39
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44	 ✉	 Trevligt kronopostbrev 1846 till Osnaköp med 
2 vita fjädrar, dubbelanvänt.	 800   

45	 ✉	 Klockarpost. Mycket vackert brevomslag till 
Häggeby från Övergran ca 1820 med sällsynt 
notering ”Fortskaffas genom Klockarepost”. 
Mycket ovanlig försändelse.	 3.000   

46	 ✉	 BORGHOLM rakstämpel. Praktavtryck av en 
ovanlig stämpel.	 1.300   

47	 ✉	 HVETLANDA rakstämpel i Lyxkvalitet på 
fribrevsomslag.	 400   

48	 ✉	 LAHOLM rakstämpel i Lyxkvalitet på fräscht 
brevomslag.	 600   

49	 ✉	 MOTALA rakstämpel i fantastiskt Lyxavtryck 
på brevomslag 1829.	 1.500   

50	 ✉	 NORA rakstämpel i mycket vackert avtryck på 
fribrev till Stockholm 1826.	 400   

51	 ✉	 SÄTER rakstämpel på brev till Skinnskatteberg 
1824. Lyxobjekt.	 400   

52	 ✉	 TROSA rakstämpel i ett underbart vackert 
avtryck på mycket fräscht brevomslag till 
Gripsholm.	 1.500   

53	 ✉	 ÖSTHAMMAR rakstämpel i Lyxkvalitet på 
Praktfullt brev till Norrtälje 1820. En av de 
allra mest sällsynta rakstämplarna, speciellt 
i denna höga kvalitet.	 6.000   

54	 ✉	 DÖDERHULTSVIK 28.6.37, bågstämpel. 
Ett fantastiskt, distinkt avtryck på brevomslag.	 900   
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55	 ✉	 EKESJÖ 20.11.32, bågstämpel typ 1. 
Lyxavtryck på vackert brevomslag.	 600   

56	 ✉	 FALKENBERG 3.6.32, typ 1. Bågstämpel i 
Lyxkvalitet på fräscht brevomslag.	 600   

57	 ✉	 GEFLE 28.7.31, bågstämpel typ 1, på Lyxbrev 
till Säter.	 500   

58	 ✉	 HEDEMORA 7.7.32, bågstämpel typ 1, i 
Praktavtryck på karterat brevomslag.	 400   

59	 ✉	 LAHOLM 13.6.36, bågstämpel typ 2, i Prakt-
Lyxavtryck på brevomslag.	 500   

60	 ✉	 BORGHOLM 28.9.53 fyrkantstämpel typ 3 
på trevligt brev.	 300   

61	 ✉	 Mycket fräscht brev från Furusunds 
karantänplats med blå ankomststämpel 
STOCKHOLM 9 JUL 52 och not ”Från 
Furusund med Ångfartyget Thule”.	 600   

62	 ✉	 Kronopostbrev till Runsten på Öland 1856 
med ovanligt dekorativ kronostämpel med 
krona inom lagerkrans.	 2.000   

63	 ✉	 Mycket vackert fjäderbrev med vit, hel fjäder i 
sigillet, sänt till Öllestad 1859.	 1.000   

64	 ✉	 Mycket vackert fjäderbrev 1859 till 
Ullånger med på framsidan fjäder i svart 
sigill (Brottsmålsdomare i Ångermanland) 
innehållande häktningsorder.	 500   

65	 ✉	 Rakstämpel BREFB SK OBET i Praktkvalitet 
på kontant betalt lokalbrev, på bakre fliken 
LOKALBREF 3DJE TN 18.11.59.	 1.000   
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Brev med utlandsanknytning	
66	 ✉	 Synnerligen vackert brev till Pernau med 

rakstämplar STOCHOLM, typ 8, och 
ST PETERSBOVRG samt den ovanliga 
noteringen ”fco Abborfors”.	 2.000   

67	 ✉	 Unikt brev från Marstrand 1791 till 
Madeira via Lissabon, med trevligt innehåll 
om inneslutet brev som glömts i Marstrand 
av ett handelsskepp och nu fick sändas via 
post.	 6.000   

68	 ✉	 Kolerabrev. Mycket vackert, genomstunget och 
rökt konsulatsbrev med den ovanliga stämpeln 
KSNPC i Greifswald d 4 SEPT i Praktkvalitet, 
även på baksidan.	 1.500   

69	 ✉	 Intressant brev till Olof Hedengren, 
1812-70, i Rom med fyrkantstämpel 
CHRISTINEHAMN 16.6.38, uppsprucket 
i vikningar, med den mycket ovanliga 
not ”Förskjutne skillingar 30”, alltså den 
förskotterade portokostnaden för brev 
adresserade bortom Hamburg.	 1.800   

70	 ✉	 Vackert brev 1843 med röd stämpel NIZZA 
och oval ITALIEN innehållande reseskildring 
genom Europa.	 500   

71	 ✉	 Mycket vackert brev med bågstämpel 
STOCKHOLM 13.8.47 till Frankrike med 
flera transitstämplar, bl a Lyxavtryck av ”frco 
Stralsund”.	 400   

72	 ✉	 Mycket vackert och ovanligt brev till Sundsvall 
med blågrön stämpel ISLE-OF-MAN MY 25 
48, FRANCO och tyska transitstämplar.	 700   

73	 ✉	 Intressant, ofrankerat brev från Brasilien 
1872 till Stjernhof med postala noteringar, 
transitstämplat RIO DE JANEIRO 20 MAG 72.	1.000   

Lösenbrev	
74	 ✉	 Lösenstämpel ”MED ÅNGBÅT 

UDDEVALLA 2/11 1852 LÖSEN 4 Sk:Bo”, 
typ 3 1B, i Lyxkvalitet.	 1.200   

69

70

72
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75	 ✉	 Vackert brevomslag med 8-kantig lösenstämpel 
”4 sk 26.10.56 STOCKHOLM” och not ”Per 
Ångbåt från Ystad”.	 400   

76	 ✉	 Lösenstämpel ”99” på vackert brev från 
England 1865.	 500   

77	 ✉	 Underbart vackert brev till Klippan i 
Skåne, underfrankerat med endast 4 
skilling stämplad SAEBY och den sällsynta 
”Utilstr Frigj”, transitstämplar Slagelse 
JER NB Postexpd 13.9.66, NORDSJ 
BUR SB 14.9.66, Helsingborg 14.9.66 
där det slogs på lösenstämpeln ”17 öre”. 
UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 5.000   

78	 ✉	 Lösenstämpel ”25” (Stockholm) på vackert 
brev från Danmark med rakstämpel 
OBETALDT och blå KIÖBENHAVN 27.2.68.	 800   

80	 18 ✉	 Preussen. 3 Sgr som tilläggsfrankering på 3 Sgr 
frankokuvert sänt till Norrköping och vackert 
stämplat SAGAN 7.6.65 samt rakstämpel 
FRANCO.	 1.000   

81	 13 ✉	 Danmark. Sällsynt brev frankerat med 4 
skilling (2 ex, tandskador då märkena sitter 
i brevets ovankant) med gemensam, sällsynt 
stämpel ÅNGB BREF FR DANMARK samt 
transitstämpel HELSINGBORG 15.8.66.	 3.000   

82	 ✉	 New South Wales. 2 d blå i 4 exemplar på litet 
kuvert 1880.	 500   

83	 44, 45, 49 ✉	 Natal. Vackert brev 1888 med 3-färgsfrankatur, 
på baksidan flera transit- och ankomststämplar.	 500   

84	 15, 20 ✉	 Transvaal. Ankomststämplat rekbrev 1890, på 
baksidan frankerat med 2 d och 1 sh. 	 400   

76 78

Äldre försändelser till Sverige	
79	 11, 12 ✉	 Preussen. Mycket attraktivt brev till Göteborg 

frankerat med 2 Sgr och par 3 Sgr, nära klippt 
i nederkant, med vackra 2-ringsstämplar 
AACHEN BAHNHOF 12.7, en stämpel som 
användes till 1860, därtill FRANCO-stämpel. 
Sällsynt objekt.	 2.000   
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85	 ✉	 St Pierre Miquelon. Brev frankerat med 10 
märken varav 8 olika till Västerås 1892.	 500   

86	 72 ✉	 Straits Settlements. 8 c på vackert, något 
åldersanlupet brev till Jonsered stämplat 
SINGAPORE AP 27 96, ankomststämplar 
25.5.96.	 300   

87	 19 ✉	 Ponta Delgada. 50 blå och svart på vackert 
brev 1897.	 300   

88	 109 ✉	 Brasilien. Vackert och intressant brev 1898 
med 2 olika svenska lösenstämplar, dels oval i 
blått och rak i rött.	 400   

89	 9 ✉	 Tysk post i Marocko. Vykort frankerat med 
10 pf stämplad CASABLANCA DEUTSCHE 
POST 2.7.1901, eftersänt inom Sverige med 
transit- och ankomststämplar.	 400   

90	 ✉	 Guatemala. Vacker helsak 1903, lösenbelagd 
och med violett rakstämpel ”Lösen…12…öre”.	 300   

91	 28 I ✉	 Siam. 1 A i par på vykort från Bangkok via 
Luxemburg, ankomststämplat VADSTENA 6.5.04.	500   

92	 14 A ✉	 Angra. 5 R på 20 R helsak stämplad 1905.	 300   
93	 ✉	 Tonga. Vacker helsak 1 d, sänd till Stocksund, 

stämplad NUKUALOFA.	 300   
94	 ✉	 Intressant lot 7 försändelser 1881-1903, bl 

a från Sierra Leone, St Vincent och 2 från 
Brittiska Guyana.	 700   

95	 ✉	 Europa. Mycket intressant lot 10 försändelser 
1869-99, bl a Portugal 50 reis 1878.	 600   

96	 ✉	 Lot 3 brev från Transvaal 1897-1901, 2 från 
Madagaskar 1904 resp 1912 samt vykort från 
Mauritius 1903.	 500   

97	 ✉	 Amerika. Vackra brev från USA, Kanada och 3 
från Chile, bl a tilläggsfrankerat frankokuvert, 
uppskuret, från Chile 1896 med notering ”Via 
Andes”.	 500   

98	 ✉	 Turkiet. Mycket intressant lot 7 försändelser 
1890-911 med turkisk, fransk eller tysk 
frankering, bl a blandfrankering Turkiet och 
Serbien.	 500   

85

87

88

89

90

92

ex 96

ex 97

ex 99

ex 94

99	 ✉	 3 ovanliga kort 1901-05, från Tasmanien, 
New South Wales och Holländska Indien. 	 400   

100	 ✉	 Shanghai. Brev 1891 med tysk 20 pf resp brev 
med fransk 25 c 1898.	 300   

Poster förfilateli	
101	 ✉	 STOCKHOLM. Stämpelsamling med 

25 brev, bl a B-stämplar, bandeau- och 
rakstämplar, bågstämplar, transit- och 
ankomststämpel samt lösenbelagt brev med 
”63” öre.	 2.000   

102	 ✉	 Samling 27 brev med mycket vackra bågstämplar.	1.800   
103	 ✉	 Samling 20 brev med mycket vackra 

rakstämplar, bl a HEDEMORA och TIERP.	 1.500   

 ex 95
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104	 ✉	 Samling 13 försändelser till/från Östergötland 
1766-1894 bl a kronostämpel Finspång och 
stor krona med initialer.	 800   

105	 ✉	 2 brev med lösenstämpel ”36 öre” resp ”42 
öre” samt brev från England, underfrankerat 
med enbart 6 d 1872 och röd lösenstämpel 2.1/2 d.	 500   

Postal dokumentation	
106		  Obeg blankett 1869 för utrikes postanvisning, 

gällande Norge, Danmark och Tyskland, i 
mycket god kvalitet. Unikt objekt.	 500   

107		  5 reklamationer 1873-1922, alla rörande post 
till Mora.	 500   

108	 ✉	 Brev från USA, öppnat och återförslutet med 
postoblat STOCKHOLM POSTKONTOR.	 400   

109		  Söndagsutdelning. Helt ark med S-etiketter av 
första typen 1951.	 400   

110		  Obeg inrikes postanvisning av den första rosa 
typen utan blankettnummer, vertikalt vikt.	 300   

111	 ✉	 21 brev 1911-bandmärken, alla med 
skyddsperforeringar.	 300   

Militärpost	
112		  Adolf Hård, skvadronchef Jönköpings 

regemente, regementschef 1636. Egenhändigt 
undertecknad manskapsförteckning över 4 
kompanier, daterad Stettin 1635. 	 400   

113	 ✉	 Vackert kurirbrevsomslag, till 
regementsskrivaren Bergström vid Skaraborgs 
regemente 1741, med stor kronoslinga.	 400   

114	 ✉	 Kronopostbrev i militärärende under finska 
kriget dat Uppsala 1808. Vackert objekt 
med vit fjäder och slinga samt anteckning 
”fortskaffas promt”.	 600   

115	 ✉	 Svensk militärpost i Danmark. Mycket 
intressant brev från svensk soldat daterad 
Flensburg 28 sept 1849 till sin rotemästare. 
Mycket vackert brevpapper med motiv 
”Förintelse av linjeskeppet Christian V III 
och tillfångatagandet av fregatten Gefion i 
Eckernfördes hamn”, 5 april 1849. Revor utan 
betydelse, brevet sänt i postsäck.	 1.500   

106

110

112

113

114
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116	 ✉	 Svensk militärpost i Danmark. Intressant 
brev från indelta soldaten Johannes Lax dat 
Flensburg 6 september 1849 till rotemästaren 
i Västra Ryd med intressant not om rätten till 
”Fri post”, sänt i postsäck via Helsingborg.	 1.000   

117	 21, 24 ✉	 1/2 och 2 d på trevligt brev från DEAD 
WOOD CAMP på ST HELENA 23 FE 1901 
med censurstämpel, avsänt av den internerade 
Erik Werner, född i Vara, som stred på boernas 
sida och tillfångatogs av engelsmännen vid 
Magersfontein.	 800   

118	 82 Δ	 10 öre Medaljong i par på vackert klipp med 
del av anilinstämpel SVENSKA BRIGADEN 
1 KOMP.	 300   

119	 M 12 P	 Militärbrev, Nybroemissionen 1951. Ovanligt 
provtryck med skyddstryck över hela insidan 
och avvikande textruta. Ett fåtal kända.	 2.000   

120	 M 12	 Militärbrev, Nybroemissionen 1951. Helt 
vitt, handklistrat kuvert med endast ett svagt 
påtryckt svarsmärke.	 500   

121	 M 13 P	 Ej utgivet militärbrev 1966 med 9 
åtskilda rutor för personnummer. Fräscht 
obegagnat exemplar med försöksstämpel 
KATRINEHOLM 19.3.71.	 500   

122		  Omfattande samling militärbrev, svarskuvert, 
svarsmärken i nyanser, helsaker, SAAR-
bataljonen mm i 2 album, bl a ingår M 1 och 
M 8 (7 svarsbrev).	 3.000   

123	 ✉	 Samling 45 försändelser, alla med stämplar 
från svenska FN-förband, bl a 1 från 
Operation Desert Storm 1991.	 400   

124	 M 4 B v	 Intressant lot 3 militärbrev där adressidan 
uppvisar olika stadier av partiella tryck, alla 
utan tryckt svarsmärke.	 300   

125	 ✉	 3 vykort från svensk på Karelska näset 1942 
varav 2 med Fältpost F-stämplar.	 300   

Skilling Banco		
126	 1 F **	 3 skill bco, Parisförfalskning. Praktcentrerat 

exemplar med gummering, position 14. Intyg 
Strandell.	 500   

127	 1 b	 3 skill bco, blåaktigt grön. Vackert och fräscht 
exemplar, dock mindre def, med rättvänd 
stämpel STOCKHOLM 14.9.59. Sign Bühler 
och Diena, intyg HOW ”mycket gott exemplar”.	6.000   

128	 1 b	 3 skill bco. Välcentrerat ex (def ) med mycket 
lätt stämpel. Sign Roumet.	 1.500   

129	 2 a1	 4 skill bco. Mycket vackert, rent och 
fräscht, helt felfritt ex med central stämpel 
STOCKHOLM 21.3.56. Praktexemplar med 
intyg Obe.	 1.000   

130	 2 a1	 4 skill bco, blå. Felfritt Praktexemplar med 
Prakt-Lyxstämpel STOCKHOLM 25.9.55. 
Intyg HOW ”Praktexemplar”.	 800   

131	 2 b	 4 skill bco, ljusblå. Mycket fräscht, felfritt 
exemplar med rättvänd fyrkantstämpel 
LYSEKIL 28.7.	 500   

132	 2 c	 4 skill bco, högblå, tunt papper. Felfritt 
ex med rättvänd stämpel STOCKHOLM 
2.10.56 på brevklipp. Intyg Sjöman ”mycket 
gott till Praktexemplar”.	 700   

133	 2 c	 4 skill bco, högblå. Felfritt och vackert ex st 
STOCKHOLM 29.7.56. Intyg Harbrecht 
”mycket gott exemplar”.	 600   

134	 2 d	 4 skill bco, mattblå. Ovanligt vackert 
felfritt exemplar av denna svåra nyans st 
STOCKHOLM 22.11.55. Sign Sjöman och 
intyg HOW ”mycket gott-Praktexemplar”.	 1.000   

135	 2 d	 4 skill bco, mattblå, tätt bottentryck. 
Mycket vackert och felfritt exemplar med 
fyrkantstämpel WADSTENA. Utlåtande 
Lundström.	 900   

136	 2 e	 4 skill bco. Lyxexemplar st STOCKHOLM 
17.7.57.	 1.500   

137	 2 e	 4 skill bco. Fräscht och härligt vackert Prakt-
Lyxexemplar st STOCKHOLM 19.12.56.	 600   

 ex 122

118

 119  120  121
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138	 2 f	 4 skill bco. Vackert exemplar med intressant 
”skadat F” i FYRA, fyrkantstämpel LYSEKIL.	 600   

139	 2 f	 4 skill bco (vht). Mycket vackert ex med Prakt-
Lyxstämpel BORÅS 26.1.58.	 600   

140	 2 f Δ	 4 skill bco, tätt bottentryck. Fräscht exemplar 
på klipp stämplat CARLSHAMN 17.1.57.	 300   

141	 2 g	 4 skill bco, högblå. Mycket vackert och 
fräscht Praktexemplar med Lyxstämpel 
STOCKHOLM 20.1.57. Intyg HOW.	 1.700   

142	 2 g	 4 skill bco, högblå, tätt bottentryck. Mycket 
vackert, välcentrerat och färgfriskt exemplar, 
obet kort tandspets, med Lyxstämpel PITEÅ 
7.5.57. Intyg HOW.	 1.500   

143	 2 g	 4 skill bco, högblå. Välcentrerat exemplar med 
en härligt intensiv färgstyrka.	 800   

144	 2 h1	 4 skill bco. Praktexemplar stämplat 
HEDEMORA 2.2.57.	 600   

145	 2 h1	 4 skill bco. Praktexemplar stämplat MALMÖ 
20.7.57.	 500   

146	 2 h1	 4 skill bco, ljusblå. Mycket fräscht felfritt 
exemplar med fyrkantstämpel WADSTENA.	 400   

147	 2 h1	 4 skill bco (vht). Vackert ex med Praktstämpel 
LINKÖPING 29.4.57.	 400   

148	 2 h1	 4 skill bco. Vackert exemplar med 
fyrkantstämpel MORA 13.4.5X, typ 3. Sign 
Sjöman.	 400   

149	 2 h2	 4 skill bco, blekblå. Mycket vackert ex med 
sidvänd stämpel STOCKHOLM 18.5.57, 
dock vht. Nyansintyg Harbrecht.	 500   

150	 2 i	 4 skill bco, gråultramarin. Felfritt och 
fräscht exemplar med rättvänd stämpel 
CARLSKRONA 7.10.57. Intyg HOW.	 900   

151	 2 i	 4 skill bco, ultramaringrå. Mycket vackert 
exemplar med heldragen klar stämpel 
STOCKHOLM 8.10.57.	 600   

152	 2 i	 4 skill bco, gråultramarin. Fräscht och vackert 
exemplar med lätt rättvänd stämpel CALMAR 
27.11.57.	 600   

153	 2 j1	 4 skill bco, matt ultramarin. Mycket vackert 
exemplar, dock vht, av en sällsynt nyans st 
STOCKHOLM 20.10.57. Intyg Svensson 
”mycket gott exemplar”.	 1.000   

154	 2 j1	 4 skill bco, matt ultramarin, skiffergruppen. 
Ovanligt fräscht och vackert exemplar av en 
sällsynt nyans st STOCKHOLM 30.10.57, 
dock rep.	 900   

155	 2 j1	 4 skill bco, skifferblå. Trevligt exemplar med 
bläckmakulering. Sign Grenstedt.	 700   

156	 2 j2	 4 skill bco, gråultramarin. Välcentrerat, felfritt 
exemplar med så svaga spår av stämpelfärg att 
det förefaller ostämplat. Intyg HOW.	 1.500   

157	 2 j2	 4 skill bco, gråultramarin. Mycket vackert 
exemplar med Prakt-Lyxstämpel ULLÅNGER 
8.10.57.	 1.200   

158	 2 j2	 4 skill bco, gråultramarin. Vackert ex med torrt 
tryck st STOCKHOLM 25.9.57.	 1.000   

159	 2 j2	 4 skill bco, ultramaringrå. Mycket 
fräscht exemplar, lätt vht och bläck, st 
STOCKHOLM 2.10.57. Sign Strandell.	 1.000   

160	 2 j2	 4 skill bco, ultramaringrå. Mycket välcentrerat 
exemplar, minimal tunn punkt, av en ovanlig 
nyans med omvänd fyrkantstämpel BOLLNÄS.	 800   

161	 2 j3	 4 skill bco, ultramarinaktigt grå. Mycket 
fräscht exemplar av en ovanlig nyans stämplat 
CALMAR 6.11.57. Felfritt ex med intyg 
Harbrecht ”Mycket gott exemplar”.	 1.000   

162	 2 k1	 4 skill bco, grönaktigt ljust mattblå, 
turkosgruppen. Välcentrerat mycket vackert, 
helt felfritt exemplar av denna sällsynta nyans 
st GEFLE 13.10.57 vilket troligen är en 
ankomststämpel från ett båtbrev. Intyg HOW 
”mycket gott exemplar”.	 4.500   

126 127 128 129 130 131 132 133

134 135 136 137 138 139 140 141

142 143 144 145 146 147 148 149

150 151 152 153 154 155 156 157
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163	 2 k1	 4 skill bco, grönaktigt ljust mattblå, 
turkosgruppen. Felfritt exemplar av den 
mest sällsynta nyansen, härligt färgfriskt. 
Intyg HOW ”Godtagbart ex”.	 3.000   

164	 2 k2	 4 skill bco, ljust mattblå. Felfritt och 
härligt fräscht ex av en sällsynt nyans st 
STOCKHOLM 2.10.57. Intyg HOW ”gott 
exemplar”.	 2.000   

165	 2 k2	 4 skill bco, ljust mattblå, turkosgruppen. 
Felfritt och välcentrerat exemplar av en 
sällsynt nyans st STOCKHOLM 9.4.58. 
Intyg Svensson.	 1.500   

166	 2 k2	 4 skill bco, ljust mattblå, turkosgruppen. Trots 
def ett trevligt exemplar med starkt utflutet 
tryck. Nyansintyg HOW.	 1.000   

167	 2 k3 Δ	 4 skill bco, ljust gråblå, utflutet tryck, 
turkosgruppen. Mycket välcentrerat och 
felfritt exemplar av en sällsynt nyans på 
litet klipp, makulerat med fyrkantstämpel 
ÖDESHÖG 25.10.57, typ 2. Intyg Svensson 
”mycket gott till Praktex”.	 3.000   

168	 2 k3	 4 skill bco, ljust gråblå. Mycket vackert 
exemplar av en sällsynt nyans, några obet korta 
tänder. Härligt  märke med starkt utfluten 
färg. Intyg Obe ”godtagbart ex”.	 1.800   

169	 2 l	 4 skill bco, grönaktigt blå. Mycket fräscht och 
felfritt exemplar med intressant tryck, skada 
över vänster ”4”.	 800   

170	 2 m	 4 skill bco, blå, klart tryck. Felfritt 
Praktexemplar med Lyxstämpel ULLÅNGER 
21.3.58. Sign Sjöman, intyg HOW.	 900   

171	 2 m	 4 skill bco. Mycket vackert exemplar med 
rättvänd fyrkantstämpel ASKERSUND.	 800   

172	 2 m	 4 skill bco, klart tryck. Praktexemplar med 
fyrkantstämpel WEXIÖ 7.2.58.	 400   

173	 2 n1	 4 skill bco, mörkblå. Vackert exemplar med 
fyrkantstämpel GYSINGE 23.5.58.	 500   

174	 2 n1	 4 skill bco, mörkblå. Vackert och felfritt exemplar.	 400   
175	 2 a ✉	 4 skill bco. Mycket vackert brev med 

Praktstämpel STOCKHOLM 9.6.56. Intyg 
Harbrecht.	 700   

176	 2 e ✉	 4 skill bco. Vackert exemplar på mycket fräscht 
brev st STOCKHOLM 21.5.57. Intyg Sjöman 
”mycket gott objekt”.	 500   

177	 2 h1 ✉	 4 skill bco, ljusblå. Felfritt exemplar på vackert 
brev med fyrkantstämpel ARBOGA 21.8.57. 
Intyg Sjöman ”mycket gott till Praktobjekt”.	 600   

158 159 160 161 162 163 164 165

166
167

168 169 170 171 172

173 174 180 181 182 183 184 185

186 187 188 189 190 191 192 193

175

176

179
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178	 2 i ✉	 4 skill bco, gråultramarin. Vackert och felfritt 
exemplar på mycket vackert brev stämplat 
GEFLE 21.11.57. Utlåtande Grenstedt.	 1.000   

179	 2 l ✉	 4 skill bco. Fräscht men snedc exemplar 
på brev med rättvänd fyrkantstämpel 
HVETLANDA 11.6.58.	 1.000   

180	 3 a1	 6 skill bco, grå. Underbart vackert exemplar 
med bågstämpel UMEÅ 5.7.56. Trots kt och 
några korta tandspetsar ett härligt ex med 
utlåtande Blomberg.	 1.000   

181	 3 a1	 6 skill bco, grå, tunt papper. Vackert och 
fräscht exemplar med endast ett minimalt, 
helt obetydligt riss (mindre än 0,5 mm) st 
STOCKHOLM 26.9.56.	 1.000   

182	 3 a2	 6 skill bco, svartgrå. Mycket vackert exemplar 
av en sällsynt nyans, dock litet riss mm, med 
rättvänd stämpel GEFLE 9.7. Sällsynt objekt, 
sällan utbjudet. Intyg HOW.	 4.000   

183	 3 b	 6 skill bco, ljusgrå. Vackert exemplar stämplat 
GEFLE 13.4.56, dock mindre def. Intyg 
Sjöman ”godtagbart till gott ex”.	 1.000   

184	 3 c	 6 skill bco, brunaktigt grå. Bortsett från def 
(litet nålstick, obet riss) ett mycket vackert 
och fräscht exemplar med distinkt stämpel 
STOCKHOLM 16.12.56. Intyg Sjöman.	 800   

185	 3 d	 6 skill bco, gråbrun, tunt papper. Vackert 
ex med endast obet tfl st STOCKHOLM 
20.2.57 av en sällsynt nyans. Intyg Sjöman.	 1.800   

186	 3 e	 6 skill bco, brunaktigt grå. Helt felfritt, 
perfekt centrerat, fräscht och mycket 
vackert exemplar med sidvänd stämpel 
STOCKHOLM 4.3.58. Ovanligt i denna 
kvalitet. Intyg HOW ”Mycket gott exemplar”.	 2.500   

187	 3 e	 6 skill bco, brunaktigt grå. Felfritt, fräscht och 
mycket vackert exemplar med sidvänd stämpel 
STOCKHOLM 10.5.58. Intyg Obe ”gott-
mycket gott exemplar”.	 2.500   

188	 3 f	 6 skill bco, gråbrun, medeltjockt papper. 
Vackert och ovanligt färgstarkt exemplar av 
den svåra sista nyansen, lätt vht. Intyg HOW 
”mycket gott exemplar”.	 4.000   

189	 4 a v6	 8 skill bco, orange. Mycket vackert 
exemplar, med endast obet tanddefekter, 
med  Lyxstämpel BIÄSTA 1.7.55, 
antagligen den vackrast kända 8-skillingen 
med förstadagsstämpel. Intyg HOW 
”gott ex”, dessutom sign Strandell 
och Sjöman. INTERNATIONELLT 
UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 35.000   

190	 4 a	 8 skill bco, orange. Felfritt fräscht exemplar 
med Lyxstämpel STOCKHOLM 8.8.56. Sign 
Sjöman, intyg HOW ”mycket gott exemplar”.	 1.500   

191	 4 a	 8 skill bco, rödaktigt orange. Vackert exemplar 
med rättvänd stämpel GÖTHEBORG 26.10.55.	1.200   

192	 4 b	 8 skill bco, brunaktigt orange. Felfritt 
exemplar med rättvänd stämpel 
SÖDERHAMN 13.1.56. Intyg Obe ”mycket 
gott exemplar”.	 2.000   

193	 4 b	 8 skill bco, brunaktigt orange. Felfritt, vackert 
och mycket fräscht ex med sidvänd stämpel 
STOCKHOLM 1.7.56. Intyg Sjöman 
”mycket gott exemplar”.	 800   

194	 4 c	 8 skill bco, citrongul. Vackert exemplar av 
en sällsynt nyans, dock rep, med Lyxstämpel 
GEFLE 2.10.56. Intyg HOW.	 1.500   

195	 4 d	 8 skill bco, klargul. Vackert och färgfriskt 
exemplar med del av fyrkantstämpel.	 1.500   

196	 4 e	 8 skill bco, matt olivaktigt gul. Välcentrerat 
exemplar, obet tanddef, med rättvänd 
fyrkantstämpel NYKÖPING 30.9.57. Intyg 
HOW ”gott exemplar”.	 1.500   

197	 4 f	 8 skill bco, matt gulorange. Helt felfritt, 
härligt fräscht och mycket vackert exemplar 
med lätt stämpel GEFLE 11.5.57. Sign 
Strandell, utlåtande Grenstedt och intyg 
Obe ”mycket gott exemplar”.	 1.500   

198	 4 f	 8 skill bco. Fräscht felfritt ex stämplat 
STOCKHOLM 6.3.57.	 900   

199	 4 f	 8 skill bco. Vackert och färgfriskt felfritt ex st 
STOCKHOLM 12.11.57.	 900   

200	 4 f	 8 skill bco, gulorange. Felfritt vackert exemplar 
med hel, sidvänd stämpel STOCKHOLM 27.8.57.	800   

201	 4 f	 8 skill bco, matt gulorange. Vackert exemplar 
med hel sidvänd stämpel STOCKHOLM 
20.2.57, dock mindre def, med dubbeltand till 
vänster. Intyg Harbrecht ”gott exemplar”.	 500   

202	 4 g	 8 skill bco, gul, på strimmigt papper. 
Fräscht, felfritt exemplar i den ovanliga gula 
färgen med ett härligt utflutet tryck och 
omvänd stämpel CALMAR 5.2.58.	 1.500   

203	 4 h	 8 skill bco, orange, klart tryck. Mycket vackert 
och fräscht, felfritt färgfriskt exemplar, med 
sidvänd stämpel STOCKHOLM 9.4.58. Intyg 
HOW ”mycket gott ex”.	 1.800   

204	 4 h	 8 skill bco, orange, klart tryck. Mycket 
vackert exemplar, lätt vht, med Praktstämpel 
STOCKHOLM 10.7.58. Intyg Svensson.	 1.500   

205	 4 h	 8 skill bco, orange, klart tryck. Felfritt mycket 
vackert exemplar st STOCKHOLM 18.5.58. 
Intyg HOW ”mycket gott exemplar”.	 1.200

   

206	 4 a ✉	 8 skill bco i felfritt exemplar på brev 
(obet reva) till Åtvidaberg makulerat med 
fyrkantstämpel KISA 2.5.56. Fräscht och 
ovanligt objekt med intyg HOW ”mycket gott 
objekt”.	 2.500   

194 195 196 197 198 199 200 201
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213	 5 e	 24 skill bco, brunaktigt röd. Vackert ex, lätt 
vht, med knappt skönjbar fläck i hörnet, 
med en härlig färgstyrka och sidvänd stämpel 
CARLSKRONA 27.6.58. Intyg HOW ”Gott 
exemplar”.	 4.000   

214	 5 f	 24 skill bco, matt ljusröd. Trots tanddefekter 
ett vackert exemplar av en sällsynt nyans med 
rättvänd stämpel CARLSHAMN 3.6.58. Intyg 
HOW ”Gott exemplar”.	 4.000   

215	 5 c, 3 c ✉	 24 skill bco och 6 skill bco i felfria exemplar 
på mycket trevligt brev ur de Geer-
korrespondensen till Holland. Märkena med 
varsin stämpel STOCKHOLM 25.5.57, 
brevet med röd resp svart FRANCO, AUS 
SCHWEDEN och tyska järnvägsstämplar. 
Mycket vackert och ovanligt objekt.	 30.000   

216	 5 d ✉	 24 skill bco, ljust orangeröd. 2 exemplar (def ) 
på brev till Frankrike med dubbelt porto, st 
STOCKHOLM 17.3.57. Sällsynt objekt. 
Intyg Obe.	 15.000   

207	 4 a ✉	 8 skill bco (kt) på mycket vackert och 
antagligen äldsta kända skillingbrev till 
Norge med vacker stämpel SUNDSVALL 
14.9.55. Intyg HOW ”Praktobjekt”.	 6.000   

208	 5 a	 24 skill bco. Fräscht och vackert exemplar, 
dock rep.	 1.000   

209	 5 c	 24 skill bco, tegelröd. Mycket vackert 
exemplar med en härlig färgstyrka och distinkt 
stämpel STOCKHOLM 3.7.57, något 
oregelbunden tandning på höger sida. Intyg 
Obe ”mycket gott exemplar”.	 3.500   

210	 5 c	 24 skill bco. Oreparerat (obet def ) mycket 
vackert exemplar med distinkt stämpel 
STOCKHOLM 31.7.57. Intyg Sjöman.	 1.500   

211	 5 d	 24 skill bco, ljust orangeröd. Vackert 
exemplar, obet kt, med rättvänd stämpel 
STOCKHOLM 16.3.58. Intyg Sjöman ”gott 
till mycket gott exemplar”.	 2.500   

212	 5 e	 24 skill bco, brunaktigt röd, utflutet tryck. 
Vackert och fräscht, felfritt exemplar med 
centralt placerad stämpel STOCKHOLM 
11.6.58. Sign Sjöman, intyg HOW ”mycket 
gott exemplar”.	 7.000   
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Lokalfrimärken	
217	 6 a1	 1 skill bco, tunt papper. Välcentrerat, fräscht 

exemplar med endast en vikt tandspets.	 1.500   
218	 6 a1	 1 skill bco, gråsvart, tunt papper. Mycket 

välcentrerat och fräscht felfritt exemplar med 
stjärnstämpel.	 1.000   

219	 6 a1	 1 skill bco, tunt papper. Mycket vackert 
exemplar med distinkt stjärnstämpel, dock 
minimal tunn punkt. Intyg Sjöman.	 800   

220	 6 a2	 1 skill bco, medeltjockt papper. Välcentrerat 
och vackert exemplar makulerat med stjärnstämpel.	500   

221	 6 a2	 1 skill bco, medeltjockt papper. Fräscht 
exemplar med stjärnstämpel.	 400   

222	 6 a2	 1 skill bco. Fräscht exemplar med ”randigt” tryck.	 400   
223	 6 a3	 3 öre svart. Praktexemplar med perfekt 

stjärnstämpel. Intyg Harbrecht.	 600   
224	 6 a1 ✉	 1 skill bco, svart, tunt papper, på brev till 

Danviks Hospital, på baksidan LOKALBREF 
14.11.56, små åldersfläckar. Märket lyft för 
kontroll av papper. Sällsynt objekt.	 1.500   

225	 6 a2 ✉	 1 skill bco, medeltjockt papper, i par (kt) 
på mycket vackert brev med förbetald 
utbärningsavgift, makulerade med varsin 
stjärnstämpel. Sällsynt i par. Intyg HOW 
”mycket gott objekt”.	 1.500   

226	 6 a3 ✉	 3 öre svart i 2 exemplar på vackert lokalbrev 
med betald utbärningsavgift, på baksidan 
LOKALBREF 20.2.61 samt en del 
stämpelfärg. Intyg Harbrecht ”mycket gott 
objekt”.	 1.000   

227	 13 a	 3 öre. Vackert exemplar, vikt tand, med 
rättvänd stämpel KÖPING 19.7.63.	 700   

228	 13 a	 3 öre i färgmättat intressant ”hörn”-exemplar 
(pos 1).	 600   

229	 13 a	 3 öre, olivbrun. Felfritt exemplar med 
stjärnstämpel.	 500   

230	 13 b	 3 öre, olivaktigt gulbrun. Vackert exemplar 
med central stjärnstämpel. Intyg Grenstedt.	 500   

231	 13 a ✉	 3 öre, olivbrun (kt) på mycket sällsynt 
lokalbrev med sen användning stämplat 
LINKÖPING 18.8.72. Fräscht och mycket 
sällsynt objekt känt i något enstaka 
exemplar. UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 1.500   

232	 13 a ✉	 3 öre, olivbrun. 2 fräscha exemplar på vackert 
lokalbrev stämplat STOCKHOLM 4 TUR 
18.11. Ovanligt objekt.	 4.000   

233	 13 b ✉	 3 öre, gulbrun. Felfritt exemplar på lokalbrev 
makulerat med stjärnstämpel, på baksidan 
LOKALBREF 12.4.62 4 Turen. Intyg Sjöman 
”mycket gott objekt”.	 800   

234	 6 N2, 	 3 öre brun och svart Lokal, 1885 års nytryck, i 	
	 13 N2 **	 fräscha postfriska exemplar.	 700   
235	 6 N1, 	 3 öre brun och svart Lokal, 1871 års nytryck. 	
	 13 N1 *-*(*)	2 fräscha ostämplade exemplar.	 400   
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Vapenmärken		
236	 P (*)	 Färgprov för Vapen/öre utfört med 4 skill bco-

kliché. Utlåtande Strandell.	 300   
237	 7 a1 *	 5 öre mörkgrön, 1855 års perforering, lätt 

vht. Intressant ostämplat exemplar med stora 
färganhopningar i trycket. Sign Pfenninger.	 1.000   

238	 7 a1 *	 5 öre mörkgrön, 1855 års perforering. 
Ostämplat Praktexemplar av en ovanlig nyans. 
Sign Sjöman.	 1.000   

239	 7 b2 *	 5 öre grön. Ostämplat Prakt-Lyxexemplar.	 300   
240	 7 f **	 5 öre. Underbart vackert postfriskt exemplar.	 800   
241	 7 a1	 5 öre mörkgrön. Mycket vackert exemplar 

med sen stämpel LJUGARN 7.5.72.	 300   
242	 7 b2	 5 öre grön. Praktexemplar stämplat 

SÖLVESBORG 21.12.69.	 400   
243	 7 c2	 5 öre. Praktexemplar med Lyxstämpel 

WALDEMARSVIK 11.4.70. Intyg Harbrecht.	 1.500   
244	 7 c2	 5 öre. Mycket vackert exemplar med 

Lyxstämpel LILLA EDET 13.4.72.	 500   
245	 7 c2	 5 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat 

NORDMALING 8.3.71.	 400   
246	 7 c2	 5 öre gulgrön. Praktexemplar stämplat ÄS 

22.10.71. Intyg Harbrecht.	 400   
247	 7 c2	 5 öre (lätt vht). Vackert exemplar med 

Lyxstämpel FALKÖPING 29.11.70, del av 
andra stämpel. Intyg HOW ”Praktexemplar”.	 300   

248	 7 f2	 5 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat FALUN 
24.12.72, Julafton.	 500   

249	 7 e2, 16 e, 	 5 öre samt 3 och 20 öre Lejon på brev i 	
	 Bd ✉  	 14 Praktkvalitet till Finland stämplat 	
		  WESTERVIK 17.7.70 med finsk ANK-	
		  stämpel 21.7 samt på baksidan transitstämpel 	
		  STOCKHOLM 18 JUL 70. Ex Sjöman.	 2.000   
250	 7 b2, 10 d2, 	5 och 24 öre Vapen samt 20 öre Lejon i  
	 16 c ✉ 	 läcker 3-färgsfrankatur som 49 öres porto 	
		  på vackert brev till Holland med distinkta 	
		  stämplar GÖTEBORG 31.1.67. På framsidan 	
		  2 olika FRANCO-stämplar och på baksidan 	
		  transitstämpel STRALSUND 4.2. BERLIN 	
		  samt ank stämpel AMSTERDAM 5 FEB. 	
		  Ett helt underbart objekt med intyg HOW 	
		  ”mycket gott objekt”.	 3.000   
251	 8 a *	 9 öre rödviolett. Välcentrerat och mycket 

fräscht ostämplat exemplar av den första svåra 
nyansen. Intyg HOW ”Praktexemplar”.	 2.000   

252	 8 a *	 9 öre rödviolett. Ett perfekt centrerat, rent och 
fräscht ostämplat exemplar.	 1.500   

253	 8 b	 9 öre rödlila. Felfritt Praktexemplar med 
nära perfekt stämpel SKARA 20.11.64. Intyg 
HOW ”Praktexemplar”.	 1.500   

254	 8 c	 9 öre blålila. Praktexemplar med Lyxstämpel 
STOCKHOLM 19.3.68. Intyg HOW.	 2.000   

255	 8 a, 12 b ✉	 9 och 50 öre på vackert och ovanligt rekbrev 
med dubbelt porto st STOCKHOLM 
14.8.60. Trots små fläckar på 9 öre, knappt 
synliga, ett mycket dekorativt och sällsynt 
objekt. Intyg HOW ”mycket gott objekt”.	 6.000   

239 240 241 242 243 244 245 246
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256	 8 c ✉	 9 öre blålila. Elegant brev till Köpenhamn 
frankerat med 4 exemplar, enbart 1 ex med 
en kort tand, som sällsynt kombination av 
36 öres porto, anteckning ”Franco tout”. 
Märkena avstämplade LUND 18.2.64 
och på baksidan transitstämpel SÖDRA 
STAMBANAN 18.2.64. Intyg HOW 
”Mycket gott objekt.” Synnerligen intressant 
och sällsynt UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 40.000   

257	 8 a, 9 e1, 	 9 öre rödviolett, 12 öre (2 ex) samt 30 öre 	
	 11 b ✉ 	 som UNIK kombination av 63 öres porto 	
		  till Tyskland st WENERSBORG 30.4.61 	
		  och ”Aus Schweden”. Trots obet tanddef, 	
		  ett mycket vackert och begärligt objekt. 	
		  Intyg Sjöman ”gott till mycket gott objekt”.     4.000
258	 9 a2 *	 12 öre grönaktigt blå. Välcentrerat ostämplat 

exemplar av den sällsynta första nyansen, sign 
Sjöman. Intyg HOW ”Praktexemplar”.	 1.000   

259	 9 c3 *	 12 öre. Mycket vackert och fräscht ostämplat 
Prakt-Lyxexemplar, ej genomlysande liten 
anilinstämpel.	 600   

260	 9 c3 *	 12 öre. Ostämplat fräscht och mycket vackert 
exemplar.	 300   

261	 9 m *	 12 öre. Mycket fräscht ostämplat Prakt-
Lyxexemplar.	 800   

262	 9 m *	 12 öre. Mycket vackert, Praktcentrerat 
ostämplat exemplar.	 600   

263	 9 N1 *-**	 12 öre i vackert ostämplat 4-block där 2 
exemplar är postfriska.	 600   

264	 9 F *	 12 öre grönblå. Parisförfalskning i ostämplat 
4-block.	 300   

265	 9 a1	 12 öre grönaktigt mörkblå. Praktexemplar 
av en ovanlig nyans med rättvänd stämpel 
ÖRNSKÖLDSVIK 23.10.58.	 800   

266	 9 b1	 12 öre mörkblå. Praktexemplar av en ovanlig 
nyans st STOCKHOLM 3.2.59.	 400   

267	 9 d3	 12 öre ljusblå. Underbart Lyxexemplar 
stämplat SÖDERÅKRA 17.1.70.	 1.500   

268	 9 d3	 12 öre ljusblå. Strålande vackert exemplar 
Lyxstämplat HVETLANDA 30.9.70.	 300   

269	 9 e2	 12 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat ÅHUS 11.8.64.	 300   
270	 9 i	 12 öre. Prakt-Lyxexemplar st. GEFLE 2.10.62.	 800   
271	 9 i	 12 öre matt ultramarin i felfritt exemplar med 

Lyxstämpel BORÅS 17.10.62. Intyg HOW 
”Praktexemplar”.	 800   

272	 9 k	 12 öre. Intressant exemplar av den svåra 
k-nyansen med stort blått fält till höger om 
vapenskölden.	 400   

273	 9 m	 12 öre grönaktigt blå, intensiv färg, med 
Lyxstämpel FLODA 9.8.72.	 700   

274	 9 c3 ✉	 12 öre (något def ) på fräscht brev med not 
”Postanvisning” st ALINGSÅS 12.4.69, veck 
berör ej märket.	 700   

255

256

257

264 266 267 268 269 270 271

272 273 276 277 278 279



24

275	 9 d3 ✉	 12 öre i 3 felfria exemplar på brev till England 
med vackra, rättvända stämplar YSTAD 19.8.70.	 400   

276	 10 d2	 24 öre. Superbt exemplar stämplat 
WINGÅKER 11.8.67.	 1.500   

277	 10 e	 24 öre klar gulorange. Praktexemplar med 
fyrkantstämpel NYLAND 11.11.60.	 400   

278	 10 f1	 24 öre rödorange. Enormt färgstarkt exemplar 
med 2 dubbeltänder (pos 1) Praktstämplat 
GÖTHEBORG 14.7.64.	 600   

279	 10 h2	 24 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat 
ÅTVIDABERG 6.8.67.	 1.000   

280	 10 i	 24 öre orangegul. Praktexemplar stämplat 
ENGELHOLM 17.7.72. Ovanligt vackert ex 
av denna svåra nyans. Intyg HOW.	 800   

281	 10 d1 ✉	 24 öre i fräscht par på inrikesbrev med 
4-dubbelt porto stämplat HERNÖSAND 
31.7.63, arkivveck.	 600   

282	 10 d1 ✉	 24 öre orange. Felfritt exemplar på fräscht brev 
till Norge st GEFLE 3.10.60. Intyg HOW 
”Mycket gott objekt”.	 400   

283	 10 h2, 	 24 öre tillsammans med 3 öre Lejon på 	
	 Bc2 ✉ 	 14 vackert och fräscht brev till Tyskland 	
		  st STOCKHOLM 3.3.71, 3-öringen i 	
		  Praktkvalitet, på framsidan FRANCO och på 	
		  baksidan ank st HAMBURG. Intyg Svensson 	
		  ”Mycket gott till Praktobjekt”.	 900   
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284	 11 g *	 30 öre rosabrun. Mycket vackert och 
fräscht ostämplat Lyxexemplar med perfekt 
centrering. Intyg HOW ”Lyxexemplar”.	 1.800   

285	 11 d2	 30 öre. Synnerligen vackert exemplar med 
enastående vacker stämpel BALTACK 
26.11.68. Intyg Sjöman ”Prakt-Lyxexemplar”.	 1.500   

286	 11 e2	 30 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat BÅSTAD 
11.7.71.	 1.000   

287	 11 e2	 30 öre. Lyxexemplar stämplat FLEN 15.6.72.	 900   
288	 11 e2	 30 öre. Underbart vackert exemplar med 

Lyxstämpel GRÄSTORP 19.8.71.	 900   
289	 11 e2	 30 öre. Praktexemplar stämplat KÖPING 

17.2.71. Intyg HOW.	 500   
290	 11 f	 30 öre. Synnerligen vackert och 

fräscht exemplar med perfekt stämpel 
STOCKHOLM NORR 5.12.71. Intyg HOW 
”Praktex”.	 900   

291	 11 f	 30 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat NORA 9.6.72.	 700   
292	 11 f	 30 öre. Praktexemplar stämplat HJO 7.4.72.	 400   
293	 11 f	 30 öre ljusbrun. Praktexemplar stämplat 

WIMMERBY 27.5.72.	 300   
294	 11 a v	 30 öre. Ruffperforerat exemplar st 

STOCKHOLM 13.8.58 med vattenmärke 
längs hela höger sida. Intressant objekt.	 1.500   

295	 11 e2, 	 30 och 50 öre som 4-dubbelt porto på  
	 12 g1 ✉ 	 brev till Norge, fläck på kuvertet upptill, 	
		  med varsin stämpel STOCKHOLM 23.10.67. 	
		  Mycket ovanlig försändelse känd i endast 6 	
		  exemplar.	 5.000   

296	 11 d1 ✉	 30 öre i par, nötta tänder i överkant, på brev 
till Finland stämplat GÖTEBORG 9.10.65. 
Intyg HOW ”mycket gott objekt”.	 400   

297	 12 h *(*)	 50 öre rosa. Ett helt underbart ostämplat 
Lyxexemplar. Intyg HOW.	 1.500   

298	 12 g1	 50 öre. Underbart exemplar med suverän 
stämpel FALUN 21.3.66. Mycket svårt märke 
i denna kvalitet. Intyg HOW ”Praktexemplar”.	 2.500   

299	 12 g1	 50 öre, tanddef. Vackert exemplar med centralt 
placerad stämpel KALMAR 30.8.66.	 500   

300	 12 g2	 50 öre violettaktigt rosa med perfekt 
Lyxstämpel ENGELHOLM 20.3.72. Intyg 
HOW, sign Strandell.	 1.500   

301	 12 h	 50 öre rosa. Färgstarkt exemplar Lyxstämplat 
FALKÖPING 1.6.72.	 800   

302	 12 f2 ✉	 50 öre (br ht) singel på vackert brev via 
Nordtyskland till Frankrike stämplat 
GÖTEBORG 24.8.69 och med flera 
transit- och ankomststämplar. Intyg 
Sjöman ”mycket gott objekt”. Sällsynt 
UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 12.000   

Liggande lejon		
303	 P (*)	 Karl XV provtryck. 11 valöruppsättningar 

av Nymans förslagsmärken 5-50 öre i 
olika färger och nyanser, totalt 55 märken. 
Mycket intressant studiesamling. Sällsynt 
objekt.	 20.000   

304	 14 Ab *	 3 öre gulaktigt brun, typ I. Ett härligt fräscht 
och felfritt ostämplat exemplar av denna 
sällsynta nyans. Intyg Sjöman ”Prakt-exemplar”.	 3.000   

305	 14 Ac *-**	 3 öre typ I, olivaktigt gulbrun. Mycket vackert 
och fräscht lodrätt par där det undre märket är 
postfriskt. Utlåtande Lundström.	 1.500   

306	 14 Aa	 3 öre typ I, orangebrun. Felfritt exemplar med 
TUR-stämpel. Intyg Sjöman ”mycket gott 
exemplar”.	 700   

307	 14 Ab	 3 öre typ I, gulaktigt brun. Felfritt exemplar 
av en sällsynt nyans med Praktstämpel 
STOCKHOLM 2 TUR 8.12. Intyg HOW. 
UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 2.500   

308	 14 Ab	 3 öre typ I. Intressant exemplar med hyssning i 
vänster sida.	 400   

309	 14 Ac	 3 öre typ I. Vackert och fräscht exemplar med 
rättvänd stämpel STOCKHOLM 6 TUR 22.4.	 700   

310	 14 Ac ✉	 3 öre typ I i välcentrerat felfritt exemplar med 
STOCKHOLM TUR-stämpel på trevligt lokalbrev.	 700   

310
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311	 14 Ac, 7 c1 ✉	 3 öre typ I olivaktigt gulbrun samt 5 öre 
Vapen gulgrön, 1855 års perforering, i 2 
exemplar på överfrankerat brev med rättvända 
stämplar CALMAR 3.5.63. Intyg Sjöman 
”mycket gott objekt”.	 900   

312	 14 Bb *(*)	 3 öre typ II, mörkt olivaktigt gulbrun. 
Mycket vackert exemplar av en ovanlig nyans. 
Nyansintyg Harbrecht.	 2.000   

313	 14 Bc2 **	 3 öre typ II. Postfriskt Prakt-Lyxexemplar.	 1.000   
314	 14 Bc2 *(*)	3 öre typ II, brun. Nära postfriskt Lyxexemplar.	 700   
315	 14 Be *	 3 öre typ II. Härligt fräscht ostämplat Prakt-

Lyxexemplar.	 400   
316	 14 Bg **	 3 öre typ II. Ostämplat Prakt-Lyxexemplar.  

Ex Hedberg.	 700   
317	 14 Bd	 3 öre typ II. Prakt-Lyxexemplar stämplat 

ALINGSÅS 20.1.70.	 500   
318	 14 Bd	 3 öre typ II. Praktexemplar stämplat 

STOCKHOLM 28.7.71.	 400   
319	 14 Bd	 3 öre typ II. Mycket vackert och fräscht 

exemplar med Lyxstämpel UWHJ 16.11.71, 
dock vhtt.	 400   

320	 14 Be	 3 öre typ II. Praktexemplar stämplat 
STOCKHOLM 12.5.69.	 300   

321	 14 Bg	 3 öre typ II. Mycket vackert exemplar med 
rättvänd stämpel ÖDESHÖG 29.5.72.	 400   

322	 14 Bg	 3 öre typ II. Fräscht exemplar med Lyxstämpel 
EKSJÖ 24.2.73.	 300   

323	 14 Bg ✉	 3 öre typ II i felfritt men snedcentrerat 
4-strip på brev från Ljusdal till Stockholm st 
HUDIKSVALL 14.7.72, på baksidan tur-
stämpel.	 1.000   

324	 15 a *	 17 öre karminviolett. Lyxcentrerat ostämplat 
exemplar. Sign Strandell.	 1.500   

325	 15 b2 *	 17 öre rödaktigt lila. Felfritt, Lyxcentrerat 
ostämplat exemplar. Intyg HOW 
”Praktexemplar”.	 1.500   

326	 15 a	 17 öre karminviolett. Felfritt exemplar med 
Lyxstämpel GÖTEBORG 26.5.66, lätt 
ruffperforerat. Intyg Sjöman ”Praktexemplar”.	 600   

327	 15 a	 17 öre karminviolett. Trots lätt vht ett 
synnerligen vackert och välcentrerat exemplar 
med rättvänd st MARSTRAND 14.12.66. 
Intyg Harbrecht ”Praktexemplar”.	 500   

328	 15 b1	 17 öre rödaktigt lila. Felfritt Praktexemplar 
med Lyxstämpel WISBY 17.5.68. Intyg HOW.	 1.500   
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329	 15 b2	 17 öre. Enastående vackert exemplar med 
Lyxstämpel WESTERÅS 27.8.67.	 3.000   

330	 15 c	 17 öre grå. Utsökt fräscht ex med 
Lyxstämpel KARLSHAMN 26.5.70. Intyg 
HOW ”Praktexemplar”. Ett av de absolut 
vackraste kända exemplaren.	 6.000   

331	 15 c	 17 öre grå. Mycket vackert och felfritt 
exemplar med rättvänd stämpel KALMAR 
14.1.72, del av annan stämpelring. Sign 
Strandell och intyg Sjöman ”mycket gott till 
Praktexemplar”.	 1.500   

332	 15 c	 17 öre grå. Fräscht och felfritt exemplar med 
distinkt stämpel STOCKHOLM 26.10.69.	 1.500   

333	 15 c	 17 öre grå, obet kort tandspets. Fräscht och 
vackert exemplar stämplat MALMÖ 17.7.72. 
Sign Strandell.	 1.000   

334	 16 e *	 20 öre. Lyxcentrerat ostämplat exemplar.	 1.000   
335	 16 g *	 20 öre röd-mattröd. Mycket vackert och 

fräscht, felfritt Praktexemplar. Intyg HOW.	 600   
336	 16 c	 20 öre. Färgfriskt Lyxexemplar stämplat 

SKARA 2.2.70.	 600   
337	 16 e	 20 öre. Mycket vackert Praktexemplar med 

Lyxstämpel WESTERÅS 25.2.71. Intyg HOW.	 900   
338	 16 e	 20 öre röd. Lyxexemplar stämplat RAGUNDA 

13.1.71. Sign Grenstedt.	 500   
339	 16 e	 20 öre röd. Enastående vackert Praktexemplar 

med Lyxstämpel ULLÅNGER 10.2.70. Intyg 
HOW.	 500   

340	 16 g	 20 öre. Strålande vackert Lyxexemplar 
stämplat KALMAR 18.2.73.	 800   

341	 16 g	 20 öre. Sällsynt vackert exemplar med en helt 
perfekt Lyxstämpel KUNGSBACKA 29.1.73.	 400   

342	 16 g	 20 öre. Praktexemplar stämplat NÄSSJÖ 23.7.72.	 300   
343	 16 v3	 20 öre. Mycket vackert exemplar stämplat 

WISBY 18.6.70 med färgad linje i marginalen.	 800   

344	 16 c, 7 d, 	 Mycket vackert brev till Finland med 20 öre 	
	 Bd ✉ 	 14 och 3 öre Lejon typ II samt 5 öre Vapen 	
		  och not ”via Ålands haf”. Varje märke med 	
		  Praktstämpel EKSJÖ 16.2.69. Praktobjekt.	 800   
345	 16 e, 7 e2 ✉	 20 öre i par samt 5 öre Vapen på brev i 

Praktkvalitet till England stämplat KALMAR 
16.6.70.	 700   

Ringtyp tandning 14		
346	 17 b **	 3 öre. Underbart fräscht postfriskt exemplar.	 700   
347	 17 c *	 3 öre. Fräscht och vackert, ostämplat exemplar.	 400   
348	 17 e *	 3 öre. Ostämplat Lyxexemplar.	 500   
349	 17 c	 3 öre. Vackert exemplar med Lyxstämpel 

EKSJÖ 21.12.73.	 300   

350	 17 d	 3 öre. Underbart vackert exemplar stämplat 
WISBY 1.10.73.	 800   

351	 17 f	 3 öre. Synnerligen vackert exemplar med en 
perfekt Lyxstämpel FINSPONG 20.5.76. 
Intyg HOW ”Prakt-Lyxexemplar”.	 1.000   

352	 17 f	 3 öre. Praktexemplar med Lyxstämpel 
ÖREBRO 7.3.76.	 300   

353	 17 f, 19 h, 	 3, 5 och 12 öre som ovanlig portokombination 	
	 21 p ✉ 	 på brev till Finland med vackra stämplar 	
		  FELLINGSBRO 10.2.76. Intyg Sjöman 	
		  ”mycket gott objekt”.	 500   
354	 18 a *(*)	 4 öre grå. Nära postfriskt Prakt-

Lyxexemplar. Intyg HOW ”Praktexemplar”.	 1.000   
355	 18 a	 4 öre. Vackert och fräscht exemplar med 

Lyxstämpel LOS 7.7.78. Intyg HOW 
”Praktexemplar”.	 900   

356	 18 a	 4 öre. Praktcentrerat exemplar med rättvänd 
stämpel SVEG 7.7.78.	 700   

357	 18 a, 17 g, 	 4, 3 och 5 öre i ovanlig kombination 	
	 19 h ✉ 	 av 12 öres porto på brev till Hammerdal st 	
		  ÖSTERSUND 15.2.77. Dekorativt objekt 	
		  med felfria märken. Intyg Sjöman ”mycket 	
		  gott objekt”.	 1.500   
358	 19 f	 5 öre. Superbt stämplat exemplar 

STRENGNÄS 30.12.75. 	 300   
359	 19 g	 5 öre. Superbt exemplar stämplat 

BLACKSTAD 7.2.76. Intyg Harbrecht 
”Lyxexemplar”.	 800   

360	 20 b *	 6 öre ultramarinviolett. Mycket vackert 
ostämplat Lyxexemplar. Intyg HOW 
”Lyxexemplar”.	 3.000   

361	 20 b *	 6 öre ultramarinviolett. Ostämplat Prakt-
Lyxexemplar.	 2.000   

362	 20 d *	 6 öre blåaktigt lila, slätt tryck. Ostämplat 
Lyxexemplar.	 1.000   

363	 20 b	 6 öre ultramarinviolett. Lyxexemplar st 
NYKÖPING 14.3.73. Sällsynt i denna 
kvalitet, minimal del av andra stämpel.	 600   

364	 20 j	 6 öre. Praktexemplar stämplat SKARA 10.12.76.	 700   
365	 20 k	 6 öre. Praktexemplar stämplat GÄRDSRUM 

2.3.77.	 700   
366	 20 b ✉	 6 öre. Lyxexemplar på underbart vacker 

trycksak st STOCKHOLM 13.2.73.	 1.500   
367	 20 k ✉	 6 öre på Praktfullt lokalbrev st 

STOCKHOLM SÖD 18.10.77.	 300   
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368	 20 j ✉	 6 öre på vacker trycksak st STOCKHOLM 
17.9.75, på banderoll runt Tjäders priskurant.	 400   

369	 20 g, 21 m, 	 6 öre olivgrå, 12 och 24 öre som läcker 	
	 24 f ✉ 	 3-färgsfrankatur på brev till Frankrike st 	
		  STOCKHOLM 19.3.75.	 1.500   
370	 21 a	 12 öre mattblå. Prakt-Lyxexemplar av en 

ovanlig nyans st STOCKHOLM 29.7.72. 
Intyg Harbrecht.	 800   

371	 21 c	 12 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat LYSEKIL 
28.10.72.	 400   

372	 21 h	 12 öre klarblå. Underbart exemplar av en 
ovanlig nyans stämplad STRAND 13.3.73.	 500   

373	 21 l	 12 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat KALMAR 
24.10.73.	 400   

374	 21 m	 12 öre. Prakt-Lyxexemplar med perfekt 
stämpel LIMA 27.8.74.	 400   

375	 21 m	 12 öre (runt hörn) med enormt dragspel.	 400   
376	 21 n	 12 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat WESTRA 

RYD 16.12.75.	 300   
377	 21 c ✉	 12 öre på Lyxbrev till Storvik stämplat 

UGGELBO 25.1.73.	 300   
378	 21 c ✉	 12 öre på vackert brev stämplat ESLÖF 

2.10.72 samt sidostämpel 1 TÅG.	 500   
379	 21 l ✉	 12 öre på Praktbrev stämplat ESLÖF 2.8.75 

samt sidostämpel 3 TÅG. Ovanligt objekt. 	 1.200   
380	 22 c *	 20 öre. Underbart vackert och färgfriskt 

ostämplat exemplar med ovanligt hög 
färgstyrka. Intyg Sjöman ”Praktexemplar”. 
Sällsynt i denna kvalitet.	 2.000   

381	 22 c	 20 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat 
KARLSBORG 17.10.73.	 400   

382	 22 d	 20 öre blekröd. Superbt exemplar stämplat 
WARA 3.7.74.	 600   

383	 22 d	 20 öre. Lyxexemplar stämplat SKENINGE 25.2.76.	400   
384	 22 e	 20 öre. Prakt-Lyxexemplar med mycket vacker 

stämpel SKENINGE 30.10.75.	 800   
385	 22 e	 20 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat 

WARBERG 16.7.75.	 300   
386	 22 f	 20 öre blekorange. Lyxexemplar stämplat 

UPSALA 22.12.75. En pärla.	 1.000   

387	 22 f, 19 f ✉	 5 och 20 öre blekorange på ovanligt välbeverad 
”Reversal å postförskottsförsändelse” 
makulerade med gemensam Praktstämpel 
UPSALA 16.2.76 och adresserad till Örebro. 
Trots runt hörn på 5 öre (frimärkena på 
reversaler sitter nästan alltid utanför kanten då 
det tänkta utrymmet var för litet) ett mycket 
intressant och ovanligt objekt.	 3.000   

388	 22 g ✉	 20 öre på brev (min reva) till Karlsbad, 
Böhmen stämplat SOMMEN 1.7.76, transit- 
och ank st.	 400   

389	 23 a	 20 på 20 öre. Vackert och fräscht exemplar 
med Lyxstämpel STOCKHOLM 1.3.77.	 400   

390	 23 b	 20 på 20 öre. Lyxexemplar stämplat GAGNEF 
8.10.78.	 1.000   

391	 23 c	 20 på 20 öre. Prakt-Lyxexemplar med superb 
stämpel KARLSHAMN 7.2.77. Ovanligt objekt.	 900   

392	 23 a ✉	 20 på 20 öre på Praktbrev till Finland stämplat 
SÖDERTÄLJE 14.11.77, transitstämplat 
STOCKHOLM KE 14.11.77.	 1.200   

393	 24 d *	 24 öre. Härligt fräscht ostämplat 
Praktexemplar med intyg Svensson. Sällsynt i 
denna kvalitet.	 1.500   

394	 24 c	 24 öre. Praktexemplar stämplat LILLA EDET 
26.3.73.	 500   

395	 24 h	 24 öre mattgul. Utomordentligt vackert 
Prakt-Lyxexemplar med en distinkt stämpel 
OTTERSTAD 6.9.75. Intyg Obe.	 1.500   

396	 24 h	 24 öre mattgul. Prakt-Lyxexemplar stämplat 
FRÖVI 12.2.77.	 1.000   

397	 25 a1 *	 30 öre. Ovanligt fräscht och vackert ostämplat 
exemplar av ett ovanligt märke.	 1.000   

398	 25 a2 *	 30 öre rödaktigt brun, gult papper. 
Mycket fräscht ostämplat ex. Intyg Sjöman 
”Praktexemplar”.	 2.000   

399	 25 d *	 30 öre orangeaktigt brun. Enastående 
vackert ostämplat exemplar. Ytterst sällsynt i 
denna kvalitet.	 2.500   

400	 25 a1	 30 öre, mörkt rödaktigt brun. Fräscht 
exemplar av en sällsynt nyans, med omvänd 
stämpel STOCKHOLM NORR 10.7.72.	 1.700   

401	 25 a2	 30 öre rödaktigt brun, gulaktigt papper. 
Praktexemplar av en sällsynt nyans 
med synnerligen välplacerad stämpel 
STOCKHOLM  SÖDER 14.9.72.  
Intyg Sjöman. EN PÄRLA.	 1.500   

402	 25 a2	 30 öre rödaktigt brun, gulaktigt papper. 
Fräscht exemplar av en sällsynt nyans.	 1.500   

403	 25 d	 30 öre orangeaktigt brun. Praktexemplar 
med Lyxstämpel LILLA EDET 7.8.73.  
Intyg HOW. En pärla.	 1.000   

404	 25 e	 30 öre. Fantastiskt Lyxexemplar stämplat 
KALMAR 31.1.74.	 1.200   

405	 25 h	 30 öre. Mycket vackert och fräscht exemplar 
med perfekt stämpel RAGUNDA 9.10.75.	 400   

406	 25 i	 30 öre. Underbart exemplar med Lyxstämpel 
KUNGSBACKA 6.4.77.	 400   

388
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407	 25 i ✉	 30 öre på vackert rekbrev till Luleå stämplat 
BODEN 4.6.77.	 300   

408	 25 e, 22 c, 	 Mycket intressant del av brevframsida 	
	 24 b, 26 d Δ 	(veck, delvis släppt) till assbrev för 19.388 	
		  Rdr, frankerat med 50 öre (7 ex, 3 par), 20, 	
		  30 samt 24 öre i par, tillsammans utgörande 	
		  det höga portot 448 öre. Fräscha märken, unik 	
		  portosats. 	 1.500   
409	 26 d *	 50 öre violettrosa. Perfekt centrerat, underbart 

vackert exemplar.	 1.500   
410	 26 b	 50 öre rosa, vanligt papper. Praktexemplar (lätt 

vht) stämplat STRÖMSTAD 13.11.73. Intyg 
HOW.	 300   

411	 26 c	 50 öre. Praktexemplar stämplat WARA 17.10.73.	 800   
412	 26 f	 50 öre. Lyxexemplar stämplat HVETLANDA 

3.3.76.	 700   
413	 26 g	 50 öre rödaktigt karmin. Prakt-Lyxexemplar 

stämplat NYLAND 22.10.76.	 900   
414	 26 a, 21 h ✉	50 öre och 12 öre på enastående vackert 

assbrev stämplat LYSEKIL 10.3.73. Intyg 
HOW ”Praktobjekt”.	 2.500   

415	 27 a *(*)	 1 Rd. Synnerligen fräscht Praktexemplar, i det 
närmaste postfriskt. Intyg HOW.	 2.500   
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416	 27 a1	 1 Riksdaler typ I med oretuscherade 
kronor. Trevlig exemplar, dock rep, av 
denna stora Ringtypsraritet, känd i 
endast 8 stämplade ex, makulerad som 
sig bör i MALMÖ 1.8.72. Intyg HOW. 
UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 10.000   

417	 27 d	 1 Rd. Underbart fräscht och vackert exemplar 
med perfekt placerad stämpel GEFLE 22.1.79. 
Sällsynt i denna kvalitet.	 1.800   

418	 27 d	 1 Rd. Mycket vackert exemplar med 
Lyxstämpel KUNGSBACKA 7.1.78, minimal 
del av andra stämpel.	 800   

419	 27 d	 1 Rd. Prakt-Lyxexemplar stämplat 
JÖNKÖPING 14.8.77.	 700   

420	 27 d	 1 Rd. Praktexemplar stämplat MALMÖ 
PAKET 27.7.78.	 500   

421	 27 d	 1 Rd. Mycket vackert exemplar med rättvänd 
stämpel EKSJÖ 18.4.77.	 400   

422	 27 d	 1 Rd. Praktexemplar stämplat MORA 5.2.77.	 300   

423	 PS 1 ✉	 Mycket vacker PS-försändelse till USA, rek 
och försedd med 6-uddigt postsaksmärke, ank 
st NEW YORK och avstämplad PKXP Nr 2 
12.2.78, lätt rengjort.	 2.000   

Tjänste tandning 14		
424	 Tj 2 c	 4 öre. Praktexemplar stämplat NERIKES BO 

30.6.82.	 300   

425	 Tj 3 a ✉	 5 öre i par på kungörelse till Norunga st 
LJUNG 27.8.81.	 400   

426	 Tj 4 d	 6 öre. Mycket vackert exemplar med 
Lyxstämpel LIDKÖPING 31.1.76.	 400   

427	 Tj 4 b, 	 6 öre grå och 3 öre på kungörelse med den  
	 Tj 1 a ✉ 	 ovanliga stämpeln SUNNERSBERG 	
		  14.10.76. Vackert objekt.	 800   

428	 Tj 4 d ✉	 6 öre blåaktigt violett i 4-strip (1 ex def ) på 
kungörelse stämplad SÄMB 28.2.75. Ovanligt 
stor enhet.	 800   

429	 Tj 5 e **	 12 öre. Postfriskt Lyxexemplar.	 1.200   
430	 Tj 5 a	 12 öre. Lyxexemplar stämplat HÅNGSDALA 

28.3.77.	 300   
431	 Tj 5 c1	 12 öre. Lyxexemplar stämplat ÅMOT 18.10.77.	 500   
432	 Tj 5 d, 	 12 öre på tjänstebrev st WING 11.2.80,  	
	 L 5 a ✉ 	 returmerad från Fristad och löst med 12 öre 	
		  lösen st WING 20.2.80. Intressant objekt.	 1.400   

414

432
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433	 Tj 7 e	 24 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat KÖPING 
2.9.76.	 300   

434	 Tj 7 e	 24 öre. Praktexemplar stämplat SKEE 
22.10.78, ej genomlysande streck på baksidan.	 300   

435	 Tj 7 e ✉	 24 öre på tjänstebrev i Lyxkvalitet stämplat 
BURSERYD 6.4.77.	 300   

436	 Tj 9 a, 	 50 och 24 öre på assbrev i andra viktklassen  
	 Tj 7 e ✉ 	 stämplat BORÅS 7.12.76, revor.	 700   
437	 Tj 10 b	 1 kr. Bortsett från korta tänder ett 

Lyxexemplar st MALMÖ 27.3.77.	 300   

Lösen tandning 14		
438	 L 1 **	 1 öre. Postfriskt Lyxexemplar.	 300   
439	 L 2 b **	 3 öre. Postfriskt Lyxexemplar.	 300   
440	 L 5 a	 12 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat 

GLIMÅKRA 2.9.87.	 300   
441	 L 5 a, L 7 b, 	12 och 24 öre grå t 14 tillsammans med 50 	
	 L 19 b ✉ 	 öre t 13 (10-block och singel) på vacker men 	
		  något nedskuren paketavi från Tyskland st 	
		  MALMÖ 31.10.81.	 700   
442	 L 7 b **	 24 öre grå. Postfriskt Lyxexemplar.	 400   
443	 L 7 c	 24 öre. Praktexemplar med Lyxstämpel 

LEKERYD 7.12.84.	 600   
444	 L 9 c **	 50 öre. Postfriskt Lyxexemplar med intyg 

HOW ”5,5,5”.	 1.500   
445	 L 9 a	 50 öre. Praktexemplar med Lyxstämpel JÄTH 

2.11.80.	 400   

Ringtyp tandning 13		
446	 28 g **	 3 öre. Postfriskt Praktexemplar.	 500   
447	 28 g **	 3 öre. Mycket vackert exemplar med 

Lyxstämpel SUNNEMO 25.3.87.	 400   
448	 28 d, 29 c1, 	3, 4, 6 och 12 öre som dekorativ  
	 31 g, 32 e Δ	 fyrfärgsfrankering på postanvisningsklipp 	
		  stämplat LAHOLM 22.9.83.	 400   
449	 29 e **	 4 öre. Postfriskt Lyxexemplar. Intyg HOW 

”Lyxexemplar 5,5,5”.	 2.500   

450	 29 a2-a3	 4 öre svart-gråsvart. Välcentrerat exemplar där 
stora delar av märket är svart, resten gråsvart.	 1.500   

451	 29 e	 4 öre. Enastående vackert exemplar med 
Lyxstämpel WEXIÖ 26.8.84.	 300   

452	 30 i **	 5 öre. Underbart postfriskt Lyxexemplar.	 1.500   
453	 30 i **	 5 öre. Postfriskt Praktexemplar.	 1.200   
454	 30 a	 5 öre blågrön. Sällsynt vackert exemplar 

av denna ovanliga nyans med Lyxstämpel 
WOXNA 2.7.78.	 400   

455	 30 d	 5 öre. Lyxexemplar stämplat KARLSTAD 
8.8.82. Ett synnerligen vackert ex.	 500   

456	 30 f	 5 öre olivgrön. Praktexemplar stämplat ORSA 
4.6.83.	 300   

457	 30 i	 5 öre. Lyxexemplar stämplat NÄSSJÖ 28.9.85.	 600   
458	 31 j **	 6 öre. Postfriskt Prakt-Lyxexemplar.	 1.000   
459	 31 b	 6 öre. Praktexemplar stämplat ED 24.6.78.	 300   
460	 31 e	 6 öre. Mycket vackert exemplar med 

Praktstämpel KETTILSTORP 11.9.81.	 300   
461	 31 v3	 6 öre med mycket sällsynt partiellt spegeltryck.	 600   
462	 31 F	 6 öre (tfl). Intressant, begagnat ex med falskt 

posthorn på baksidan. Ovanligt objekt.	 300   
463	 31 f ✉	 6 öre på vackert, trekantvikt litet lokalbrev st 

STOCKHOLM 20.7.82.	 400   
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464	 31 c, 28 d ✉	6 öre samt 3 öre (2 ex) på inrikes brev i 
Lyxkvalitet stämplat TÖREBODA 3.2.81.	 900   

465	 32 h **	 12 öre. Underbart vackert postfriskt Lyxexemplar.	 400   
466	 32 h **	 12 öre. Postfriskt Lyxexemplar.	 300   
467	 32 h **	 12 öre. Postfriskt Lyxexemplar.	 300   
468	 32 b	 12 öre. Lyxexemplar stämplat 

KUNGSBACKA 13.6.78.	 300   
469	 32 h	 12 öre. Praktexemplar stämplat 

ÅMOTSBRUK 18.10.84.	 300   
470	 32 b ✉	 12 öre (ktt) med enormt dragspel på brev 

(liten pappersförlust samt saknad flik) stämplat 
WIKEN. Ytterst sällsynt objekt.	 1.000   

471	 32 c ✉	 12 öre i felfritt exemplar på fräscht brev 
med blå Praktstämpel ÅNGBÅTS PXP no 
45 18.7.88. Enastående vackert och sällsynt 
objekt med intyg HOW ”Praktobjekt”.	 3.000   

472	 32 h ✉	 12 öre med enromt förskjuten perforering på 
brev till Köpenhamn stämplat KUNGELF 29.1.85.	 600   

473	 33 a	 20 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat 
HESSLEHOLM 28.11.78	 400   

474	 33 c, 30 d Δ	 20 öre högorangeröd med starkt förskjuten 
perforering på klipp med 5 öre.	 300   

475	 33 b, 36 c, 	 1 kr, 50 öre (5 ex) och 20 öre (2 ex) på  
	 38 a ✉ 	 paketadresskort till Öregrund st 	
		  STOCKHOLM SÖD 24.2.80, frankerat på 	
		  fram- och baksida.	 500   
476	 33 a ✉	 20 öre på korsband till Stettin med påskrift 

”Försäkringspapper”. Intressant objekt 
stämplat PKXP Nr 34 18.6.79.	 800   

477	 33 b ✉	 20 öre (2 ex) på mycket vackert brev till Italien 
st STENUNG 21.7.80, eftersänt inom Italien.	 600   

478	 34 j **	 24 öre. Underbart postfriskt Lyxexemplar.	 500   
479	 34 j **	 24 öre. Postfriskt Lyxexemplar.	 500   
480	 34 a	 24 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat 

KUNGSBACKA 14.8.78.	 600   
481	 34 c	 24 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat 

ÖSTERSUND 1.7.81. Intyg Hrabrecht.	 800   
482	 34 e	 24 öre. Lyxexemplar stämplat HYCKLINGE 

31.10.82.	 1.000   
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487 488 489 490 492 493
495

494 496 497 498 500

501 502 503 504

505 506 507 508

483	 34 v2	 24 öre med mycket tydligt spegeltryck, vilket 
är sällsynt.	 300   

484	 35 j **	 30 öre olivaktigt gulbrun. Postfriskt Lyxexemplar.	 3.000   
485	 35 f	 30 öre. Praktexemplar stämplat 

KOPPARBERG 27.7.81.	 400   
486	 36 h **	 50 öre. Postfriskt Praktexemplar.	 1.500   
487	 36 h **	 50 öre i mycket vackert postfriskt exemplar.	 900   
488	 36 a	 50 öre. Praktexemplar stämplat STABY 23.12.78.	 400   
489	 36 g	 50 öre karminröd på mjukt papper. 

Praktexemplar stämplat LEKERYD 22.9.85.	 400   
490	 36 h	 50 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat 

WESTERÅS 19.11.84.	 600   

491	 37	 1 Rd. Synnerligen vackert och felfritt ex 
med Lyxstämpel KUNGSBACKA 30.9.78. 
Intyg Sjöman ”Prakt-Lyxexemplar”.	 5.000   

492	 37	 1 Rd. Praktexemplar st STOCKHOLM SÖD 
17.10.78. Intyg HOW.	 1.500   

493	 37	 1 Rd. Felfritt exemplar med välplacerad 
stämpel HVETLANDA 27.11.77. Intyg 
Sjöman ”mycket gott till Praktex”.	 1.500   

494	 37	 1 Rd. Praktfullt exemplar stämplat 
NYKÖPING 22.10.78, dock obet utfluten 
stämpelfärg.	 1.300   

495	 38 g **	 1 kr. Postfriskt Praktexemplar med 
hörnmarginal med tydligt hörn-vattenmärke. 
Underbart dekorativt objekt.	 4.000   

496	 38 c	 1 kr. Mycket vackert och fräscht exemplar med 
Praktstämpel JÖNKÖPING 26.5.82.	 900   

497	 38 d	 1 kr. Prakt-Lyxexemplar stämplat 
NYKÖPING 1.10.83.	 800   

498	 38 f	 1 kr. Superbt vackert exemplar stämplat 
MÖNSTERÅS 15.7.87.	 1.000   

475

499

491
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499	 38 d, 36 f, 	 1 kr, 50 öre (2 ex) samt par 5 öre i  
	 30 f ✉ 	 läcker flerfärgsfrankatur på ovanligt rekbrev till 	
		  Norge st STOCKHOLM 16.4.83.	 1.500   

Tjänste tandning 13		
500	 Tj 17 c **	 12 öre. Postfriskt Lyxexemplar.	 500   
501	 Tj 18 f	 20 öre röd. Prakt-Lyxexemplar stämplat 

KNIFSTA-VASSUNDA 24.10.91.	 300   
502	 Tj 20 a **	 24 öre. Postfriskt Lyxexemplar.	 500   
503	 Tj 20 b **	 24 öre. Postfriskt Lyxexemplar.	 500   
504	 Tj 20 b	 24 öre. Praktexemplar med blå stämpel 

RAMFALL 22.10.85.	 300   
505	 Tj 21 f **	 30 öre. Postfriskt Lyxexemplar av en sällsynt 

nyans.	 1.500   
506	 Tj 22 Ae	 50 öre röd, typ I. Prakt-Lyxexemplar st 

LINKÖPING 2.12.89.	 300   
507	 Tj 22 B **	 50 öre röd, typ II. Postfriskt Lyxexemplar av 

ett ovanligt märke.	 1.000   
508	 Tj 24 Ad *	 1 kr, typ I. Vackert ostämplat ex av ett i 

ostämplat skick ovanligt märke.	 400   
509	 Tj 24 Ad, 	 1 kr typ I i par, 6 öre, 20 öre röd i par samt  
	 Tj 15 c2, 	 24 öre (lätt vikt tand) på vacker och ovanlig 	
	 Tj 18 e, 	 paketavi till Degerhamn på Öland, stämplad 	
	 Tj 20 c ✉ 	 STOCKHOLM 17.9.88.	 1.000   
510	 Tj 25 b v	 10 på 12 öre med kraftigt defekt påtryck 

(obet rostfl). Vackert och ovanligt objekt med 
rättvänd stämpel SVENLJUNGA 2.6.01.	 1.500   

511	 Tj 25 v	 10 på 12 öre med spegeltryck i delvis 
uppsprucket men sammanhängande 4-block 
(ft) stämplat JÖNKÖPING 3.10.89, tredje 
dagen. Enda kända 4-blocket med denna variant.	1.000   

512	 Tj 25 c ✉	 10 på 12 öre på Praktbrev stämplat UPSALA 
28.12.89, veck i kuvertet berör ej märket.	 2.500   

513	 Tj 25 b ✉	 10 på 12 öre. Lyxcentrerat exemplar på 
brev (arkivveck) med rättvänd stämpel 
ÖREGRUND 30.4.90.	 2.000   

514	 Tj 26 v	 10 på 24 öre. Felfritt, stämplat exemplar med 
spegeltryck. Sällsynt objekt.	 600   

515	 Tj 26 c	 10 på 24 öre. Fräscht och ovanligt 4-block 
där alla märken har varsin Prakt-Lyxstämpel 
HALMSTAD 8.2.94.	 800   

516	 Tj 26 a ✉	 10 på 24 öre i felfritt exemplar på fräscht 
tjänstebrev stämplat KATRINEHOLM 
29.2.90 (skottårsdagen). Mycket sällsynt 
objekt med intyg HOW ”mycket gott objekt”.	 10.000   

517	 Tj 31, 	 8 öre med VM krona samt 2 öre på ovanligt  
	 Tj 11 ✉ 	 mottagningsbevis för rekbrev st RIMFORSA 	
		  25.3.12.	 800   
518	 Tj 50	 20 öre. Lyxexemplar stämplat NÄLDEN 18.9.14.	 300   

Lösen tandning 13		
519	 L 11 a1	 1 öre, på gult papper. Prakt-Lyxexemplar 

stämplat UMEÅ 13.11.84.	 300   
520	 L 13 c, 	 5 öre i par samt 20 öre söm lösen på  
	 L 16 b ✉ 	 paketadresskort stämplat LAXARBY 20.10.83.	 400   
521	 L 14 e	 6 öre. Sällsynt vackert exemplar med 

Lyxstämpel ÅRJENG 24.8.88.	 400   
522	 L 14 f	 6 öre. Praktexemplar stämplat NÄSÅKER 3.5.91.	 400   
523	 L 16 c	 20 öre klarblå. Praktexemplar stämplat 

HERNÖSAND 24.11.88.	 300   
524	 L 18 c	 30 öre. Underbart vackert exemplar med 

perfekt stämpel ALSEN 7.2.86.	 400   
525	 L 18 d	 30 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat 

FREDRIKA 23.4.83.	 300   
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526	 L 18 e	 30 öre. Mycket fräscht ex med Lyxstämpel 
SANDHEM 9.8.90.	 300   

527	 L 20 b **	 1 kr. Postfriskt Lyxexemplar.	 400   
528	 L 20 v1	 1 kr. Otandat exemplar med blå stämpel 

STOCKHOLM C 16.11.79. Utredning av 
Curt Haij medföljer.	 300   

Ringtyp posthorn		
529	 40 b, 54 ✉	 2 öre och 10 öre O II på fräscht korsband, 

något nedvikt, till Venjan stämplat FALUN 
23.9.92.	 400   

530	 40 b m fl ✉	 2, 3 och 6 öre, 10 på 12 öre, 5 öre O II samt 
1 öre Siffertyp (2 ex) som 40 öres porto på 
rekbrev till San Marino st STOCKHOLM 
31.8.93, på baksidan RIMINI-stämpel.	 1.200   

531	 41 a	 3 öre. Praktexemplar stämplat 
ZINKGRUFVAN 2.9.91.	 600   

532	 41 c, 43 e, 	 3, 5, 6 (2 ex) samt 10 på 12 öre (2 ex) på  
	 44 b, 50 b ✉ 	vackert rekbrev till England st 	
		  HELSINGBORG 26.1.91.	 800   
533	 42 d **	 4 öre. Postfriskt Lyxexemplar.	 300   
534	 42 d	 4 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat 

GÖTEBORG FILIAL 17.3.92.	 300   
535	 42 e, 43 c, 	 4, 5 (2 ex) och 6 öre på 10 öre frankokuvert  
	 44 a, Fk 5 ✉ 	(1 ex 5 öre runt hörn) sänt som rek och 	
		  stämplat BORÅS 20.10.90.	 500   
536	 43 d **	 5 öre. Postfriskt Lyxexemplar.	 800   
537	 43 c	 5 öre. Lyxexemplar stämplat SÖDERTELJE 

10.10.88 med intyg HOW (5,5,5).	 1.000   
538	 43 d, 	 5 öre som tilläggsfrankering på brevkort till 	
	 bKe 7 ✉ 	 Belgien stämplat ÅNGBÅTS PXP No 139 22.8.89.	 400   
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539	 44 a **	 6 öre blålila. Postfriskt Lyxexemplar.	 300   
540	 44 c **	 6 öre. Postfriskt Lyxexemplar.	 300   
541	 44 a	 6 öre. Praktexemplar stämplat 

HELSINGBORG 8.7.89.	 600   
542	 44 b	 6 öre. Sällsynt vackert exemplar st 

STOCKHOLM 31.8.91, möjligen något kort 
tandspets.	 600   

543	 44 v2	 6 öre. Fräscht exemplar med spegeltryck, 
ovanligt objekt.	 400   

544	 46 a **	 20 öre. Postfriskt Praktexemplar.	 800   
545	 46 d **	 20 öre. Postfriskt Prakt-Lyxexemplar.	 800   
546	 46 c	 20 öre. Lyxexemplar stämplat LJUNGSKILE 

6.7.89.	 300   
547	 46 a, 42 b	 20 öre samt par 4 öre som 28 öres porto på 	
	 ✉ 	 expressbrev stämplat VIKSBERG 22.4.86, små 	
		  veck upptill.	 700   
548	 47 f **	 30 öre. Postfriskt Lyxexemplar.	 1.500   
549	 47 a	 30 öre. Lyxexemplar stämplat SÄTER 5.8.86.	 400   
550	 47 e	 30 öre. Prakt-Lxexemplar stämplat JERLE 8.1.89.	 400   
551	 47 f	 30 öre med dragspel vilket är mycket sällsynt 

på Ringtyp posthorn.	 400   
552	 47 a, 29 e ✉	 30 öre tillsammans med 4 öre (2 ex) som 

38 öres porto på rekbrev till Finland st 
STOCKHOLM 24.8.86. Vackert objekt, dock 
uppsprättat i höger sida.	 800   

553	 48 a	 50 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat ARBOGA 
9.1.89.	 400   

554	 48 a	 50 öre. Praktexemplar stämplat TORSÅS 
15.9.87. Intyg HOW.	 300   

555	 48 c	 50 öre. Lyxexemplar stämplat ÖREBRO 1.12.88.	 600   

556	 48 c	 50 öre. Praktexemplar stämplat FILIPSTAD 
22.10.89.	 300   

557	 48 d	 50 öre. Lyxexemplar stämplat MARIEDAM 
12.8.90.	 600   

558	 48 d	 50 öre. Lyxexemplar stämplat RINGARUM 
14.11.90.	 300   

559	 48 d	 50 öre. Praktexemplar stämplat 
HALLSTAHAMMAR 13.9.90.	 300   

560	 49 d **	 1 kr. Postfriskt Lyxexemplar.	 900   
561	 49 c	 1 kr. Lyxexemplar stämplat ARVIKA 

17.4.99. Intyg HOW ”5,5,5”.	 700   
562	 49 c v4	 1 kr. Lyxexemplar stämplat WARBERG 

15.11.99, dessutom med variant ”del av 2 
posthorn”.	 300   

563	 50 a	 10 på 12 öre. Praktexemplar stämplat 
ÅNGBÅTS PXP 37 10.11.89.	 400   

564	 50 a	 10 på 12 öre. Lyxexemplar stämplat ÖREBRO 
25.11.89.	 300   

565	 50 a, 51 a ✉	 10 på 12 öre och 2 ex 10 på 24 öre på mycket 
vackert rekbrev stämplat ESLÖF 16.1.91.	 400   

566	 51 b **	 10 på 24 öre i postfriskt hörn-20-block.	 400   
567	 51 b Δ	 10 på 24 öre gul i 4-block på brevstycke 

där alla märken har varsin stämpel LUND 
30.12.93. Trots 1 märke med bruten ht, ett 
sällsynt objekt känt i ett fåtal exemplar.	 1.800   

568	 51 b ✉	 10 på 24 öre på Lyxbrev stämplat PKXP nr 10 
7.3.90.	 300   

569	 PS 2 ✉	 Postsaksmärke med 5-uddiga stjärnor på 
rekommenderat PS-kuvert st STOCKHOLM 
19.5.03.	 1.000   
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Stämplar i bokstavsordning		
570	 54	 10 öre stämplad ASBYSAND 28.11.10, 

normalstämpel 29. Endast ett fåtal avtryck av 
denna stämpel kända, kurseringstid 19.9.10-
28.11.10, bl a 1 på Postmuseum.	 500   

571	 43	 5 öre med bläckmakulering ”Bofors 31/7 1889”.	 500   

572	 19	 5 öre med Praktavtryck av den småländska 
stämpeln BÄLARYD 3.3.77, en stämpel som 
tidigare var okänd. UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 8.000   

573	 54 Δ	 10 öre (kt) på klipp stämplat DAGLÖSEN-
KIL 3.4.92.	 800   

574	 Tj 1	 3 öre med rättvänt avtryck av den ovanliga 
stämpeln DANDERYD 4.4.79.	 300   

575	 L 3	 5 öre makulerad med den tvåringade, 
datumlösa stämpeln ESLÖF.	 300   

576	 11	 30 öre med rättvänd stämpel FAGERÅS 28.11.71.	 300   
577	 2	 4 skill bco. Vackert exemplar med 

fyrkantstämpel GAGNEF 2.2.56, typ I.	 500   
578	 Tj 1	 3 öre med vackert rättvänt avtryck av den 

mycket sällsynta stämpeln HILLE 11.5.77. 
Stämpelraritet.	 1.800   

579	 9 m	 12 öre med Lyxstämpel JÄRFVA 18.7.72.	 400   
580	 2 a	 4 skill bco med den svåra fyrkantstämpeln 

LANDSKRONA 13.7.(55).	 800   
581	 54	 10 öre. Vackert exemplar med den sällsynta 

stämpeln LANDTBR 175 17.7.92.	 1.500   
582	 26	 50 öre stämplad LINNERÖD.	 400   
583	 9 Δ	 12 öre på klipp med rättvänd BLÅ stämpel 

LJUNGBY 7.10.60.	 300   
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584	 2	 4 skill bco (kt) med rättvänd fyrkantstämpel 
MORA 29.2.56, typ 2. Sign Sjöman.	 400   

585	 10	 24 öre med välplacerad fyrkantstämpel MORA 
4.12.60, typ 2, senast kända avstämpling(?).	 300   

586	 2	 4 skill bco. Vackert exemplar med bågstämpel 
NORDMALING 31.1.57.	 800   

587	 19, 23 Δ	 20 på 20 öre och 5 öre på klipp med rättvänd 
stämpel NOTTEBÄCK som till största delen 
är skriven med bläck. Intressant objekt.	 400   

588	 462 Δ	 70 öre i par på klipp stämplat OPPALABY 
POB 1 19.2.64.	 300   

589	 33	 20 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat 
RUDSKOGA 19.9.84.	 300   

590	 2	 4 skill bco. Vackert ex, något kt, st RÅDA 7.5.58.	 400   
591	 2	 4 skill bco. Trevligt exemplar stämplat 

SIGTUNA 10.12.56, grotesk stil.	 800   
592	 21	 12 öre (kt). Intressant exemplar med 

bläckmakulering ”Snärshult 14/2”.	 400   
593	 33	 20 öre med Prakt-Lyxstämpel 

STENGÅRDSHULT 13.8.85.	 300   
594	 39	 10 öre med den ovanliga Stockholmsstämpeln 

med C4 inne på fältet.	 300   

595		  Asskvitto med den ovanliga stämpeln 
STOCKHOLM* PAKET 17.5.73.	 700   

596	 79 ✉	 5 öre i par på reklamkort från Comet, 
företaget som ansvarade för belysningen av 
Stadion, med varsin stämpel STOCKHOLM 
STADION 7.7.12. LBR. Ovanligt objekt.	 2.000   

597	 21	 12 öre. Vackert exemplar med rättvänd 
stämpel SVINHULT 31.7.75.	 600   

598	 2	 4 skill bco med rättvänd, lätt stämpel 
THORSÅKER 8.5.58.	 600   

599	 Fk 1	 12 öres frankokuvert stämplat JERSNÄS 
13.2.75 sänt till Brostorp i Torpa, Tranås 
där det på baksidan ankomststämplats 
TORPA 18.2.75 vilket är enda kända 
stämpelavtrycket av denna Östgötastämpel. 
UNIKT UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 5.000   

600	 54 Δ	 10 öre på Praktfullt klipp stämplat 
ULLERVAD 23.10.93.	 600   

601	 24	 24 öre (runt hörn) med Lyxstämpel WALL 
16.6.76 (Gotland).	 300   

602	 9	 12 öre (def ). Trevligt exemplar med sen 
avstämpling WESTRA RYD 9.8.76.	 300   

603	 2	 4 skill bco (def ) med rättvänt avtryck av den 
svåra fyrkantstämpeln ÅBY i blått.	 500   

604	 9	 12 öre (kt). Vackert ex med Prakt-Lyxstämpel 
ÖSTRA KARUP 1.12.69.	 400   

605	 121 ✉	 20 S Stadsvapen på vackert vykort med 
rättvänd stämpel ”Från Lettland”.	 500   

606		  Ydre socken. Utställningsmonterad 
samling normalstämplar förfilateli-
modernt omfattande 128 märken, 72 
brev och 34 postala blanketter, alla med 
initierad presentation. Bl a ingår post till/
från Ydre, 2 ex SVINHULT på Ringtyp, 
ångbåtspost (bl a reketikett ÅBXP 53), 
15 öres postmästarhäfte ASBYSAND, 
lantbrevbärare även modernt mm. Pärm 
med anteckningar om postala förhållanden 
bifogas.	 5.000   

607	 Värmland	 9 Ringtyp varav 1 brev och 2 Medaljong 
med bättre stämplar, bl a KUNGSKOG och 
LUNGSUND.	 4.000   

569
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608	 Östergötland	 Intressant stämpelsamling lantbrevbärare bl a 
ÖDESHÖG-RUSKELSBY, järnvägsstämplar 
och postombud bla BJÄRKA-SÄBY POB 
1 på brev och SIMONSTORP POB 1, 
rektangulära stämplar. Intressant samling med 
många märken och försändelser, flera tidigast/
senast kända stämplar.	 3.000   

609	 Eksjö	 Intressant stämpelsamling rak-, båg- och 
fyrkantstämplar med 4 sk bco i 2 ex och 1 
brev, vackert stämplat Vapen och Ringtyp, 
samlat på normalstämplar till ca 1950.	 2.000   

610	 Östergötland	 3 album div stämplar Vapen-modernt, även 
försändelser samt kungörelser och ”Posttaxa 
för Linköping 1830”.	 1.500   

611	 Stockholm	 Specialsamling normalstämplar i 3 album samt 
3 album dubbletter.	 1.000   

612	 Ångbåt	 Samling ångbåtsstämplar från Östergötland 
med lösa märken och försändelser, ÅBXP 27, 
69, 87, 114, 128 på märke 1885, 139, 142, 
151, 167 och 177, totalt 41 märken och 24 
försändelser.	 1.000   

613		  Insticksalbum med sorterade ortstämplar 
Gotland mm.	 600   

614	 Ångbåt	 Samling ångbåtsstämplar på blad Ringtyp-O II 
samt div på 2 öre Lilla Riksvapnet.	 300   

Oscar II		
615	 39 **	 10 öre. Fräscht postfriskt exemplar med lätt 

gummiveck, flera vita fläckar framför näsan.	 400   

616	 39	 10 öre. Felfritt exemplar stämplat 
DANNEMORA 1.1.85, första dagen.	 300   

617	 45	 10 öre. Lyxexemplar stämplat GÄLLARYD 4.3.90.	300   
618	 52 a2 v1 *	 5 öre grön i mycket fräscht, otandat 4-block.	 800   
619	 52 f **	 5 öre ljusgrön, klar färg. Postfriskt Lyxexemplar.	 500   
620	 52 ✉	 5 öre i par på näverkort st STOCKHOLM.	 300   

621	 52, bKd 13	 5 öre. Maskätet märke på ovanligt brevkort 
10+10 öre till Belize, Brittiska Honduras, 
stämplat WESTERÅS 20.2.92. Sällsynt adressland.	500   

622	 53 v1 **	 8 öre. Postfriskt otandat marginalpar.	 1.000   
623	 54	 10 öre. Lyxexemplar stämplat ROPPERED 

12.4.02.	 300   
624	 55 **	 15 öre. Postfriskt Lyxexemplar.	 300   
625	 55 **	 15 öre. Postfriskt Lyxexemplar.	 300   
626	 55 **	 15 öre. Postfriskt 6-block i Praktkvalitet med 

hörnmarginal.	 600   
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627	 55	 15 öre. Lyxexemplar stämplat RAMSELE 3.5.09.	 300   
628	 56 d **	 20 öre. Superbt postfriskt Lyxexemplar.	 500   
629	 56 **	 20 öre. Postfriskt Lyxexemplar.	 300   
630	 56 *	 20 öre. Vackert ostämplat 4-block i tidig 

svårbedömd nyans.	 300   
631	 56 a	 20 öre typ I. Praktexemplar stämplat 

ÖREBRO 8.7.91.	 300   

632	 56 ✉	 20 öre på brev med vacker vinjett, sänt till 
Island 1904 och enbart makulerat FRA 
SVERIGE M.	 400   

633	 57 **	 25 öre. Fräscht postfriskt 6-block med marginal.	 600   
634	 58 **	 30 öre. Superbt postfriskt exemplar.	 700   
635	 58 c **	 30 öre. Postfriskt Lyxexemplar.	 400   

636	 58 ✉	 30 öre (2 ex) på rekbrev, uppskuret, st 
STOCKHOLM 27.10.95 och sänt till Sven 
Hedin i Kashgar.	 800   

637	 59 a **	 50 öre blåaktigt grå. Postfriskt Lyxexemplar.	 1.000   
638	 59 c **	 50 öre blågrå. Superbt postfriskt exemplar.	 800   
639	 59 c vm1 **	 50 öre blågrå. Postfriskt Lyxexemplar med 

omvänt vattenmärke.	 900   
640	 59	 50 öre. Utsökt Lyxexemplar stämplat DJURA 

26.5.98.	 300   

641	 60 P (*)	 1 kr, typ P. Vackert exemplar i orange/blått 
med omvänt huvud.	 300   

642	 60 **	 1 kr. Postfriskt Lyxexemplar. Underbart 
vackert exemplar i absolut högsta kvalitet.	 2.000   

643	 60 **	 1 kr. Postfriskt Lyxexemplar.	 600   
644	 60	 1 kr. Lyxexemplar stämplat RONNEBY 1.11.11.	 600   
645	 60 a vm	 1 kr karminrosa, obet kt. Fräscht exemplar 

med omvänt VM krona och blå stämpel 
STOCKHOLM 29.12.04.	 800   

646	 61 v1	 1 öre. Mycket vackert otandat par st 
STOCKHOLM 4.11.11.	 300   

647	 62 a **	 2 öre ljusblå. Postfriskt Lyxexemplar av den 
svåra första nyansen.	 300   

648	 64 v4 *	 4 öre i extremt felperforerat 4-block med 
hörnmarginal, något uppsprucket.	 1.000   

649	 64	 4 öre. Lyxexemplar stämplat HELSINGB-
GÖTEBORG A 13.5.97.	 300   

650	 64 ✉	 4 öre på kort st STOCKHOLM 19.3.06, 
eftersänt till Frankrike och lösenbelagt med 
franskt 5 centimes lösenmärke.	 300   

651	 61-64, Fk 5	1-4 öre. Komplett serie på 10 öre frankokuvert 
stämplat LUND 30.9.94 sänt till Montenegro, 
ankomststämplat. Enligt Postal endast 1 
försändelse känd.	 800   

652	 61-64, 45, 	 1-4 öre tillsammans med 10 öre boktryck  
	 50, Fk 5 	 och 10 på 12 öre provisorie på 10 öre 	
		  frankokuvert st MÖRARP 12.11.92, sänt till 	
		  Gibraltar. Ovanligt adressland.	 500   
653	 67 **	 25 öre utan VM i postfriskt 8-block.	 500   

Posthuset		
654	 65 **	 5 kr. Postfriskt Lyxexemplar.	 800   
655	 65	 5 kr. Lyxexemplar stämplat SANDVIKEN 5.2.10.	 500   
656	 65	 5 kr. Vackert exemplar med Lyxstämpel 

KÖPING 29.10.03.	 300   

Lilla riksvapnet-Medaljong	
657	 69 vm **	 2 öre med OMVÄNT VM KRONA. 

Postfriskt vackert ex i för märket god 
centrering. Stjärnmärkt i Facit.	 7.500   

658	 69 vm	 2 öre med omvänt VM krona i fräscht, 
stämplat exemplar. Sällsynt objekt.	 2.000   

659	 70 vm	 4 öre med omvänt VM krona. Ovanligt objekt.	 400   

651 652
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660	 71 ot *	 1 öre med VM våglinjer i vackert ostämplat 
otandat marginalexemplar. Trots gummiveck, 
ett sällsynt objekt.	 500   

661	 P *-**	 10 öre. Otandat pappersprov i 4-block i 
blåaktigt grå färg på österrikiskt papper utan VM.	 300   

662	 75 vm1	 5 öre med omvänt VM krona. Välcentrerat 
exemplar med lätt stämpel 20.1.12.	 800   

663	 77 vm1 **	 1 kr. Postfriskt Lyxexemplar med omvänt VM 
krona.	 500   

664	 77 vm1 *-**	 1 kr. Mycket vackert 4-block med omvänt VM 
krona, 3 ex är postfriska, 1 ex med riktkors.	 500   

665	 81	 8 öre. Lyxexemplar stämplat 
SMEDJEBACKEN 14.4.19.	 500   

666	 84 **	 15 öre. Postfriskt 4-block i Praktkvalitet.	 300   

667	 84	 15 öre. Lyxexemplar stämplat HAMMERDAL 
6.4.20.	 400   

668	 88	 30 öre. Lyxexemplar stämplat BAGGÅ 3.8.20.	 400   
669	 91 **	 50 öre. Postfriskt-Lyx-4-block med 

hörnmarginal, plåtsiffra.	 2.500   
670	 93	 65 öre. Lyxexemplar st. HAMMERDAL 15.5.18.	 500   
671	 95	 90 öre. Lyxexemplar stämplat FALUN 28.10.19.	 300   
672	 101 v1 **	 12 på 65 öre. Postfriskt Lyxexemplar med del 

av 3 påtryck.	 300   
673	 HF 1 *	 Sveriges första flygpost. Ostämplat otandat 

exemplar med lätt ägarstämpel.	 300   
674	 HF 1 ✉	 Sveriges första flygpost. Vackert exemplar på 

vykort från den första turen, ankomststämplat 
TUREBERG 21.9.12.	 400   
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675	 HF 1 ✉	 Sveriges första flygpost. Intressant 
Olympiadvykort med omvänt påsatt märke 
från den andra flygningen som slutade med 
nödlandning i Värtan, stämplat som sig bör 
LIDINGÖ VILLASTAD 25.9.12.	 400   

676	 HF 1 ✉	 Sveriges första flygpost. Vackert exemplar 
på kortbrev med kvarsittande rivkant, 
sänt med den sista flygningen som alla 
ankomststämplades STOCKHOLM 
RIDDAREG 27.9.12.	 400   

Landstorm		
677	 114	 50 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat ÖREBO 

AFG AFD 2.8.17.	 300   
678	 116 **	 3 öre. Postfriskt Lyxexemplar.	 300   
679	 117 **	 5 öre. Postfriskt Lyxexemplar.	 300   
680	 118 **	 6 öre. Postfriskt Lyxexemplar.	 300   
681	 120 **	 20 öre. Postfriskt Lyxexemplar.	 300   
682	 121 **	 24 öre. Postfriskt Lyxexemplar. Sällsynt objekt.	 400   
683	 121 **	 24 öre. Postfriskt Lyxexemplar. Sällsynt objekt.	 400   
684	 124	 1 kr. Prakt-Lyxexemplar st STOCKHOLM 

21.1.18.	 500   
685	 124 ✉	 1 kr. Vackert exemplar på brev st 

STOCKHOLM 7.3.18.	 2.500   

686	 125 **	 5 kr. Postfriskt Lyxexemplar.	 600   
687	 125	 5 kr. Prakt-Lyxexemplar stämplat 

HÄLSINGBORG 7.7.17.	 2.000   
688	 125 ✉	 5 kr på Fornander-brev st STOCKHOLM 

13.12.17. Ovanligt objekt.	 2.500   
689	 115-25	 1 öre-5 kr. Komplett stämplad serie, extra 

3-strip med 5 öre.	 700   
690	 115-25 ✉	 1 öre-5 kr. Vacker serie på rekbrev st 

STOCKHOLM 3.1.17.	 1.500   
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691	 136, 137 ✉	 10 och 20 öre på något medfaret rekbrev 
till Indien st KARLSKRONA 29.11.20, 
eftersänt med vacker stämpel GRANT ROAD 
BOMBAY 10 JAN 21.	 400   

692	 138 v **	 50 på 4 öre. Postfriskt Lyxexemplar med 
påtrycket i spegeltryck.	 300   

693	 138 cx	 50 öre. Ovanligt exemplar med VM linjer 
srämplat VÄRNAMO 10.11.21.	 600   

694	 138 vm	 50 öre. Vackert exemplar med VM krona 
stämplat UMEÅ 9.1.22.	 800   

695	 136-38 ✉	 10, 20 (åldersfl) och 50 öre på luftpostbrev till 
Tyskland st STOCKHOLM 1 8.10.20, ank st 
BERLIN 9.10.20, på baksidan ”Guaranteed 
flown. Geo P Cutress”.	 500   
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Bandmärken		
Lejon	
696	 139 b **	 3 öre, på Agrg-papper. Postfriskt Lyxexemplar.	 300   
697	 140 Acx **	 5 öre grön typ I. Postfriskt Praktexemplar med 

VM linjer.	 300   
698	 140 Acx *-**	5 öre grön typ I. Mycket vackert 3-strip med 

VM linjer där de 2 vänstra märkena är postfriska.	 400   
699	 140 Acxz **	 5 öre grön typ I med VM linjer och 

KPV mitt på. Ett enastående postfriskt 
Lyxexemplar av detta ovanliga märke, som 
vanligt lätta limlinjer i gummeringen. Intyg 
Norsten.	 2.000   

700	 140 Ccxz **	 5 öre grön typ I, 4-sid. Postfriskt 
Praktexemplar med VM linjer och KPV, sign 
Bertil Gustafsson, liten limlinje.	 300   

701	 140 Ccxz	 5 öre grön typ I, 4-sid. Praktexemplar med 
VM linjer och KPV st STOCKHOLM 1 9.3.21.	 400   

702	 141 b **	 5 öre brun typ I, på B-papper. Postfriskt 
Lyxexemplar. Sällsynt i denna kvalitet.	 500   

703	 141 b **	 5 öre brun typ I, på B-papper. Postfriskt 
Lyxexemplar. 	 400   

704	 141 b **	 5 öre brun typ I, på B-papper. Praktfullt 
postfriskt par.	 400   

705	 141 bz **	 5 öre brun typ I med VM KPV. Superbt 
postfriskt Lyxexemplar.	 1.000   

706	 141 bz **	 5 öre brun typ I med VM KPV. Postfriskt 
Lyxexemplar.	 600   

707	 141 bz **	 5 öre brun typ I med VM KPV. Postfriskt 
Lyxexemplar.	 400   

708	 142 Abz **	 5 öre brun typ II. Postfriskt exemplar med VM 
KPV.	 600   

709	 142 Acz **	 5 öre brun typ II, med VM omvända linjer 
och KPV. Mycket vackert postfriskt 3-strip av 
ett sällsynt märke.	 2.000   

710	 142 Ea **	 5 öre brun typ II, t 13. Postfriskt mycket 
fräscht exemplar.	 1.000   

711	 142 Ecc **	 5 öre brun typ II, t 13. Postfriskt Lyxexemplar 
med VM linjer.	 300   

712	 142 Ea	 5 öre brun typ II, t 13. Praktexemplar utan 
VM stämplat STOCKHOLM 6.11.23.	 500   

713	 142 Ecz	 5 öre brun typ II, med VM omvända linjer 
och KPV. Felfritt, maskinstämplat exemplar 
av ett sällsynt märke. Intyg Norsten.	 4.000   

714	 143 Acz **	 5 öre grön typ II, med VM omvända linjer 
och KPV. Mycket vackert postfriskt Lyxexemplar.	1.000   

715	 143 A	 5 öre grön typ II. Trevligt exemplar 
med utländsk Praktstämpel OBEREGG 
TAPPENZELLI 18.8.26.	 300   

716	 144 Abz **	 10 öre grön med VM KPV. Mycket vackert 
postfriskt exemplar. Sign Grenstedt.	 300   

717	 144 Acz **	 10 öre grön med VM omvända linjer och 
KPV. Postfriskt Lyxexemplar av detta sällsynta 
märke. Sign KAN.	 3.000   

718	 144 A v2 **	10 öre grön, tête-bêche med huvudena mot 
varandra i postfriskt Lyxcentrerat par. Sign 
Wennberg. Ovanligt objekt.	 5.000   

719	 144 A v2 *	 10 öre grön, tête-bêche med huvudena mot 
varandra. Mycket vackert ostämplat par med 
okänd signatur, dock 1 ex med tfl.	 1.000   

720	 144 A v3 **	10 öre grön, tête-bêche med svansarna 
mot varandra i fräscht postfriskt par, obet 
gummiveck. Intyg Norsten.	 3.000   

721	 144 A v3, 	 10 öre grön, tête-bêche med svansarna mot 	
	 v4 *	 varandra. Fräscht ostämplat par på papper 	
		  med VM KPV, flammig gummering.	 1.000   
722	 144 Ca **	 10 öre grön, 4-sid, på Agry-papper. Postfriskt 

Lyxexemplar. Sign Grenstedt.	 300   
723	 144 Cb **	 10 öre grön, 4-sid, på Av-papper. Postfriskt 

Lyxexemplar. Sign KAN.	 500   
724	 144 Cb **	 10 öre grön, 4-sid, på Av-papper. Mycket 

fräscht postfriskt exemplar. Sign Grenstedt.	 300   
725	 144 Ccxz **	 10 öre grön, 4-sid, med VM linjer och KPV. 

Postfriskt Lyxexemplar.	 700   
726	 144 Ecxz **	 10 öre grön, perf 13. Praktexemplar med VM 

linjer och KPV, limlinjer. Sign Grenstedt.	 300   
727	 144 Acc	 10 öre grön med omvänt VM linjer i 

Lyxexemplar stämplat VANSBRO 19.5.25.	 400   
728	 144 A	 10 öre grön i 3-strip på klipp enbart makulerat 

med rättvända stämplar BASEL 3.12.24.	 300   
729	 145	 10 öre violett typ I. Lyxexemplar stämplat 

RIKSGRÄNSEN 7.3.32.	 300   
730	 146 Ac **	 10 öre violett typ II, på prov A3-papper. 

Postfriskt Prakt-3-strip.	 400   
731	 147 **	 25 öre, på A2-papper. Superbt postfriskt exemplar. 	300   
732	 147 **	 25 öre, på A2-papper. Postfriskt Lyxexemplar. 

Sign Grenstedt.	 300   
733	 148 C **	 30 öre brun, 4-sid, på Agrg-papper. Ett 

enastående Lyxexemplar av ett märke som är 
mycket sällsynt i hög kvalitet. En pärla.	 400   

Gustav V En Face	
734	 149 A *-**	 10 öre i lodrätt 3-strip (tanddef ), på Agry-

papper, oskuret mellan märkena.	 800   

717 722 723 724 725 726 727 729

728
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735	 149 Abz **	 10 öre med VM KPV. Superbt postfriskt 
exemplar.	 600   

736	 151 Aa *(*)	20 öre, på Agrg-papper. Praktexemplar med 
nära osynligt fasts spår. Sign Grenstedt.	 600   

737	 151 Ac **	 20 öre, på Agrg-papper. Postfriskt Lyxexemplar.	 400   
738	 151 Ac **	 20 öre, på Agrg-papper. Postfriskt Prakt-

Lyxexemplar.	 300   
739	 151 Cbz **	20 öre, 4-sid, med VM KPV. Underbart 

postfriskt exemplar.	 600   
740	 151 Cbz **	20 öre, 4-sid, med VM KPV. Postfriskt 

Praktexemplar.	 300   
741	 151 Ccxz	 20 öre, 4-sid. Fräscht exemplar med 

delstämpel STOCKHOLM och det mycket 
sällsynta vattenmärket linjer och KPV. 
Trots kt och lätt vht ett intressant och 
sällan utbjudet objekt. Intyg HOW ”Gott 
exemplar”. RARITET. ETT AV DE ALLRA 
SVÅRASTE BANDMÄRKENA.	 18.000   

Gustav II Adolf	
742	 152 Acx **	 20 öre med VM linjer. Postfriskt Prakt-

Lyxexemplar.	 600   

743	 152 Acx **	 20 öre med VM linjer. Postfriskt mycket 
vackert exemplar.	 500   

744	 152 Acx **	 20 öre med VM linjer, på baksidan 2 ställen 
med ”abklatsch”.	 400   

745	 152 A ✉	 20 öre på vackert bruksbrev st. 
STOCKHOLM 13 28.7.20, första dagen.	 400   

Gustav Vasa	
746	 154 b **	 110 öre, på B-papper. Postfriskt Lyxexemplar.	 500   
747	 154 b **	 110 öre, på B-papper. Postfriskt Lyxexemplar.	 500   
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748	 154 b **	 110 öre, på B-papper. Vackert postfriskt 5-strip.	 1.200   
749	 155 a **	 140 öre, på Agrg-papper. Postfriskt 

Praktexemplar. Sign Grenstedt.	 600   
750	 155 b **	 140 öre, på B-papper. Postfriskt Lyxexemplar. 

Sign Grenstedt.	 300   
751	 155 b	 140 öre. SUPERBT exemplar stämplat 

MORGONGÅFVA 18.4.22. Sällsynt i hög kvalitet.	500   
752	 155 bz **	 140 öre med VM KPV. Postfriskt Lyxexemplar.	 300   

Postemblem	
753	 156 a **	 35 öre typ I. Postfriskt Lyxexemplar.	 400   
754	 156 a **	 35 öre typ I. Postfriskt Lyxexemplar. 	 300   
755	 157 **	 35 öre typ II. Postfriskt Lyxexemplar.	 300   
756	 158 **	 40 öre typ I, på Agrg-papper. Postfriskt 

Lyxexemplar.	 400   
757	 158 **	 40 öre typ I. Postfriskt Lyxexemplar.	 300   
758	 159 a **	 40 öre typ II, på A1-papper. Postfriskt Lyxexemplar.	 400   
759	 159 bz **	 40 öre typ II, med VM KPV. Postfriskt 

Lyxexemplar av detta sällsynta märke.	 3.000   
760	 159 bz **	 40 öre typ II, med VM KPV i postfriskt par av 

detta sällsynta märke.	 500   
761	 160 **	 45 öre. Enastående vackert postfriskt Lyxexemplar.	 400   
762	 162 a **	 60 öre typ I, på Agrg-papper. Postfriskt 

Lyxexemplar.	 300   
763	 162 b **	 60 öre typ I, på A1-papper. Postfriskt 

Praktexemplar.	 300   
764	 162 cx	 60 öre typ I, med VM linjer. Prakt-

Lyxcentrerat 4-strip med lätt stämpel.	 700   

765	 162 cxz	 60 öre typ I. Fräscht exemplar med VM linjer 
och KPV.	 2.000   

766	 162 ✉	 60 öre typ I i par på ovanligt expressbrev till 
Österrike st STOCKHOLM 7.12.21, sänt i 
retur till Sverige.	 300   

767	 163 **	 60 öre. Postfriskt Praktexemplar.	 500   
768	 163 a **	 60 öre typ II, på A1-papper. Postfriskt Lyxexemplar.	 400   
769	 163 a *-**	 60 öre typ II, på A2-papper. Postfriskt Lyx-

3-strip där de 2 vänstra märkena är postfriska 
och det högra med ”skugga” av fasts.	 800   

770	 163 b **	 60 öre typ II. Postfriskt Prakt-Lyxexemplar.	 500   
771	 163 b *-**	 60 öre typ II, på A3-papper. Postfriskt Prakt-

Lyx-3-strip där de 2 vänstra märkena är 
postfriska och det högra med ”skugga av fast.	 1.200   

772	 165 c **	 80 öre, på B-papper. Postfriskt Lyx-5-strip.	 300   
773	 165 bz *-**	 80 öre, på papper med VM KPV. Prakt-Lyx-3-

strip där de 2 vänstra märkena är postfriska.	 400   
774	 167 a **	 90 öre, på A1-papper. Underbart postfriskt 

Lyxexemplar.	 500   
775	 167 a **	 90 öre, på A1-papper. Postfriskt Lyxexemplar.	 400   
776	 167 a *-**	 90 öre, på A2-papper. 3-strip i Lyxkvalitet där 

de 2 vänstra märkena är postfriska.	 800   
777	 167 b **	 90 öre ljusblå, på A3-papper. Postfriskt 

Lyxexemplar.	 600   
778	 167 b **	 90 öre grönaktigt blå, på A3-papper. Postfriskt 

Lyxexemplar.	 500   
779	 167 b **	 90 öre grönaktigt blå, på A3-papper. Vackert 

postfriskt exemplar.	 400   
780	 167 b **	 90 öre ljusblå, på A3-papper. Postfriskt Lyxpar.	 1.000   
781	 167 c **	 90 öre skifferblå. Postfriskt Lyxexemplar.	 600   
782	 167 c **	 90 öre skifferblå. Postfriskt Praktexemplar.	 500   
783	 168 d **	 1 krona gulaktigt orange. Postfriskt Lyxexemplar.	 300   
784	 168 bz **	 1 krona. Postfriskt vackert exemplar av denna 

bandmärkesraritet.	 3.500   
785	 170 a **	 115 öre, på A2-papper. Postfriskt 5-strip i 

Lyxkvalitet.	 300   
786	 171 **	 120 öre svart. Postfriskt Prakt-Lyxexemplar.	 500   
787	 171 **	 120 öre svart, på A2-papper. Superbt postfriskt 

Lyxexemplar.	 400   
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Gustav V profil vänster	
788	 175 A	 15 öre violett. Lyxexemplar stämplat 

KARLSHAMN 1.4.24.	 300   
789	 175 Acx	 15 öre violett med VM linjer. Fräscht 

exemplar, ojämn tandning till vänster, av ett 
ovanligt märke.	 1.200   

790	 175 Axc	 15 öre violett med VM linjer i mycket fräscht 
exemplar, några oregelbundna tänder.	 1.000   

791	 175 Acxz	 15 öre violett med VM linjer och KPV. 
Mycket fräscht exemplar av ett sällsynt 
märke st VADSTENA, kvarsittande konfetti 
i höger marginal.	 3.000   

792	 175 Ca **	 15 öre violett. Postfriskt Lyx-4-block.	 400   
793	 176 A	 15 öre röd typ I. Prakt-Lyxexemplar med 

utländsk stämpel BERLIN SW 27.10.26.	 300   
794	 177 Aa **	 15 öre röd typ II, på A2-papper. Suveränt 

vackert postfriskt Lyxexemplar.	 300   
795	 177 Cc **	 15 öre röd typ II, 4-sid. Postfriskt 4-block i 

Prakt-Lyxkvalitet.	 600   
796	 177 A	 15 öre röd typ II. Praktexemplar med 

Lyxstämpel LOS 31.3.34.	 300   

797	 177 C	 15 öre röd typ II, 4-sid. Lyxexemplar stämplat 
MARKARYD 24.6.37.	 300   

798	 179 Ab **	 20 öre violett, på Agrg-papper. Postfriskt 
Praktexemplar. Sign Grenstedt.	 300   

799	 179 Abzg **	 20 öre ultramarinaktigt violett med VM KPV. 
Postfriskt Lyxexemplar. Sign Grenstedt.	 500   

800	 179 Ac **	 20 öre violett, på Av-papper. Postfriskt 
Lyxexemplar. Intyg Norsten.	 700   

801	 180 b **	 20 öre röd. Postfriskt 3-strip i Prakt-Lyxkvalitet.	 800   
802	 181 a **	 20 öre orange, på tonat papper. SUPERBT 

postfriskt exemplar.	 300   
803	 185 a **	 30 öre blå, på A1-papper. Postfriskt Lyxexemplar.	 300   
804	 186 b **	 30 öre brun, rent tryck på A3-papper. 

Postfriskt Praktexemplar. Sign Grenstedt.	 300   
805	 186 c **	 30 öre brun, på A3-papper. Postfriskt 

Lyxexemplar. Sign Grenstedt.	 1.500   
806	 186 c **	 30 öre brun, på A3-papper. Fräscht postfriskt 

3-strip.	 1.200   
807	 187 b **	 35 öre, rent tryck på A2-papper. Postfriskt 

Lyxexemplar.	 300   
808	 187 b **	 35 öre, rent tryck. Postfriskt Lyxpar.	 400   
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809	 189 b **	 40 öre grön typ I, på A2-papper. Postfriskt 
Lyxexemplar.	 300   

810	 189, 194 ✉	 40 öre olivgrön typ I och par 115 öre på 
adresskort till Finland stämplat MALMÖ 8.2.30.	 300   

811	 190 b **	 40 öre grön typ II, på vitt papper. Postfriskt 
Lyxexemplar.	 400   

812	 192 b **	 50 öre, på A2-papper. SUPERBT postfriskt 
exemplar.	 400   

813	 192	 50 öre på nordiskt resekort stämplat 
GÖTEBORG 31.5.32.	 300   

814	 193 **	 85 öre, på A2-papper. Postfriskt Lyxexemplar.	 300   
815	 193	 85 öre. Lyxexemplar stämplat SÄFFLE 1.9.31, 

mycket sällsynt i denna höga kvalitet.	 800   

Kongress och Förening	
816	 207 ✉	 80 öre på mycket vackert expressbrev med 

Lyxstämpel HÖGANÄS 19.7.24.	 500   
817	 208 **	 1 kr. Postfriskt Lyxexemplar.	 300   
818	 209 ✉	 2 kr (veck) på ovanligt paketadresskort till 

Finland stämplat LINKÖPING 8.9.25. Trots 
def ett trevligt och sällsynt objekt.	 900   

819	 210 **	 5 kr. Postfriskt Lyxexemplar.	 900   
820	 210, 204, 	 5 kr i par och singel, 45 öre samt 25 öre 
	 147 ✉ 	 Lejon på vackert assbrev st SOMMEN 	
		  23.1.25, korrekt frankerat. Ytterligt sällsynt	
		  objekt, högvalörer ur 1924 års serier sparsamt 	
		  förekommande på bruksbrev. Intyg HOW 	
		  ”Praktobjekt”. INTERNATIONELLT 	
		  UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 50.000   

821	 196-210 **	 5 öre-5 kr. Postfrisk serie i normalkvalitet, 
välcentrerad 5 kr, 60 öre liten gummiskada. 	 600   

822	 196-210	 5 öre-5 kr. Vacker serie inkl 30 öre grönblå, alla 
stämplade LIDKÖPING.	 1.000   

823	 196-210	 5 öre-5 kr. Serie i normalkvalitet inkl VM- och 
färgvarianter.	 500   

824	 196-210	 5 öre-5 kr. Serie i normalkvalitet.	 500   
825	 222 ✉	 80 öre som singelfrankering på vackert 

och ovanligt rekbrev till Jugoslavien st 
HÄLSINGBORG 19.9.27.	 500   

826	 223 ✉	 1 kr i Lyxexemplar på luftpostbrev 
till Helsingfors med perfekt stämpel 
STOCKHOLM 8.9.26, med luftpostetikett 
och på baksidan röd stämpel ”Med flygpost”.	 2.000   

816
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827	 225 **	 5 kr. Postfriskt Lyxexemplar.	 1.000   
828	 225 ✉	 5 kr i Lyxcentrerat exemplar på mycket 

vackert assbrev om 90 gram till Finland st 
STOCKHOLM 24.3.27, assbelopp 5.000. 
Ytterligt ovanligt med 5 kr på bruksbrev.	 5.000   

829	 211-25 **	 5 öre-5 kr. Komplett postfrisk serie, 20 öre ktt, 
med bra ex av 2 och 5 kr.	 500   

830	 211-25	 5 öre-5 kr. Komplett serie uppsatt på 
kongressens brevpapper, alla stämplade med 
kongresstämpel 28.8.24, med mycket vacker 5 kr.	 900   

831	 211-25	 5 öre-5 kr. Trevlig, stämplad serie med bra 
kronvalörer inkl VM- och färgvarianter.	 500   

Övrigt 1928-		
832	 226-30 **	 G V 70 år 1928. Postfrisk arkserie.	 800   
833	 231-32 ✉	 Luftpost 1930. 10 öre i 3-strip samt 50 öre 

på rekommenderat luftpostbrev till Schweiz st 
STOCKHOLM 10 9.5.30. Ovanligt FDC.	 1.500   

834	 233 a **	 5 kr Slottet, tonat papper. Postfriskt 
Lyxexemplar. Ett helt perfekt märke.	 500   

835	 233 a *	 5 kr Slottet, tonat papper. Postfriskt 4-block i 
Prakt-Lyxkvalitet.	 1.200   

836	 233 b ✉	 5 kr Slottet som singelfrankering st 
STOCKHOLM 26.8.37 på rekommenderat 
luftpostbrev till Argentina.	 400   

837	 233, 145, 	 5 kr Slottet m fl märken på vackert  
	 172, 191 ✉	  luftpostbrev till Brasilien stämplat ÄLVSJÖ 	
		  25.1.34 och med röd stämpel PAR AVION 	
		  FRANCE-AMÉRIQUE DU SUD, total 	
		  frankering 9:15.	 1.000   
838	 234-37 ✉	 Lützen. Vackert FDC 1.11.32 med alla 6 

märken. Sällsynt objekt, 16 ex kända. Mats 
Renhults bok om Lützenfrimärkena medföljer.	 1.500   

833

838

826

836
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839	 234-37 ✉	 Lützen. FDC st 1.11.32 med 2 stycken 2-sid 
serier. Sällsynt objekt.	 1.300   

840	 243 ✉	 25 öre Riksdagen på brev st utgivningsdagen, 
sänt till Kenya och ank st MOMBASA 8 MR 35.	 300   

841	 251 ✉	 30 öre på mycket vackert handmålat kuvert 
med Post Diligens-motiv.	 300   

842	 246-57 **	 Postverket. Komplett postfrisk serie i Praktkvalitet.	 400   
843	 273 C v **	 10 öre Stora Siffror. Postfriskt 4-block med 

extrem snedcentrering.	 300   
844	 273 BB ✉	 10 öre Stora Siffror i 3+3-sid par på sällsynt 

FDC st STOCKHOLM 9.3.40.	 2.000   
845	 273 BC ✉	 10 öre Stora Siffror i 3+4-sid par på FDC st 

STOCKHOLM 11.12.39, sänt till Venezuela.	 800   
846	 273 CB	 10 öre Stora Siffror. Mycket vackert stämplat 

block med 5 stycken 4+3-sid par stämplade 
MALMÖ 12.3.40.	 700   

847	 276 A ✉	 20 öre Profil höger i 2-sid par på 
rekommenderat FDC st STOCKHOLM 
13.4.40.	 1.000   

848	 276 BB ✉	 20 öre Profil höger i 3+3-sid par i 4-block på 
ovanligt FDC st STOCKHOLM 17.3.42.	 1.200   

849	 276 BB ✉	 20 öre Profil höger i 3+3-sid par på FDC 
st STOCKHOLM 17.3.42, sänt som 
rekommenderat postförskott.	 1.000   

850	 305 **	 Rulle 1:75 Tre kronor.	 500   
851	 317 V **	 3 kr Tre Kronor. Postfriskt Prakt-5-strip med 

gul fluorescens.	 1.500   
852	 320 BC **	 10 öre Berzelius. Vackert postfriskt 3+4-sid 4-block.	 500   
853	 320 BC, 	 10 öre Berzelius och 15 öre Linné i 3+4-sid 	
	 321 BC ✉ 	 par m fl valörer på ovanligt FDC 2.6.39.	 400   

854	 332 C **	 5 kr Slottet, 4-sid. Lyxcentrerat postfriskt 4-block.	 400   
855	 332 CB **	 5 kr Slottet. Postfriskt 4+3-sid par i Prakt-

Lyxkvalitet.	 400   
856	 332 BB ✉	 5 kr Slottet. Sällsynt FDC st STOCKHOLM 

90 7.7.53, enda kända med denna stämpel-
typ. RARITET, endast ett fåtal FDC kända.	 3.500   

857	 337 C **	 20 kr Svanar, 4-sid. Postfriskt 3-strip med 
hörnmarginal.	 400   

858	 337 BB ✉	 20 kr Svanar i 3+3-sid 4-block på sällsynt 
FDC 5.9.68.	 1.000   

859	 469 v1 **	 10 öre Flaggan. Postfriskt marginalpar (mjuk 
böjning i papperet) med otandad vänster sida.	 1.000   

860	 469 v2 **	 10 öre Flaggan. Mycket vackert postfriskt par, 
otandat i höger sida.	 1.000   

839

856
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861	 471-75	 Stockholmia-55. Vackert 9-blockserie st 
STOCKHOLM 6 22.7.55.	 300   

862	 471-75 ✉	 Stockholmia-55. Komplett serie på rekbrev st 
HARNÄS 9.7.55.	 400   

863	 488, 482 ✉	30 och 40 öre på rekommenderat luftpostbrev 
på första rekbrevet från poststationen 
BROMMA 10 2.1.59, reknummer 1.	 300   

864	 528 BB ✉	 10 kr Bildsten i 3+3-sid 4-block på sällsynt 
FDC 5.9.68.	 1.000   

865	 563 V **	 20 öre Posthorn. Komplett rulle med gul 
fluorescens.	 3.000   

866	 608-09 ✉	 Finska nybyggare. Vackert och sällsynt FDC 
med den ej katalogiserade varianten ”stor fläck 
i RUOTSI”.	 300   

867	 1345 v **	 Europa 1985. Mycket vackert postfriskt 
otandat par.	 2.000   

868	 Bl 38 **	 Bordtennis 2013, Beijingutgåvan. Postfriskt 
block.	 1.000   

869	 2986 **	 Vansbrosimningen. 3 märken i strip på 
nedskuren del av SH 72, ett märke som enbart 
gavs ut i häften med 2 lika exemplar. Mycket 
ovanligt objekt.	 500   

870	 T 3 ✉	 Brev med Expressens tidningsmärke 
stämplat TÄBY 13.2.95, dessutom 1990 års 
”Kärleksbrev”, använt efter kurseringstid.	 300   

Kraschpost		
871	 ✉	 Brandskadat brev från England med 

anilinstämpel ”Skadad vid eldsvåda ombord 
å ångaren ”Newton” i Sunderland den 14 
februari 1916”.	 400   

872	 ✉	 Brandskadat brev från Belgien till Sverige i 
danska postens skyddskuvert, från flygolyckan 
vid Kastrup 1947.	 500   

873	 ✉	 Brandskadat brev från Belgien till Sverige i 
danska postens skyddskuvert, från flygolyckan 
vid Kastrup 1947.	 500   

863

864

ex 870

866
868
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Buntar		
Säljs i befintligt skick, bör besiktigas.	
874	 O II	 Parti buntar, bl a 5 öre (7 ex) och 10 öre (16 

ex) samt paket med 1.000 ex 10 öre lagda 
1898 enligt anteckning.	 1.500   

875		  8 buntar Ringtyp t 13 och posthorn, 
varierande storlekar.	 300   

876		  2 buntar 12 öre Ringtyp, liten bunt 6 öre samt 
16 buntar 10 öre O II.	 300   

877		  10 buntar 10 öre O II varav 1 boktryck, 13 
buntar 10 öre Medaljong samt ett antal senare.	 300   

878		  Parti buntar bl a O II (5 ex), Medaljong (3 ex) 
och bandmärken (20 ex).	 300   

Slania	
879		  2 kompletta serier om 23 tungviktsboxare, i lösa ex.	 300   
880		  Great Britain. Elisabeth II in oval frame, 

engraving in brownish-grey, signed 42/500, in 
passapartout.	 1.000   

881		  Great Britain. Elisabeth II in oval frame, 
engraving in grey-violet, signed 26/500, in 
passapartout.	 1.000   

882		  Monaco. Rainier 2,50 Fr colour proof in blue-
grey, embossed seal, signed 1991. 	 600   

883		  Monaco. Rainier 4 Fr colour proof in blue-
grey, embossed seal, signed 1991. 	 600   

884		  Monaco. National Council 0,60 Fr die proof 
in black, colourless embossed seal, signed 1992. 	 800

885		  Monaco. Ships in harbour 0,90 Fr die proof in 
black, colourless embossed seal, signed ”Slania” 
1992. 	 800   

Kuriosa	
886		  Essay ”Sten Sture d y:s död på Mälarens is”, 

gravyrprov av Majvor Franzén i 6 -block. Trots 
riss i överkant ett mycket trevligt och sällsynt 
objekt.	 2.000   

880 881 882

883885884

886
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887		  Ewerts provmärken. Samling 98 exemplar i 
enheter samt 5 häften.	 500   

888		  5 album nordiska fraktmärken, fraktsedlar.	 400   
889		  Mycket vacker priskurant från Römer och son 

i Wien 1864, 30 x 50 cm, ang vin, bl a svensk 
punsch i originaltappning.	 300   

890		  9 exemplar med snedcentrering eller varianter, 
bl a 3 öre Siffertyp med förskjutet mittstycke, 
15 öre Profil vänster med plåtspricka.	 300   

Helsaker	
891	 Fk 1	 12 öre frankokuvert, typ I, ljusblå, 

Norrköpinsemissionen. Ovanligt objekt i 
Lyxkvalitet st NORRKÖPING 16.6.72.	 500   

892	 Fk 4	 10 på 12 öre, Norrköpingsemissionen, 
tilläggsfrankerad med 10 på 24 öre för 20 
öres porto till Tyskland stämplat PKXP 47 A 
24.1.95. Vackert objekt.	 800   

893	 bKe 1	 12 öre. Mycket vackert brevkort stämplat 
KILSMO 17.2.72.	 400   

894	 bKd 3	 10+10 öre, bruksbegagnat dubbelt brevkort 
sänt till Tyskland st GÖTEBORG 14.9.90, 
svarskortet st POTSDAM 17.9.90. Vackert 
och fräscht objekt, dock något uppsprucket så 
att korten sitter ihop ca 3 cm. Ovanligt objekt.	 300   

895		  Samling beg/obeg helsaker i 2 album, bl a Fk 1 
och en del obeg dubbla brevkort.	 300   

Lokalpost	
896		  Parti obeg märken och helsaker, bl a 

operforerat Stockholm Stadspost H 6 b och 
bruksbrev Stockholm Lokalförsändelser med 
4+3-sid par.	 400   

Vykort	
897		  Stockholm. Privatfotograferat vykort 

1907 med motiv ”den nya varuhissen vid 
Slakteribolaget Norrmalm”. Sällsynt.	 200   

898		  Album 104 äldre topo, Stockholm med 
Lidingö, Kolmården.	 800   

899		  Parti 120 äldre topo, ca 100 yngre samt ett 50-
tal varia och utland, dessutom ost 1970-80-tal 
med nom ca 1.000.	 800   

900		  8 olika äldre kort med järnvägsstationer bl a 
Rotebro och Fjugestad.	 400   

Häften	
901	 H 2	 10 öre O II. Häfte i mycket god kvalitet, lätt 

snedc inlagor, kontrollmärke ”L”.	 2.000   

902	 H 3	 5 öre O II. Mycket vackert häfte i god kvalitet, 
någon tand i första blocket har släppt, med 
kontrollmärke ”K”.	 2.000   

903	 H 3	 5 öre O II. Prakthäfte med kontrollmärke ”M”.	 1.200   

892

893

894

897
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904	 H 11 A R	 15 öre Medaljong 1919. Mycket ovanligt 
häfte, mycket svag blyerts, med fräsch inlaga. 
Sällsynt objekt.	 4.000   

905	 H 14 O	 20 öre En Face. Mycket vackert häfte med 
endast svag blyerts.	 2.000   

906	 H 15 Aa R	 10 öre Lejon grön, på Av-papper. Mycket 
ovanligt häfte med fräsch inlaga, lätt uppvikt 
omslag med svag blyerts. Sällsynt objekt.	 4.000   

907	 H 15 Ab	 10 öre Lejon grön. Fräscht häfte, snedc inlaga.	 800   
908	 H 19 I R	 15 öre röd, typ I. Ovanligt häfte, dock 

uppvikt, blyerts och snedc.	 1.000   
909	 H 19 I O	 15 öre röd, typ I. Ovanligt häfte i Praktkvalitet.	 2.500   
910	 H 32 B R	 15 öre brun. Fräscht häfte med välcentrerad 

inlaga, dock lätt uppvikt.	 500   
911	 H 35 CB R	 15 öre Nya Sverige. Fräscht häfte med inlaga 

med god marginal, lätt blyerts.	 400   
912	 H 39 CB R	 10 öre Små Siffror. Fräscht häfte med 4+3-sid 

rättvänd inlaga med god marginal. 	 1.200   
913	 H 39 CB O	10 öre Små Siffror. Mycket fräscht häfte med 

4+3-sid omvänd inlaga, blyerts.	 1.200   
914	 H 40 BC R	 10 öre Berzelius. Vackert 3+4-sid häfte med 

rättvänd inlaga med god marginal.	 1.600   
915	 H 41 B CB R	 15 öre utan Linné på omslaget. 4+3-sid häfte 

med fräsch inlaga, dock uppvikt och blyerts.	 1.500   
916	 H 42 Bcyb R	 10 öre Stora Siffror. Mycket fräscht 3+4-sid 

häfte, blyerts.	 1.800   
917	 H 43 B CB R	 5 öre Bellman med 4+3-sid rättvänd inlaga, 

lätt uppvikt omslag.	 800   

918	 H 44 BC	 5 kr Slottet. Vackert häfte, obet stukat hörn 
med mörkt olivaktig kartong 1947. 4 fräscha 
inlagor med 4+3-sid perforering, 2 monterade 
rättvänt och 2 omvänt.	 13.000   

919	 H 46	 5 öre i vackert Postmästarhäfte, omslaget av 
cellofan st STOCKHOLM 16.2.46. Ovanligt 
häfte.	 1.000   

920	 H 46	 5 öre Postmästarhäfte med grönt omslag st 
”Postkontoret Stockholm 3 18 SEP 1948 
Redogöraren”.	 800   

921	 H 46	 5 öre i vackert Postmästarhäfte, något delad 
inlaga, st SPÅNGA 2.12.46.	 500   

922	 H 47	 10 öre Postmästarhäfte med blågrönt omslag 
st ”Postkontoret Stockholm 3 4 OKT 1948 
Redogöraren”. Ovanligt häfte.	 1.000   

923	 H 52	 15 öre Linné. Mycket vackert häfte, lätt stukat 
hörn, med cyls 1v. Ovanligt häfte.	 600   

924	 H 55	 15 öre Sergel. Mycket vackert häfte.	 400   
925	 H 71 I b1	 15 öre Profil höger. Mycket vackert häfte med 

1 inlaga med ”blekt huvud”.	 300   
926	 H 100 A2	 20 öre G VI A. Mycket vackert neutralt häfte.	 500   
927	 H 117 A1b	 30 öre G VI A. Mycket sällsynt häfte, dock lätt 

blekt omslag.	 1.800   
928	 H 117 B1b	 30 öre G VI A. Praktexemplar av ett ovanligt häfte.	 500   

929	 H 143 B2	 10 kr Bildsten. Häfte med streckperforerad 
rygg i Praktkvalitet, dessutom H 103 Svanar 
med delad inlaga.	 1.000   

930	 H 147 E1	 25 öre G VI A. Praktexemplar av ett ovanligt häfte.	500   
931	 HA 16 A1b O	 Mycket vackert och sällsynt häfte med breda 

ryggpunkter.	 700   
932	 HA 21 v	 Postflyg 1972. Mycket vackert häfte där 

75-öresparet makulerats och överkorsats med 
gravörstickeln. Mycket sällsynt häfte med delat 
kontrollnummer.	 7.000   

904 922

932

919
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Häften - samlingar och poster	
933	 H 21	 G V 70 år 1928. 3 vackra häften.	 500   
934		  Omfattande samling häften ca 1940-76 i 

album med många med markeringar mm, bl a 
ingår H 52 A och B, H 53, H 55 A och B, H 
116 B1, H 117 B1b och H 117 D.	 15.000   

935	 H 211 A, 	 Bildsten 2 olika häften samt 2 häften Svanar  
	 b, 212 A 	 med blank gummering.	 600   
936	 HA	 Stor, specialiserad samling automathäften med 

över 700 häften vackert monterade i 8 album, 
bl a ingår mängder med markeringar inkl 89 
äkta par samt 11 ”trissar”, många med kryss 
och även HA 19 med ”trippel” Sällsynt objekt.	 4.000   

937		  Parti ca 400 häften 1938-52 med flera bättre 
och en del markeringar, även kompletta 
10-buntar med banderoll.	 4.000   

938		  Parti häften 1918-65 med flera lite bättre t ex 
H 35 CB, H 36 CB (2 ex) och H 37 BC och 
CB, en del HA ingår t ex äkta par HA 5 OV.	 3.000   

939		  Samling med bl a H 3 uppvikt omslag och 
uppsprucket, H 14 (tanddef ), H 33 BC och 
CB, H 36 CB, H 65, bl kval på de äldre.	 2.000   

940		  Lot 7 fräscha häften, H 33 BC, CB, H 34 BC, 
H 36 BC, CB och H 38 CB och BC (smal 
marginal).	 1.500   

941		  Samling 49 häften 1950-80-tal, de flesta med 
kryss eller variant(er).	 1.500   

942		  Häftessamling 1950-80-tal i 5 album, många 
med markeringar.	 1.200   

943		  Bildsten H 143 B2 och Svanar H 212 Ab. 2 
ovanliga häften.	 1.000   

944		  Samling häften i mycket bl kval, ingår gör bl a 
H 52, H 53 och H 55.	 1.000   

945		  Samling häften mest 1950-70-tal samt 
dubbletter HA inkl många HA 6.	 800   

946	 HA	 Trevligt parti automathäften med bl a HA 1 R, O.	 500   
947	 HA	 Parti automathäften HA 3-HA 16 inkl bättre, 

över 40 olika häftestyper.	 300   

FDC - samlingar och poster		
948		  Monterad samling FDC 1955-73 i 5 album där 

de flesta finns såväl på blanka som illustrerade 
kuvert, därutöver ingår bättre som Bildsten i par, 
5 kr Slottet 17.9.58 samt Bildsten och Svanar 5.9.68.	 1.000   

949		  2 album FDC mm 1930-60-tal, bl a 1.4.48 
och 25.7.46.	 500   

950		  Samling FDC 1936-65 med bl a Postverket, 
par Bildsten och några bruksmärken.	 300   

951		  Ca 100 FDC 1936-80, många illustrerade, 
dessutom div minnespost, Stockholmia-55 i 
9-block på 5 brev.	 300   

952		  Samling FDC Postverket samt ca 90 FFC 1955-65.	 300   
953		  Album ca 75 FDC 1932-59.	 300   

Kilovara		
954		  Kilovara 1943.	 1.000   
955		  Kilovara 1944.	 1.000   
956		  Kilovara 1965-66 samt 15 kilovaror 1969-79. 

MÅSTE AVHÄMTAS.	 600   

Sverige - samlingar och poster		
957	 1 m fl	 32 märken i def-god kvalitet bl a 3 sk bco 

godtagbart ex, tidiga nyanser av 24-50 öre 
Vapen, 2 bra ex 3 öre Lejon typ I mm. Intyg 
på 3 sk bco och några märken nyanserade OP.	 2.000   

958	 1, 3, 5 E1 *	 3, 6 och 24 sk bco, 1868 års första eftertryck. 
3 ostämplade normalex.	 800   

959	 1-2, 4-5	 3, 4, 8 och 24 sk bco, rep, def.	 600   
960	 2	 4 sk bco. Lot 15 exemplar i god-mycket god 

kvalitet, bl a ingår 2 ex i grå nyanser.	 2.500   
961	 2	 4 sk bco. Lot 19 exemplar, 2 i grå nyanser, i 

lite bl kval, bra ex men några med någon kort 
tand.	 2.000   

962	 2	 4 sk bco i 10 fräscha exemplar.	 1.000   
963	 2, 4	 4 sk bco (6 ex) samt 8 sk bco i fräscha normalex.	 1.000   
964	 2	 4 sk bco. 4 vackra exemplar med 

STOCKHOLMs-stämplar.	 800   
965	 Lokal, 	 Trevlig lot med 2 ex vardera av svart och brun 	
	 Vapen 	 Lokal samt några Vapen märken, bl kval.	 800   
966	 P (*)	 Karl XV provtryck. 8 olika provtryck av 

Nymans förslagsmärke 1861, alla med linjerad 
bakgrund.	 3.000   

967	 7	 5 öre. 68 exemplar i bl-god kvalitet med alla 
nyanser, flera med vackra stämplar. Nyansintyg 
för 7 a2, intyg HOW för 7 c1 ”mycket gott 
exemplar”.	 1.500   

ex 957 ex 958 ex 959 ex 960

ex 961 ex 962 ex 963 ex 964 ex 965

ex 966 ex 967 ex 971
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968	 9	 12 öre. 41 exemplar med div varianter, 
skruvavtryck, rambrott, inbuktade ramar mm.	 500   

969	 Vapen *	 Överkomplett serie ost märken samt 3 öre typ 
I och 17 öre Lejon, båda utan gummering.	 1.500   

970	 Vapen	 Stämplad lot 48 ex i samtliga valörer med 
många vackra exemplar.	 900   

971	 Lejon	 Stämplad lot 32 ex i samtliga valörer med 3 
öre typ I och 17 öre grå. Intressant, vacker lot.	 1.500   

972	 Ringtyp t 14	 Lot 42 utvalda exemplar, alla med vackra 
rättvända stämplar.	 5.000   

973	 Ringtyp t 14	 Stämplad lot 51 ex i samtliga valörer med 
många vackra ex, nyanser, kuriosa mm.	 1.200   

974	 Ringtyp t 14	 Stämplad lot 56 ex i samtliga valörer med 
många vackra och intressanta exemplar.	 800   

975	 Tjänste t 14	 Lot 13 utvalda exemplar med vackra stämplar, 
flera i Lyxkvalitet.	 2.000   

976	 Tjänste t 14	 Stämplad lot 24 ex i samtliga valörer 
genomgående med vackra stämplar.	 1.500   

977	 31	 Nyanssamling 6 öre t 13 med ett flertal av 
varje nyans, några enheter och 1 brev.	 700   

978	 32 v6 m fl	 12, 20, 24 och 30 öre, samtliga med starkt 
förskjuten perforering. Intressant lot.	 1.000   

979	 Ringtyp t 13	 Samling ca 160 märken, alla med utvalda 
vackra stämplar, alla valörer utom Rd 
representerade, många i mycket hög-
Lyxkvalitet. En samling vi rekommenderar till 
besiktning.	 6.000   

980	 Ringtyp t 13	 Lot 151 stämplade exemplar i samtliga valörer, 
med nyanser, vackra stämplar och kuriosa.	 2.000   

981	 Tjänste t 13 Lot med 23 ostämplade (många **) 4-block  
	 *-**	 bl a 12 och 24 öre.	 1.200   
982	 Tjänste t 13 	Parti postfriska Stora Tjänste t 13 i mycket 	
	 **	 hög kvalitet, de flesta i Lyx.	 700   
983	 Tjänste t 13	 32 utvalda Stora Tjänste t 13, alla med Prakt-

Lyxstämplar.	 1.000   
984	 Lösen t 13 **	 Postfrisk samling 33 märken i många olika 

nyanser där nästan alla är i handplockad 
Lyxkvalitet.	 1.000   

985	 Lösen t 13	 Trevlig äldre samling stämplade och 
ostämplade märken i nyanser med många ost 
4-block och par 1 öre med spegeltryck.	 1.500   

986	 L 11-16 *-**	1-20 öre Lösen. Ostämplad/postfrisk samling 
block i nyanser i elegant Annie Johnsson-
montering.	 1.000   

987	 41 v5 m fl	 3 och 5 öre samt 1 kr, alla med del av 
marginalens stora posthorn.	 1.000   

988	 Ringtyp ph	Samling omfattande 90 exemplar (alla 
valörer representerade) med rättvända vackra 
ortstämplar, många i Prakt/Lyxkvalitet. 
Ovanligt objekt då vackra stämplar på denna 
utgåva är svåra att finna.	 5.000   

989	 Ringtyp ph	Stämplad lot 48 ex i samtliga valörer. 
Intressant lot med vackra stämplar och kuriosa.	 600   

990	 Ringtyp	 Trevlig samling Ringtyp t 14, t 13 och 
posthorn där varje valör (Rd t 13 saknas) 
samlats i nyanser, dessutom varianter, kuriosa 
och några brev, totalt nära 300 märken, bl a 
ingår 6 öre t 14 i a-nyans och 30 öre t 14 i a2-
nyans. Vacker och intressant samling.	 5.000   

ex 972

ex 974 ex 975 ex 977

ex 976 ex 978 ex 983 ex 984

ex 979

ex 988
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sid. 62
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991	 Ringtyp	 Komplett serie (utom Rd t 13) mycket vackra 
märken.	 1.500   

992	 Tjänste	 Vacker och omfattande samling 
Tjänstemärken i överlag god kvalitet med 
massor av nyanser och på Små Tjänste även 
VM-varianter, dessutom en del enheter och 
försändelser med Postsaksmärken.	 6.000   

993	 Tjänste *-**	 Mycket vacker samling Små Tjänste med 
bl a postfriskt 4-block 1 kr med omvänt 
VM krona. Samlingen inleds med 15 öres 
färgprover, 5 par med antagen färg för 2, 4, 
20, 25 och 50 öre samt 6 olika i icke godkända 
färger.	 3.000   

994	 Tjänste, små	 Specialsamling omfattande 5 färgprover i 
15-öresvalör, 6 otandade normalprover, serie 
med VM krona, serier med VM linjer, linjer 
och KPV, omvända linjer och KPV inkl 
de ovanliga 5, 25 och 50 öre, dessutom 32 
försändelser bl a telegram, rek, postförskott 
och mottagningsbevis.	 2.500   

995	 Tjänste	 2 album stämplade/ost dubbletter Stora 
Tjänste t 14 och t 13 samt små Tjänste.	 1.000   

996	 Tjänste, små	 16 exemplar, alla med rättvända vackra stämplar.	 800   
997	 Tjänste	 4 fräscha färgprov med 15 öresklichén i 

färgerna blått, orange, violett och olivgrön.	 300   
998	 Lösen	 Trevlig samling Lösen t 14 och t 13 samlat 

i vackra exemplar, dels i nyanser, därtill 
stämpelkuriosa samt underfrankerat brev från 
Schweiz löst med bläckmakulerade 1, 3,12 och 
24 öre t 13.	 4.000   

999	 Provisorier	 Mycket intressant, specialiserad samling 
av 1889 års påtryck på Ringtyp, Tjänste 
och Frankokuvert. Märkena samlade i 
nyanser och tryckavarter, en större mängd 
försändelser ingår, bl a 2 ex 10 på 12 öre 
Tjänste och 1 brev med 2 ex 10 på 24 öre 
där 1 märke är def.	 6.000   

1000	Provisorier	 Dubblettalbum med 1889 års provisorier med 
en mängd olika stämplade märken, en del 
ostämplat även i enheter, och några försändelser.	 1.000   

1001	O II	 Mycket trevlig samling 133 exemplar O II 
och 26 ex Siffertyp, de allra flesta med Prakt-
Lyxstämplar.	 4.000   

1002	O II	 Samling O II och Siffertyp, stämplat och 
ostämplat, med många fräscha exemplar, 
omvända VM, spegeltryck (bl a 50 öre med 
partiellt spegeltryck), enheter och vacker 5 kr 
stämplad 1908.	 1.000   

1003	 O II, 	 Innehållsrik samling O II, Siffertyp, Lilla 	
	 Medaljong 	 Riksvapnet och Medaljong med nyanser, 	
		  VM-varianter och kuriosa med ett flertal 	
		  vackra märken och några enheter.	 4.000   
1004	Medaljong	 Fantastisk sammanställning av 69 

Medaljongmärken och 11 Lilla Riksvapnet, de 
allra flesta med Prakt- men även många med 
Lyxstämplar.	 3.000   

1005	Medaljong	 Mycket vackert monterad äldre samling med 
singlar, strip och block, bl a ingår otandade 15 
öre i 6-block och otandade 20 öre i 4-block.	 1.500   

1006	Medaljong	 Intressant lot kuriosa och stämplar.	 500   
1007	Landstorm	 Omfattande samling Landstorm I-III med 

serier, VM-varianter, block och försändelser.	 4.000   
1008	136-38	 Samling med enstaka ex i nyanser, Sveriges 

första flygpost 1912, 1937 samt några 
försändelser.	 1.000   

1009	139-95	 Intressant samling stämplade klassiska 
bandmärken i välfyllt album, samlat med olika 
papperssorter och vattenmärken, något bl kval.	 3.000   

1010	139-225	 Äldre samling på blad med stämplade 
bandmärken med olika papper och 
vattenmärken, även bättre som 140 Ccxz 
och 144 cz, dessutom ingår kompletta serier 
Kongress och Förening med 30 öre grönblå 
och 10 öre cx och cxz.	 3.000   

ex 987 ex 989 ex 992 ex 996

ex 990

ex 993 ex 997 ex 998

ex 999 ex 1001 ex 1006
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1011	Lejon **	 Mycket trevlig samling 61 olika postfriska 
märken i normal-god kvalitet, bl a ingår 141 
bz, 142 Ac, 144 Aa, 144 Abz, 144 Cb, 144 
Cbz samt snedc 142 Ea.	 3.000   

1012	Lejon **	 Lot 39 postfriska märken i extremt hög 
kvalitet, bl a 144 Acc.	 1.500   

1013	149-55 **	 En Face, G II A och Gustav Vasa. 28 olika 
postfriska, fräscha märken, bl a 149 Abz, 151 
Abz, 152 Acx och 154 A.	 2.000   

1014	Emblem **	 45 olika postfriska märken, normal-god 
kvalitet, med bl a bra ex av 156 cx, 163 a, 165 
b och 167 c.	 3.500   

1015	Emblem **	 Lot 32 postfriska märken, de flesta i 
Lyxkvalitet, bara enstaka dubbletter.	 2.000   

1016	Profil v **	 Samling 44 exemplar, alla i minst postfrisk 
Prakt/Lyxkvalitet, få dubbletter och ett tillfälle 
att skaffa märken i hög kvalitet.	 3.000   

1017	Profil v **	 45 olika postfriska märken samlat på 
papperssorter, god-normal centrering.	 2.000   

1018	 Bandmärken Omfattande specialsamling klassiska 	
	 *-**	 bandmärken i 2 album med mycket 	
		  postfriskt. Samlingen består av singlar, strip 	
		  och block uppdelat på papperssorter och 	
		  vattenmärken och är en gång uppbyggd 	
		  med hjälp av Grenstedt som signerat många 	
		  märken. En vacker samling (med enormt 	
		  katalogvärde) som vi rekommenderar till 	
		  noggrann besiktning.	 15.000   
1019	Bandmärken	Dubblettalbum stämplade klassiska 

bandmärken sorterade på papperssorter. 
Intressant innehåll med bättre ex som 15 och 
20 öre violett profil vänster med plåtsprickor, 
par 20 öre violett med VM KPV och 45 öre 
med dubbelprägling.	 800   

1020	196-230	 Samling Kongress, Förening och Cancer med 
vackert stämplade märken, färgvarianter, 
olika VM, 4-block samt försändelser upp 
till 60 öre (ej alla valörer) samt en del 
förstadagsstämplade brev.	 5.000   

1021	231-317	 Samling 1930-tal med vackra märken, en del 
varianter, FDC, minnespostförsändelser och 
överkomplett BC/CB-par som bl a 10 öre 
Stora Siffror i 10-block.	 4.000   

1022	246-57 **	 Postverket. Komplett postfrisk 5-stripserie i 
god kvalitet.	 1.000   

1023	G VI A	 Specialsamling G VI A I-III med alla par och 
block, allt stämplat.	 500   

1024	SS 3 m fl **	 3 souvenirark Garbo varav 1 stämplat 
STOCKHOLM 06.11.05 samt 14 andra 
postfriska souvenirark med nom 700.	 500   

1025			  Mycket omfattande samling Skilling Banco, 
Lokal, Vapen och Lejon, som vanligt i bl kval 
med mindre def och någon rep, men med 
många bra exemplar. Samlingen inleds med 3 
sk bco i 2 exemplar varav 1 Lübeckstämplad, 
4 sk bco i 12 ex, de flesta i olika nyanser, 
samt 3 på brev, därefter 6 sk bco (2 ex), 8 sk 
bco (3 ex) och 24 sk bco (2 ex), svart Lokal 
representeras av 4 ex (2 på tunt papper) och 1 
brev, välbesatt avdelning Vapen med fina ex av 
de flesta nyanser, brun Lokal i par på brev, 3 
öre Lejon typ I i 3 olika nyanser, 17 öre i 5 ex 
varav 1 grå. Samlingen avslutas med ett antal 
trevliga brev med bl a 3 öre Lejon typ II i 1, 
2 resp 4 ex på brev och 2 x 30 öre Vapen till 
Finland. Totalt 8 intyg. En samling utöver det 
vanliga.	 25.000   

1026			  Trevlig och innehållsrik samling stämplade 
märken 1855-modernt i 10 album som 
inleds med ett antal Sk bco i def-rep kvalitet, 
nästan alla med intyg, därefter 17 öre lila 
i Praktkvalitet med intyg, Ringtyp, O II, 
Medaljong med en del vackra stämplar, 
Landstorm, bandmärken med några bättre 
VM som 20 öre G II A med linjer och KPV, 
Förening, BC/CB-par samt vackert Tjänste.	 8.000   

ex 1003 ex 1009 ex 1012

ex 1004 ex 1007
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1027	*-**	 Omfattande ostämplad/postfrisk samling 
1892-1984, fram till 1940-talet blandat, 
därefter postfriskt, bra bandmärkesavsnitt, 
1924 års serier och många BC/CB-par, 
det moderna samlat efter tryckdatum, 
avlutningsvis en del Tjänste och Lösen, mest 
god eller bättre kvalitet.	 6.000   

1028	*-**	 Nära komplett samling ostämplade eller 
postfriska märken 1910-59 med bl a 
Medaljong, Landstorm, bandmärken med 
VM, Kongress, Förening, dessutom postfriska 
BC/CB-par och Militär. Bland de många 
bandmärkena kan 142 Ea och 159 bz ost.	 6.000   

1029	(*)-**	 Äldre samling ostämplade/postfriska märken 
Vapen-1969, bl a ingår Vapen, Lejon och 
Ringtyp i def-bl kval, ost O II och Medaljong, 
bättre del bandmärken och många postfriska 
BC/CB-par. Besiktiga.	 5.000   

1030	**		  Enormt lager postfriska märken 1939-85 i 12 
album med serier och block, bl a ingår många 
bruksmärken med angivna tryckdatum för 
omtryckningar, men även bättre som 4 ex av 
BC/CB-par av Små Siffror, Ling, Berzelius, 
Linné och Bellman samt ett antal 4-sid Slottet 
och Svanar. Intressant objekt.	 5.000   

1031			  Innehållsrik samling stämplade märken 1855-
1922 i Wennbergs förtrycksalbum. Samlingen 
börjar med alla Sk bco-märken (5 ex var av 
4 och 8 sk bco) dock rep-def, Vapen i bättre 
kval i nyanser, svart och brun Lokal, Lejon, 
Ringtyp, O II-Landstorm samt trevlig del 
Tjänste och Lösen. Besiktiga.	 5.000   

1032	*-**	 Välfyllt album med samling O II-1939 med 
många vackra märken, dock inga bandmärken, 
bl a ingår Kongress, Förening, olika BC/CB-
par, högvalörer i strip mm.	 4.000   

1033			  Stämplad samling 1855-1978 i Estettalbum 
med flera skillingar bl a 8 sk bco ”dubbelåtta” 
(tfl), välfyllt Vapen, Ringtyp med flera 
vackra ex, Landstorm komplett, bra avsnitt 
bandmärken, Kongress och Förening 
komplett, flera BC/CB-par inkl båda Slottet.	 4.000   

1034	*-**	 Trevlig samling ostämplade/postfriska märken 
1866-1949 bl a postfrisk 5 kr Posthuset, bättre 
bandmärken och några BC/CB-par.	 3.500   

1035			  Samling 1910-49 med mest postfriskt, bl a 
mycket vacker 30 öre Profil vänster på vitt 
papper, bättre BC/CB-par, vackra Kongress/
Föreningsvalörer, Slottet 1931.	 3.500   

1036	*-**	 Ostämplad samling Ringtyp-1940-tal, även 
en del bättre postfriskt, med O II, Medaljong, 
Landstorm, bandmärken, BC/CB-par, 
Kongress och Förening.	 3.000   

1037			  Trevlig samling postfriska 4-block och häften 
1928-74 i 2 välfyllda album med många 
handgjorda 4+4-sid häften.	 3.000   

1038			  Mycket vacker samling stämplade märken 
1960-2009 i 5 album med mängder av Prakt/
Lyxstämplar, även block och souvenirark. 3 
album moderna stämplade häften ingår.	 3.000   

1039			  Samling stämplat fram till 1960 med bl a 4 
sk bco i j-nyans, rufftandad 6 sk bco, mycket 
fräscht 8 sk bco, vackert stämplat Ringtyp mm.	 3.000   

ex 1025

ex 1026

ex 1027
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ex 1029 ex 1031
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1040			  Samling stämplade 4-block BC/CB Ling, 
Berzelius, Linné, Bellman och Slottet mm.	 2.500   

1041			  Dubblettsamling, bl kval, 4 sk bco (5 ex)-
modernt i 5 album med många Ringtyp.	 2.500   

1042	**		  Samling med nästan enbart postfriska märken 
O II-1972 med bl a 11 olika BC/CB-par. 	 2.000   

1043	*-**	 Välfylld samling mest postfriska 5-strip 
Medaljong-1967 med många högvalörer.	 2.000   

1044	*-**	 Omfattande samling jubileumsmärken 
1939-66 i 11 smakfullt arrangerade album, 
mest ostämplat men även en del postfriskt, 
FDC, häften med markeringar mm. MÅSTE 
AVHÄMTAS.	 2.000   

1045			  Album med 4 sk bco (2 ex), Vapen (41 ex), 
Lejon (28 ex), Ringtyp t 13 och posthorn, 
flera vackra Lejonmärken ingår och en del 
nyanserade bl a bättre 12 öre Vapen.	 2.000   

1046			  Mycket trevlig samling Ling 1939-59 i 
överkomplett album med mängder av Prakt/
Lyxstämplar, bl a ingår alla BC/CB-par 
och därefter mest mycket vackert material. 
Därtill stämplade häftesblock, bruksbrev 
Stockholmia-55 stämplat KATRINEHOLM.	 2.000   

1047			  Restsamlingar på bl a Liechtensteinblad. 
Intressant innehåll sk bco-bandmärken 
men def-bl kval, dessutom ostämplad serie 
Nordingermanland Vapentyp.	 2.000   

1048			  Album med stämplad samling inkl dubbletter 
med bl a 2 bra ex 4 sk bco, serier Kongress och 
Förening.	 2.000   

1049	*-**	 Parti ostämplat Vapen-1939 i bl kval, inkl 
en del bättre t ex Landstorm II, Vapen och 
Ringtyp mest ug.	 1.600   

1050	**		  Samling postfriskt 1928-79 med 
30-talsserierna BC/CB-par och en del häften, 
bl a H 362 ”trippel”.	 1.500   

1051			  Album bandmärken-1940-tal, bl a POB (165 
ex), många rättvända stämplar.	 1.500   

1052			  2 inst album div märken, klassiskt, stämplar, 
BC/CB-par, försändelser. Intressant lot.	 1.500   

1053			  2 album med mycket specialiserad samling 
mest bandmärken, bl a dubbelpräglingar och 
plåtsprickor samt 2 album ”flugpricksfilateli” 
på 60 öre Tre Kronor.	 1.500   

1054			  Samling fram till 1984 i 4 Verbisalbum 
med mycket blandat innehåll, en del bättre 
bandmärken som postfrisk 151 Cbz.	 1.500   

1055			  Samling mest stämplade märken 1855-1955 
med många bättre, dock def-mycket bl kval.	 1.500   

1056	**		  Samling postfriska märken 1970-2003 i 2 
album. Nom ca 6.000.	 1.400   

1057			  Samling 1855-1918 med bl agoda ex av 4 sk 
bco (2 ex), 8 sk bco, Ringtyp i nyanser mm.	 1.300   

1058	*-**	 Mycket vackert monterad samling 1935-48 
med fräscha strip och block, dock är alla BC/
CB-par ostämplade.	 1.000   

1059	*-**	 Ostämplat parti i 3 Visiralbum ca 1900-65 
med en del lite bättre som t ex 1 och 5 kr 
Landstorm II, det äldre mest ostämplat, från 
ca 1940 postfriskt.	 1.000   

1060			  Insticksalbum med bl a ostämplade serier 
Kongress och Förening, häfte 10 öre Postverket 
och arkdelar Cancer 1928.	 1.000   

1061			  Samling 1855-1949 på Estettblad blandat 
stämplat/ostämplat, mycket bl kval.	 1.000   

1062			  Samling till ca 1950 med bl a Kongress 
och Förening upp t o m 1 kr, stämplat resp 
ostämplat/postfriskt, Postverket, högvalörer.	 1.000   

1063			  Samling stämplat till 1971 med bl a vacker 17 
öre Lejon och 2 kr Förening.	 1.000   

1064			  Inst album med 2 ex 4 sk bco, lite Vapen och 
Lejon, Ringtyp samt vackert stämplat Tjänste 
och Lösen.	 1.000   

ex 1034 ex 1035 ex 1036

ex 1039
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1065			  Samling 1855-1996 i 6 Estettalbum, fram 
till 1970 glesare besatt med mest stämplat, 
därefter nästan kpl ost (med fasts) med nom ca 
2.800 samt dessutom monterade häften med 
nom 2.700.	 1.000   

1066			  2 samlingar, den ena i fräscht Leuchtturm SF-
album med mycket postfriskt 1928-59 bl aett 
flertal BC/CB-par, serie Postverket, Lützen mm.	 1.000   

1067			  Ca 40 blad div stämplade märken.	 1.000   
1068			  Banankartong div samlingar, häften, mycket 

postfriskt.	 1.000   
1069			  Enormt dubblettlager stämplade märken O 

II-1950-tal, snyggt monterade i 22 inst album. 
MÅSTE AVHÄMTAS.	 1.000   

1070	**		  Parti postfriskt 1940-tal, bl a 30 serier Birgitta, 
flera rullar bl a 90 öre Flottan samt 7 arkserier 
Stockholmia 55. 	 800   

1071			  Album med nyanssamling 12 öre Ringtyp t 14 
men även bandmärken och senare.	 800   

1072			  11 Visirblad div äldre märken, mest 1930-tal.	 800   
1073			  Insticksalbum med många vackert stämplade 

märken O II-modernt.	 800   
1074			  3 kilovaror 1960-tal (omärkta), 5 tomma 

Nordenalbum Estett, div album ostämplat.	 800   
1075			  Samling stämplat 1858-1970-tal med bl a 60 

öre Emblem VM linjer, Kongress och Förening 
till 1kr, BC/CB-par mm.	 700   

1076			  Samling stämplat till 1969 i Facitalbum med 
en del BC-par.	 700   

1077			  Stämplat parti Sk bco-Kongress/Förening i 
mycket bl kval med bl a 6 sk bco (tfl).	 700   

1078			  4 brevpärmar div brev, några svårare stämplar, 
dubbletter, Sverige- och Hela Världensamling.	 700   

1079			  Äldre dubblettparti ca 1880-1920 i perg 
kuvert och buntar.	 700   

1080			  Vackert monterad samling 1942-73 i 8 album 
med många stämplade utgivningsdagen, och 
postfriska bl a 20 kr Svanar 4-sid i 4-block. 
MÅSTE AVHÄMTAS.	 600   

1081			  Album O II-modernt med bl a stämpelkuriosa, 
varianter, spegeltryck mm. Intressant lot.	 600   

1082			  Samling ost/postfriskt 1930-60-tal inkl H 34 
CB, 5 öre Nya Sverige 3+4-sid, samt album 
dubbletter, def-bl kval.	 600   

1083			  Samling ost/stämplade märken, mest 1930-77 
med bl a Slottet BC/CB, 2 häften Bildsten 
samt några vykort.	 600   

1084			  Stämplad samling 1858-1949 i något bl kval, 
med 15 BC/CB-par bl a Slottet.	 600   

1085			  Parti samlingar, vissa med BC/CB-par mm.	 500   
1086			  Album div Vapen, Lejon, Ringtyp och 

1930-talsmärken, bl kval.	 500   
1087			  2 album div okompletta häften och märken 

fram till 1955 i def-bl kval.	 500   
1088			  Äldre dubblettparti med hälften Vapen-

Medaljong, brev från Berlin 1869, hälften div 
utländska.	 500   

1089			  Album div, bl a 4 sk bco ”lilleput”, 3 sk bco 
och brun Lokal i Parisförfalskning, några 
utländska märken med svenska stämplar mm.	 400   

1090			  Diverselot automathäften, strip 1940-60-tal mm.	 400   
1091			  Flyttlåda med rester från större inlämning med 

bl a en del fint stämplat. MÅSTE AVHÄMTAS.	 400   
1092			  Låda en del illustrerade FDC 1960-tal, FDC 

2010-13, Slaniamapp och div på blad, även 
utlandet.	 300   

1093			  Flyttlåda med massvara O II-bandmärken. 
MÅSTE AVHÄMTAS.	 300   

1094	Litteratur	 Maury, Catalogue complet des Timbres-Poste, 
Paris 1865 samt Gray, Hand Catalogue of 
Postage Stamps, London 1863 med dedikation 
av förf. 2 eftersökta verk med kompletta 
inlagor, def omslag.	 800   

1095	Litteratur	 Parti svenska handböcker, bl a 1963 års 
handbok, stämplar mm.	 300   

1096	Litteratur	 Parti litteratur. MÅSTE AVHÄMTAS.	 300   

Poster försändelser		
1097	Tjänste	 30 försändelser med stora och små tjänste. 

Intressant lot.	 1.500   
1098	O II	 Vykort till Sydafrika och Tunisien, 7 brev till 

Teneriffa.	 800   
1099			  Samling 29 försändelser frankerade med olika 

valörer Kongressen, alla valörer upp till och 
med 2 kr representerade, bl a ingår brev till 
Kina och Australien, 30 öre grönblå på rekbrev 
till Tyskland, 80, 50 och 20 öre på luftpostbrev 
till Brasilien samt 1 och 2 kr på kongressbrev.	 2.000   

1100			  Samling 23 försändelser frankerade med 
olika valörer Föreningen, alla upp till och 
med 80 öre representerade, bl a ingår brev till 
Jugoslavien och Turkiet samt 30 öre grönblå 
på rekbrev till England.	 2.000   

1101			  Samling brev 1846-1963 i album. Flera brev 
med def som 3-strip 50 öre Vapen + 5 öre som 
10-dubbelt rekporto men även 4 sk bco, Eslöv 
2 TÅG, 17 öre till Danmark, lösenbelagt från 
USA med 12+24 öre, kraschpost Tajofloden 
mm. Totalt ca 60 objekt.	 1.500   

1102			  Ydre kommun. Brevsamling förfilateli-
modernt, ca 200 ex, bl a reklamation stämplad 
RAMFALL 1923.	 1.000   

1103			  Parti ca 300 försändelser 1910-ca 25, mängder 
av postförskott med olika kombinationer av 
porton, även ovanliga, etiketter ”refusé”.	 1.000   

1104			  10 äldre brev, bl a 6 öre olivgrå Ringtyp t 14.	 500   
1105			  6 trycksaksbrev 1875-81, 2 med banderoller 

runt priskuranter, bl a par 3 öre 1881.	 500   
1106			  2 brev 12 öre Vapen, st CARLSKRONA 

5.7.58 och 25.7.59 samt (def ) brev till 
England med par 24 öre och 3 ex 30 öre Vapen.	 400   

1107			  12 försändelser, bl a inrikes med 3 öre t 13 
(2ex) och 4 öre posthorn st STRANDVIK 
10.3.88 samt 10 öre boktryck st WESTRA 
BODA 15.5.87.	 400   

1108			  Samling 44 brev 1834-1943 med bl a ass, rek 
och lösen.	 400   

1109			  Album div Ringtypsbrev, helsaker och senare FDC.	 300   

Additional images available upon request.

Fler bilder kan beställas.
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Mynt		
1110 *		  Gustav II Adolf. 1/2 riksdaler 1631. 14.34 g. 

SM 35a. R. 1 varit monterad.	 6.000   

1111 *		  Adolf Fredrik. Riksdaler 1770. SM 59. 
Vackert ex 01 svaga fläckar.	 2.500   

1112 *		  Gustav IV Adolf. Riksdaler 1797. SM 26. 
Putsad 1+/01 delvis uppgraverad.	 700   

1113 *		  Gustav IV Adolf. Riksdaler 1805. SM 28. 
1+/01 ojämn patina.	 1.500   

1114*		  Karl XIV Johan. 1/6 riksdaler 1829. SM 
58. Vackert, något ojämnt patinerat ex 01/0 
präglat med rostiga stampar.	 700   

1115 *		  Karl XIV Johan. Riksdaler specie 1835. SM 
63. Bra ex 1+/01 patina.	 1.300   

1116 *		  Oskar I. Riksdaler specie 1853 med stort årtal. 
SM 33b. 1+/01 rispor, obet kanthack.	 1.000   

1117 *		  Karl XV. 4 riksdaler riksmynt 1862 med 
stor randskrift. SM 15. Vackert ex med fin 
bottenlyster 01/0 patina.	 1.700   

1118			  Karl XV. 4 riksdaler riksmynt 1862 med stor 
randskrift. SM 15. 1+ varit rengjord.	 600   

1119 *		  Karl XV. 4 riksdaler riksmynt 1867. SM 20. 
Något ojämnt patinerat ex 1+/01 liten repa, 
obet kanthack.	 1.000   
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1120 *		  Karl XV. 4 riksdaler riksmynt 1871. SM 24. 
1+)(1+/01 ojämn patina.	 700   

1121 *		  Karl XV. 4 riksdaler riksmynt 1871. SM 24. 
1+ ojämn patina.	 700   

1122			  Oskar II. 20 kronor 1873. SM 1. 1+.	 1.400   
1123			  Oskar II. 20 kronor 1884. SM 12. 01 rispor.	 1.500   
1124			  Oskar II. 20 kronor 1887. SM 15. 1+/01.	 1.500   
1125			  Oskar II. 20 kronor 1895. SM 18. Bra ex 01.	 1.600   
1126			  Oskar II. 20 kronor 1900. SM 21. 1/1+ varit 

hängd.	 1.300   

1127 *		  Oskar II. 2 kronor 1878 med OCH. SM 47. 
Enastående vackert kabinettexemplar med 
spegelglans 01/0 där de ytliga skiftningarna 
i åtsidans fält ter sig betydelselösa för en 
klassisk raritet för årtalssamlare och för ett 
mynt som skulle inta förstaplatsen i vilken 
Oskarssamling som helst.	 30.000   

1128 *		  Oskar II. 2 kronor 1898. SM 55. Mycket 
vackert ex 01/0 med fin bottenlyster.	 1.000   

1129 *		  Oskar II. Krona 1884. SM 69. Lätt rengjort ex 
01/0 små fläckar.	 700   

1130 *		  Oskar II. Krona 1890. SM 73. Vackert ex 
01/0 patina.	 800   

1131 *		  Oskar II. 50 öre 1875. SM 81. Bra ex 01.	 500   
1132*		  Oskar II. 50 öre 1878. SM 83. Mycket vackert 

ex med fin bottenlyster 01/0 patina.	 1.000   

1133 *		  Oskar II. Användbar lot 20 bättre-vackra ex 
(vissa med ojämn patina) med bl a 2 kr 1876, 
1906; 1 kr 1875, 1907; 25 öre 1883; 10 öre 
1872, 83-84 och 5 öre 1873. 1+-01. Besiktiga.	 800   

1134			  Gustav V. 5 kronor 1920. SM 2. 1+/01 repor.	 350   
1135			  Gustav V. 5 öre 1923. SM 192. Fin 

bottenlyster 01/0.	 300   
1136			  Gustav V. 16 bra-vackra ex 2 kr-1 öre med bl a 

2 kr 1926; 1 kr 1915 fläckig, 33; 50 öre 1931 
fläckig och 25 öre 1917.	 500   

1137			  10 kronor 1901 och 5 kronor 1920. SM 33, 2. 
1/1+, 1+.	 1.000   

1138 *		  Trevlig lot 11 ex med bl a 2 kr 1903 varit 
rengjord; 1 kr 1898, 1906; 50 öre 1898 samt 5 
öre 1914 (mörk) och 1925. 1+/01-01. Besiktiga.	 1.000   
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1139			  Diverselot äldre svenska silver- (13) och 
kopparmynt (70), Rdr 1775 brosch, div utl bl 
a Ryssland 1 r 1811 samt 385 g 40% silvermynt.	 900   

1140			  Bra lot med 1/12 sk 1802 full röd lyster, 25 
öre 1856 1+/01 och 4 sk bco 1849 1+/01.	 800   

1141			  Lot något bättre-bättre ex av bl a 2 kr 1904, 
06, 07 (2); 1 kr 1906, 14, 15, 23 samt 10 öre 
1918. Besiktiga.	 800   

1142			  5 kr 1920 (guld), 11 mest ovikta 1 kr 1914-21 
samt 4 frimärksplaketter i silver.	 800   

1143			  32 äldre svenska silver- (medeltid-1871) och 
98 kopparmynt samt några utländska bl a 
Danmark.	 700   

1144			  1/6 rdr 1774; 50 öre 1857 1/1+; 10 öre 
1855G, 71; bra ex 2 öre 1857 samt 18 äldre 
svenska kopparmynt.	 600   

1145 *		  Rdr rm 1871/61, 1/12 rdr sp 1831, 1/16 rdr 
sp 1855 och 25 öre 1855. 1+/01-01 ojämn patina.	 600   

1146			  5 öre 1910 och 1927, 1 öre 1914 öppen 4 
samt 10 något bättre årtalsmynt.	 600   

1147			  Diverselot ca 250 mynt/sedlar äldre svenska 
och utländska med bl a några lite bättre 
Tyskland. Besiktiga.	 600   

1148			  1/6 rdr 1808, 1/16 rdr sp 1850, 1/32 rdr sp 
1853, 10 öre 1871 samt Norge 12 sk 1852. 
1-1/1+.	 400   

1149			  Bättre-bra ex av 1/6 rdr 1829; 1/12 rdr sp 
1831; 10 öre 1907; Öre 1883 (2). 1/1+-1+/01 
samt putsad pollett Jäders Bruk (1828).	 400   

1150			  Lot något bättre årtal med bl a 1 kr 1879 (3) 
och 1942 ÅUB (3) samt några sedlar bl a 10 kr 
1916.	 400   

1151			  Bra ex av 1 och 2 öre 1873, 35 äldre sv 
kopparmynt i mycket bl kval, 10 äldre 
kopparmynt (normalex) från Sverige, Norge bl 
a 1 sk 1809 samt 30 div utländska mynt.	 300   

1152			  Norge. 13 kopparmynt 1810-67 samt 54 ex 
1874-1953 inkl 50 öre 1923 utan hål 1/1+. 
Besiktiga.	 1.000   

1153			  Norge. Användbar lot inkl några bättre, med 
13 ex 1812-70 bl a 4 sk 1825, 42; 12 sk 1855, 
56, 65 samt 6 ex O II bl a Öre 1877. Besiktiga.	 900   

1154 *		  Ancient Coins. Greece. Stater of Corinthian 
type, stater Monunios of Illyria and 3 coins 
from Sikyon, Tarentum and Miletos.	 1.500   

1155 *		  Ancient Coins. Rome. Lot 20 silver- and 85 
bronze coins, in mixed quality, on 2 privately 	
made trays.	 1.500   

1156			  Austria. Franz Joseph I. 4 ducat 1915 restrike. 
KM 2276. EF-Unc.	 2.000   

1157			  France. Consulate. 20 francs AN12A. KM 
651. F-VF.	 700   

1158			  France. Napoleon I. 40 francs 1806A. KM 
675.1. gF.	 1.300   

1159			  Great Britain. George III. Penny 1806. KM 
663. VF-EF scratches.	 300   

1160			  Russia. Chervonetz 1976. KM Y85. EF-Unc.	 900   
1161			  USA. 20 dollars 1904. KM 74.3. EF edge nicks.	 5.000   
1162			  USA. 10 dollars 1901. KM 102. VF-EF.	 2.500   
1163			  Over 110 silver- and base metal coins from eg 

Denmark, England, Finland, Germany and USA.	 1.000   

Sedlar		
1164 *		  9 daler KM 1756, nr 87830. Transportsedel. 

SS 47. Svaga fläckar 1+ varit fäst i vänster sida	 1.000   

1165 *		  10 riksdaler riksmynt 1859, Q099242. SS 29. 
1/1+.	 800   
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1166			  5 kronor 1917, I176652. SS 59. 01.	 400   
1167			  Handritad förfalskning av 2 riksdaler riksgälds 

1795, med intressant notering upptill. Jfr SS 
125. Förstärkt 1	 300   

1168			  Lot med bl a 12 sk bco 1841 1/1+, 32 sk bco 
1855 1/1+, 10 kr 1929 ovikt och 5 kr 1914 1/1+.	 600   

1169 *		  Danska Västindien. 2 dollar (1898), No 
7433. Blankett. Pick 8. 01/0.	 600   

1170			  Germany. Album ”Deutsches Notgeld” with 
over 1.100 mostly notgeld notes.	 900   

1171			  Lot foreign bank notes incl China, Finland 
and Madagascar, together with a few older 
Swedish coins. Please inspect.	 300   

Medaljer och ordnar		
1172 *		  Gustav II Adolf. Konungens död vid Lützen 

1632 och begravning i Stockholm 1634, av 
Sebastian Dattler i Dresden, silver 79 mm, 
128.58 g. Hild 188. 01/0 liten kantskada.	 12.000   

1173			  FN:s miljövårdskonferens 1972, av K Räsänen, 
finsilver 50 mm, 292 g, i originaletui. 01/0.	 900   

1174			  Släpa med Vasaorden (riddare) i guld samt 
3 förtjänstmedaljer 33 mm varav 1 i guld, 
dessutom släpa med motsvarande miniatyrer 
dock Vasaorden i förgyllt silver.	 4.000   

1175			  Svärdsorden. Riddartecken i guld, med band, i 
originaletui.	 2.000   

1176			  2 förgyllda kommendörstecken med band 
i originaletuier: Finland Lejonorden (större 
emaljskada på frånsidan) samt Oranien-Nassau 
(militär), dessutom 3 svenska förtjänstmedaljer.	 1.200   

1177			  9 miniatyrer bl a förgyllda ex av Svärds-, Vasa- 
och Nordstjärneorden samt 2 släpspännen 
med 7 identiska ordensband vardera.	 400   

1178 *		  Later cast of Andrea Doria by Leoni and 5 
Austrian/German medals/uniface medal in 
bronze (3) and white metal (2).	 900   

*= Avbildad / Illustrated lot
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Norge		
1179	19 ✉	 4 skilling på vackert brev till Sverige st 

BERGEN 8.11.73. Sign Snarvold ”PL Ia”.	 1.000   
1180	 85, 100-01, 	15 ÖRE på 4 skilling, 1, 2, 10 och  
	 106, 113 ✉ 	25 öre Posthorn som 53 öres porto på banco-	
		  brev till Sverige st FREDRIKSTAD 19.IV.19.	 300   
1181	106 ✉	 10 öre på vykort (kraftigt veck, reva upptill) 

till Moss befordrat med flygpost, stämplat 
BEFORDRET NATIONENS FLYVEPOST 
KR-SAND - KR-A och ank stämplat 
KRISTIANIA 22.VI.20.	 400   

1182	127 ✉	 20 öre Lejontyp I i par på uppsprättat brev 
stämplat KRISTIANIA 9.X.22, vilket är första 
försäljningsdag i Oslo. Ovanligt objekt.	 2.000   

1183	130-33 ✉	 Svalbard. Komplett serie på FDC stämplat 
BERGENSBANENS POSTEKSP 18.VIII.25, 
första försäljningsdag i Norge.	 7.000   

1184	144 ✉	 40 öre ljusblå Lejontyp II på mycket vackert 
kuvert, obet reva, stämplat OSLO 11.XII.26. 
Ovanligt FDC.	 2.500   

ex 1193

ex 1194 ex 1195 ex 1196

ex 1197 ex 1198

ex 1199 ex 1200 ex 1202

1183

1182

1184
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1185	206 ✉	 7 öre Posthorn i 4-block på 
förstadagsstämplat kort till Sverige stämplat 
OSLO 14.IX.37. Sällsynt objekt.	 5.000   

1186	211 ✉	 7 öre på censurerat Julkort med tomtenissar 
med gröna luvor 1942. Enligt den 
tyska förordningen var röd luvor ”norsk 
propaganda” och därför förbjudna och de röda 
luvorna övertrycktes i andra färger. Ovanligt objekt.	 600   

1187	237 ✉	 1 kr Haakon VII. Marginalexemplar på 
mycket vackert rekommenderat FDC till 
Sverige stämplat OSLO 18.XII.37.	 4.000   

1188	251-54 ✉	 1-5 kr Lejontyp på sällsynt FDC i 
Lyxkvalitet stämplat OSLO 4.X.40.	 4.000   

1189	298 ✉	 10 öre med vitt V på oadresserat FDC 
stämplat OSLO ELISENBERG 16.8.41.	 700   

1190	390 ✉	 25 öre grå Haakon VII på FDC i Lyxkvalitet 
stämplat OSLO 24.10.51.	 1.700   

1191	447, 448 ✉	 50 och 75 öre Haakon VII på mycket vackert 
illustrerat FDC stämplat OSLO 1.7.57.	 1.500   

1192	Tj 70 ✉	 15 öre Offentlig sak. Vackert FDC stämplat 
OSLO 3.6.52.	 400   

Bild nästa sida.

1179

1180 1181
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Norge - samlingar och poster		
1193	2-5	 Intressant album med stämplade 2 sk (21 ex), 

3 sk (17 ex), 4 sk (530 ex) samt 8 sk (20 ex), 
par ingår av alla valörer.	 4.000   

1194	*-**	 Trevlig samling ost/postfriskt 1867-1975 med 
många bruksmärken.	 3.000   

1195	*-**	 Välfylld samling 1863-1990, från ca 1950 
postfriskt, bl a ingår många ostämplade Posthorn.	 2.500   

1196			  Litet parti 1800-tal på 2 Visirblad med t ex 39 
skillingar, något bl kval.	 2.500   

1197			  Samling 1855-1963 i mycket välfyllt 
Facitalbum, i början mycket bl kval, med 
30 skillingar och många Posthorn, blandat 
ostämplat och stämplat.	 2.000   

1198			  Mycket vacker stämplad samling 1855-1986 
i mest mycket god kvalitet, många vackra 
stämplar. En samling vi rekommenderar.	 2.000   

1199			  Prydlig samling stämplat 1855-1972 med 21 
skillingar i något bl kval, från 1909 nästan 
komplett, Tjänste komplett.	 1.800   

1200	*-**	 Trevlig samling 1899-1986, i början blandat 
postfriskt/ostämplat, från ca 1930 postfriskt 
och i det närmaste komplett.	 1.500   

1201			  Samling 1856-1980, mest postfriskt från ca 1950.	 1.500   
1202			  Visiralbum stämplat/ostämplat/postfriskt i 

något bl kval, flera lite bättre ingår.	 1.500   
1203	Häften	 HA 1 (2 ex), HA 2 (3 ex), HA 3 samt H 30, i 

normalkvalitet.	 1.400   
1204	**		  2 album postfriska märken 1961-88.	 500   

1205			  Oslo Filatelistklubb, förslagsmärke 1914. 
1 postfriskt tandat ex i blå färg och 4 ex 
svartavdrag på gulaktigt papper.	 300   

1206	✉		  Vykortsalbum 100 äldre kort varav 62 
topografiska.	 1.500   

1207	✉		  3 album moderna helsaker, en del 
förstadagsstämplade.	 300   

Danmark		
1208	80 ✉	 5 öre på vykort avsänt i samband med 

”HÖJSOMMERFESTEN I HARESKOV 
1912”, med sällsynt stämpel ”FLYVEPOST 
No 1 ULRICH BIRCH”.	 1.000   

1209	309 v2 **	 10 + 5 öre Runda Tornet. Postfriskt marginal-
4-block med förskjutet påtryck.	 300   

1210	I-III	 Danska Legionen 1944. Komplett postfrisk 
serie om 3 valörer. Ovanligt objekt.	 1.800   

Danmark - samlingar och poster	
1211			  Mycket trevlig samling mest ostämplade 

märken 1851-1961 i förtrycksalbum med  
bl a ostämplat 4 RBS, 6 olika skillingar, många 
bruks- och Postfärjemärken.	 7.000   

1212	*-**	 Välfylld samling i god kvalitet 1875-1990, 
mest postfriskt från ca 1930, med många 
bättre märken, speciellt bruksmärken, 
tidningsmärken och Postfärje, dessutom ingår 
Färöarna med ostämplade/postfrisk serie 
påtrycksmärken 1940/41.	 4.000   

1191
1208

1209
ex 1210

ex 1211

ex 1212

ex 1213
ex 1217
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1213	*-**	 Intressant samling fräscha ostämplade märken 
Danmark och Grönland fram till 1975, mest 
postfriskt från mitten av 1930-tal, inkl många 
bruksmärken.	 3.000   

1214			  Samling 1851-1963 i Facitalbum med 23 
skillingar i övervägande bra kvalitet, efter det 
mycket välfyllt med ostämplat och stämplat. 
Besiktiga.	 3.000   

1215	*-**	 Trevlig samling ca 1900-86, fram till 1947 
blandat postfriskt/ostämplat, därefter 
postfriskt, bra Tjänste, Postfärje och även 7 
Pakke Porto. Besiktiga.	 2.000   

1216			  Samling till 1986 med bl a Posthuset och 
bruksmärken.	 1.500   

1217			  Välfylld samling 1851-2000 på blad med 
både stämplat/ostämplat, bl a 16 skillingar i 
bl kval, båda Posthusen mm, från 1934 mest 
ostämplat och från 1972 postfriskt med en hel 
del nominal.	 1.200   

1218			  Stämplad samling 1851-1990 med flera vackra 
ex inkl en del varianter.	 1.200   

1219			  Samling danska biområden 1898-1990-tal på 
blad, 7 ex Pakke Porto, brev med Thulemärken 
och lite DVI.	 800   

1220			  Samling stämplat/ost 1854-1945 med en del 
bättre bruksmärken.	 700   

1221	**		  Album postfriska märken och block 1960-70-tal.	 300   
1222	FDC	 Samling ca 100 FDC 1936-62, många olika 

illustrerade.	 500   

Danska Västindien		
1223	38-40 *-**	 St Thomas hamn. Komplett ostämplad serie 

i hela ark om 25 märken med marginaler, 
någon enstaka fastsättarrest i några hörn, små 
klimatfläckar och en del märken med intorkad 
talk mot fukt på baksidan. Ovanligt objekt.	 4.000   

1224	*-**	 Samling med många postfriska fräscha 
märken, även en del ostämplat.	 1.000   

Färöarna		
1225	3 Δ	 2 öre på 5 öre på litet brevklipp stämplat 

THORSHAVN 20.1.19.	 500   
1226	**		  Samling postfriska märken av 1940-41 års 

utgivningar (garantistämplade) samt 1975 i 
singlar och 4-block.	 1.000   

1227	**		  Samling postfriska märken 1975-ca 2000 i 3 
album med många block.	 800   

1228	**		  Årssatser 1977-2006 samt block och satser. 
Nom ca 5.000.	 400   

Grönland		
1229	P 1 *(*)	 1 öre 1905. Vackert och fräscht ostämplat 

exemplar med minimalt fasts spår.	 1.000   
1230	P 2 II C1	 5 öre 1910. Fräscht, felfritt exemplar med 

krönt ovalstämpel.	 1.000   

ex 1214

ex 1218

ex 1215

ex 1224

1225
ex 1226

1229 1230 1232 1233 1234
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1231	 P 2 II B, 	 5 öre 1910. Mycket vackert par med 3-  	
	 C1 ✉ 	 resp 4-sid perforering på sällsynt 	
		  paketadresskort (typ utan punkter mellan 	
		  märket och adressen) till Ritenbenk 	
		  från Köpenhamn med krönt stämpel 	
		  STYRELSEN AF KOLONIERNE I 	
		  GRÖNLAND. Märkena har position 5 och 6 	
		  i arket. Sällsynt objekt i hög kvalitet.	 6.000   
1232	P 3 II C1	 10 öre 1910. Välcentrerat 4-sid exemplar med 

krönt stämpel ADMINISTRATIONEN FOR 
KOLONIERNE I GRÖNLAND på 1 rad.	 1.200   

1233	P 3 II B	 10 öre 1910. Praktexemplar med krönt 
stämpel STYRELSEN AF KOLONIERNE I 
GRÖNLAND.	 1.000   

1234	P 3 II B	 10 öre 1910. Mycket vackert 3-sid exemplar 
med krönt stämpel STYRELSEN AF 
KOLONIERNE I GRÖNLAND på 3 rader.	 1.000   

1235	P 3 II C2	 10 öre 1910. Fräscht exemplar med en 
efterperforerad sida och krönt ovalstämpel.	 1.000   

1236	P 5 I B **	 2 öre 1915, medeltjockt papper. Postfriskt 
Praktexemplar, skuret i nedre marginalen.	 1.500   

1237	P 5 III ***	 2 öre 1924, vitt papper. Postfriskt Praktexemplar.	 800   
1238	P 6 II **	 5 öre 1924 på tunt hårt papper. Postfriskt 

Lyxexemplar.	 800   
1239	P 8 III **	 15 öre 1928, genomskinligt papper. Postfriskt 

Praktexemplar.	 1.200   
1240	P 9 VII ✉	 20 öre i vackert 3-strip, position 21-

23, på paketadresskort (typ 1933) sänt 
till Egedesminde och med ovalstämplar 
GRÖNLANDS STYRELSE. Trevligt objekt.	 1.000   

1241	P 16 v2 **	 1 krona 1937. Fräscht postfriskt exemplar med 
variant ”vit fyrkant”.	 300   

1242	P 17 b v1 **	 70 öre rödviolett. Mycket vackert postfriskt 
exemplar med variant ”pil över andra måsen”.	 400   

1243	6, 8 ✉	 20 öre C X och 40 öre Isbjörn på FDC 
stämplat GODTHAAB 12.6.46.	 300   

1244	**		  Mycket trevlig samling postfriska märken inkl 
Thuleserie, 1937 års Pakke Porto, motivserie 
1945, från 1938 års serie även det mesta i 
4-block, samlat till 1992, även en del årssatser 
ingår.	 1.800   

1245			  Trevlig samling med bl a 4 Pakke Porto och 
ostämplad serie DANMARK BEFRIET, 
postfriskt till 1990.	 1.500   

1246			  Samling till 1963 med bl a 23 Pakke Porto och 
serie Olika Motiv, mest ostämplat i något bl kval.	1.500   

1247	*-**	 Samling till 1990 på blad med 11 olika Pakke 
Porto, 3 valörer DANMARK BEFRIET, 
postfrisk Motivserie 1945. 	 1.000   

1248	*-**	 Trevlig lot 13 ost/postfriska Pakke Porto.	 1.000   
1249			  7 olika, stämplade Pakke Porto.	 600   
1250	P 4 **, P 5 **	1 öre (kt) och Lyxcentrerad 2 öre. 	 800   
1251	✉		  4 försändelser 1941-49, bl a från Danmark 

1945 med 10 öre C X, på Grönland 
lösenbelagt med par 10 öre C X.	 300   

Island		
1252	1 v2 (*)	 2 skilling. Fräscht otandat exemplar utan 

gummering med 2 mycket breda marginaler, 
dock tunn fläck i övre marginalen. Okänd 
blyertssignatur.	 400   

1253	3 v2 (*)	 8 skilling. Otandat exemplar som trots ett riss 
är mycket intressant då det uppvisar en stor 
del av marginalvattenmärke.	 300   

1254	4 v2 (*)	 16 skilling. Felfritt otandat exemplar, som sig 
bör utan gummering. Sign och intyg Sismondo.	 500   

1255	15 a *	 20 aur ultramarin. Mycket vackert ostämplat 
exemplar av en sällsynt nyans. Intyg Nielsen.	 800   

1256	15 b *-*(*)	 20 aur gråblå. Ostämplat fräscht exemplar av 
en ovanlig nyans. Intyg Grönlund.	 400   

1231

1240
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1257	bKe 3 ✉	 10 aur brevkort. Trevligt kort till Finland 
stämplat REYKJAVIK 15.5.95.	 300   

1258	24 ✉	 5 aur grön på vackert vykort till Ungern 1901.	 1.000   
1259	60 b v1 *	 6 aur grå. Fräscht ostämplat exemplar med 

omvänt påtryck. Sign A Diena.	 300   

1260	71 ✉	 40 aur C IX som singelfrankering på brev till 
Sverige med lätt stämpel SEYDISFJÖRDUR 1921.	 900   

1261	84 ✉	 20 aur på fräscht brev till Kanada 
st REYKJAVIK 7.2.08 och transitst 
EDINBURGH FE 13 01.	 300   

1262	96, bKe 2	 10 aur Två kungar som tilläggsfrankering på 
8 aur brevkort. Mycket vackert objekt sänt till 
Finland stämplat SAUDARKROKUR 19.7 
och ank st HELSINKI 1.VIII.09.	 700   

1263	105, 132 ✉	 20 på 25 aur i 3 ex tillsammans med 10 aur på 
trevlig rekommenderad trycksak till Norge st 
REYKJAVIK 18.IV.22.	 400   

1264	111	 6 aur Sigurdsson i 100-block stämplat 
REYKJAVIK 22.III.18. Ovanligt objekt.	 500   

1265	 142-43, 168, 1 och 2 kr C X tillsammans med 10, 35 	
	 171-72 ✉ 	 och 50 aur Vyer på mycket ovanligt 	
		  paketadresskort (något solkigt) stämplat 	
		  REYKJAVIK 20.XII.28.	 1.500   

1266	142, 128 ✉	 1 kr och 5 aur C X på fräscht rekommenderat 
postförskottsbrev till Norrtälje st REYKJAVIK 
30.IX.31.	 900   

1267	 144, 133, 	 5 kr C X tillsammans med 15 aur och 10  
	 158 ✉ 	 på 5 aur på vackert paketadresskort till 	
		  Sverige med gemensam stämpel REYKJAVIK 	
		  27.VI.22, transitst KJÖBENHAVN och ank 	
		  st STOCKHOLM 12.7.22. Sällsynt objekt.	 2.500   

1257
1263

1269

1265
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1268	156 m fl ✉	 4-7 aur, 25-40 aur samt 2 kr C X täta 
linjer samt 8 och 15 aur glesa linjer och 
Flygmaskin på 10 aur rekbrev till Danmark st 
REYKJAVIK 13.VII.37.	 1.000   

1269	189-90 ✉	 15 aur och 4 ex 20 aur luftpostmärken på 
rekommenderat luftpostbrev till Österrike 	 400   

1270	202, 203 ✉	 35 aur i par och 50 aur på rekommenderat 
trycksaksbrev till Belgien st REYKJAVIK 
25.IV.45 med engelsk censur.	 500   

1271	 206 C1, 	 25 aur grovtandad i par samt 5 aur 	
	 213 ✉ 	 Jochumsson på fräscht luftpostbrev till 	
		  Österrike (obet reva) st REYKJAVIK 21.III.38.	 300   
1272	212-15 ✉	 3-35 aur Jochumsson på mycket vackert FDC 

stämplat REYKJAVIK 11.XI.35.	 700   
1273	 227, 211, 	 15 aur Geysir (5 ex), 1 kr Hekla och 	
	 248 ✉ 	 par 25 aur röd Fiskar på ovanligt rekbrev st 	
		  REYNISTADUR 17.1.42.	 300   
1274	 231, 245, 	 10 aur grön och 25 aur röd Fiskar  
	 248 ✉ 	 tillsammans med 45 aur Geysir på mycket 	
		  vackert FDC stämplat REYKJAVIK 6.1.40.	 700   
1275	 234, 246, 	 10 aur grå och 25 aur brunröd samt 1 kr  
	 249, 262 ✉ 	 Geysir och 10 kr Viking på FDC stämplat 	
		  REYKJAVIK 26.3.45.	 400   
1276	Tj 2 v1 *	 8 skilling. Mycket fräscht otandat, dock tfl, 

med goda breda marginaler.	 500   

1277	Tj 59-73	 Alltinget Tjänste. Komplett serie på 2 rekbrev 
stämplade THINGVELLIR 26.VI.30.	 2.500   

Island - samlingar och poster		
1278			  Stort dubblettlager ostämplade och stämplade 

märken i album med ett flertal bättre märken.	 8.000   
1279	*-**	 Mycket trevlig samling i god kvalitet med de 

flesta långa bruksmärkesserierna, dock blandat 
ostämplat/postfriskt.	 4.000   

1280			  Samling 1873-1963 i välfyllt Facitalbum, 
blandat stämplat och ostämplat, något bl 
kval, 6 skillingar i bl kval, flera bra aurvalörer, 
många Kungar, Alltinget komplett med 
Luftpost och Tjänste. 	 4.000   

1281	*-**	 Samling fräscha ostämplade märken 1897-
1975, postfriskt från 1950-talet, bl a ingår 
postfrisk serie Vyer 1925.	 2.000   

1282			  Samling i fräscht Leuchtturmalbum, mycket bl 
kval.	 1.000   

1283	*-**	 Samling ostämplat/postfriskt 1900-93 
i Leuchtturmalbum med fickor, nästan 
komplett från 1933 samt postfriskt från 1954.	 800   

1284			  Samling 1873-1999, blandat stämplat/
ostämplat till 1971 samt därefter postfriskt, 
välfyllt med mellanvalörer.	 700   

1285			  Samling 1876-1996 i 3 Estettalbum med en 
del postfriskt 1950-tal, dubbelt 1945-80.	 400   

1286	**		  Samling postfriska märken 1950-tal-1994.	 300   
1287			  Postfriska 4-block 1970-tal, årssats 1974 (3 

ex), 84 och 86 samt 2 FDC 22.4.66.	 300   
1288	✉		  18 försändelser 1904-31 bl a rek till Finland.	 1.000   

Finland		
1289	11		 32 penni Köpenhamnstryck. Praktexemplar 

stämplat GAMLA KARLEBY 17.1.78.	 1.000   
1290			  UTGÅR	   
1291	 101, 73, 	 50 p, 1 och 2 mark på ovanligt luftpostbrev 	
	 105 ✉ 	 till Sverige stämplat HELSINKI 9.VII.24 och 	
		  anilinstämpel ”Poste aérienne”.	 400   
1292	123-24 ✉	 Fria Finland. Komplett FDC stämplat 

HELSINKI 6.XII.27.	 800   
1293	583 II v1 **	 3,00 mark blå 1973, vanligt papper. Postfriskt 

Lyx-4-block med hörnmarginal med 
trycknummer. Modern raritet.	 4.000   

1294	BF 6-9 **	 Postbuss 1952. Komplett postfrisk 4-blockserie.	 400   

1271
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1295	F 8	 Fältpost 1963. Postfriskt samt begagnat exemplar.	 500   
1296	F 9 ✉	 Fältpost 1983. Vackert exemplar på brev 

stämplat LAHTI 26.4.83.	 500   

Åland		
1297			  30 olika samlarbilar från Posten Åland nr 1-30 

(nr 11-30 i originalförpackning)	 600   

Finland - samlingar och poster		
1298			  Trevlig samling blandat ostämplade/stämplade 

märken, bl a ingår signerad serie Aunus-påtryck.	 3.500   
1299	*-**	 Trevlig samling ostämplat/postfriskt med 

mindre del klassiska märken, från 1940-talet 
i huvudsak postfriskt, bl a ingår postfrisk 
Zeppelin, busspaket och en del områden.	 3.000   

1300			  Välfylld samling 1856-1962 i Facitalbum med 
bl a 14 grovtandade i sedvanlig bl kval, blandat 
stämplat och ostämplat med många trevliga 
märken, även bra besatt på områden.	 3.000   

1301			  Dubblettparti/samling 1856-1970-tal i 
kontorspärm, 25 serpentiner i mycket bl kval, 
fyr- och tretaliga med många nyanser, även en 
del områden. Spännande, något oordnat objekt.	 2.000   

1302	*-**	 Trevlig samling ost/postfriska märken 1889-
1974 i välfyllt album med många bruksmärken.	 1.200   

1303	**		  Postfrisk dubblettpost i album 1959-97 inkl 
en del häften, nominal med 297 märken 1:a 
klass och 80 ex 2:a klass.	 1.000   

1304			  Trevlig samling 1860-1969 i förtrycksalbum 
med mest stämplade märken, bruksmärken i 
nyanser, bl a ingår många grovtandade i bl kval 
och 1 Rubel med ringar.	 1.000   

1305	*-**	 Ostämplad/postfrisk samling 1917-91 i 2 
album, i stort sett komplett och även med 
olika papperstyper.	 800   

1306			  Samling i äldre Normaalbum 1875-1947 med 
många stämplade bruksmärken.	 800   

1307			  Samling 1856-2000 med bl a 10 kop 1856 
och 12 stortandade i mycket bl kval, från 
1930-talet välfylld med mest ostämplat, från 
1972 postfriskt.	 700   

1308			  3 Visiralbum mest postfriskt 1930-80-tal, en 
del häften och FDC 1950-talet.	 600   

1309	**		  Dubblettparti 1930-40-tal med mycket Röda 
Korset.	 600   

1310	FDC	 Parti i 2 Visirpärmar från Postverket 1938-ca 
1970 med upp till 6 ex av varje.	 700   

1291 1292 1296
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Norden-samlingar och poster		
1311			  Trevlig äldre samling Norden utom Sverige på 

förtrycksblad med ett flertal bättre märken, 
dock delvis i mycket bl kval. Samlat fram till 
1930-tal.	 3.000   

1312			  Landssamlingar Norge, Danmark, Island 
och Finland fram till 1980-tal, i varsitt 
förtrycksalbum.	 1.500   

1313			  Mycket blandat parti på blad, häften, block, 
serier som Alltinget mm.	 1.500   

1314			  Äldre samling till ca 1950 i Larssonalbum med 
en del bättre märken och serier, mycket bl kval.	 1.000   

1315			  Stämplad samling 1858-1980 i 4 album, 
välbesatt Sverige från Ringtyp t 13 med en 
del vackra ex, flera ex med Gotlandsstämplar, 
övriga Norden glest besatt men det finns en 
del Island och ett par ostämplade Pakke Porto.	 1.000   

1316			  Parti med norska och isländska dubbletter, 
Sverige stämplad resp ost samling inkl 
dubblettalbum samt vackert monterad samling 
1959-60.	 1.000   

1317			  Samling stämplat i 2 album (ej Sverige).	 1.000   
1318			  Förtrycksalbum med plundrad samling med 

en del bättre som Norge 4 sk samt 2 inst 
album div Island och Sverige.	 1.000   

1319			  6 Visiralbum och 1 pärm med dubbletter, 
stämplat och ostämplat/postfriskt.	 900   

1320			  4 album, mest Island och Danmark men även 
en del Finland och Sverige.	 800   

1321			  13 inst böcker och 4 kontorspärmar Norge, 
Danmark och Finland, bl a flera inst böcker 
varianter, danska stjärnstämplar mm. MÅSTE 
AVHÄMTAS.	 800   

1322			  Samling i 3 volymer 1855-1969, med 1 
ostämplad/postfrisk samling Sverige glest 
besatt till 1930-talet men med t ex postfriskt 
CB-par Slottet, 1 samling Norden med välfylld 
Sverigedel dock bl kval samt 1 album FDC 
Sverige 1936-60.	 800   

1323			  2 försäljningspärmar Finland med bl a häften 
och 1 pärm Island.	 800   

1324			  Samling Finland samt postfriskt parti 
Danmark, Norge och Island på Visirblad.	 600   

1325			  Låda med bl a 2 Sverigesamlingar, Norge 
postfriskt inkl Nordkap I, danska årssatser bl a 
1969 mm.	 600   

1326			  2 album Norge respektive Island.	 600   
1327	*-**	 Ostämplat/postfriskt dubblettmaterial, även 

bättre märken.	 500   

1328			  6 album mest postfriska märken Danmark, 
Finland, Island och Grönland, 1960-70-tal.	 400   

1329			  Låda med bl a samling Grönland/Färöarna i 
Leuchtturmalbum, svenska häften 1950-60-
tal inkl HA och 2 album dubbletter Island/
Grönland/Färöarna.	 400   

1330			  Kartotekslåda med svenska HA, ett par rullar 
samt danskt häfte Dybböl-Mölle.	 300   

1331			  Album div postfriskt Island och Sverige samt 
en del vykort.	 300   

1332			  Mycket blandad lot med bl a 4 sk bco med 
tryckdefekt.	 200   

1333	FDC	 Parti FDC, en del privatgjorda, ca 1965-75, 
men även Stockholmia-55 i 4-block resp 9-block.	 300   

Polarpost		
1334	100 ✉	 Nya Zeeland. 1 d med övertryck ”King 

Edvard VII Land” med grön stämpel BRIT 
ANTARCTIC EXPD FE 27 08, samt svart 
likadan sidostämpel, sänt till Christchurch. 
Ovanligt objekt.	 1.500   

Airmail		
1335	 474, 477, 	 Austria. 20 g, 50 g and 1 S on postcard  
	 483 ✉ 	 1930, with green cachet ”FAHRT RUND 	
		  UM DIE OSTSEE”, dropped by parachute 	
		  from Graf Zeppelin over Stockholm 24.9.30.	 1.500   
1336	✉		  Denmark. 11 airmails 1925-44 some with 

better values such as Luftpost 1925-29.	 600   
1337	165 ✉	 Finland. 10 mark Zeppelin in pair on cover to 

Berlin canc 24.IX.30 and lilac cachet.	 600   
1338	343 ✉	 Germany. 100 pf in pair on cover to Belgrad 

canc FRIEDRISCHSHAFEN LUTPOST 24 
MRZ 1929 with cachet LUFTSCHIFF GRAF 
ZEPPEL ORIENTFAHRT 1929.	 300   

ex 1311
ex 1314

ex 1315 ex 1318 ex 1371
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1339	382 ✉	 Germany. 1 mark on card to Helsinki with 
green cachet OSTSEE RUNDFAHRT 1930. 
Mi 128 III.	 400   

1340	423 ✉	 Germany. 2 mark Zeppelin on fine cover 
to Malta canc LUFTSCHIFF GRAF 
ZEPPELIN 22.4.1929 and red cachet 
MITTELMEERFAHRT 1929, arr pmk 
VALETTA MY 1 29.	 400   

1341	438, 424 ✉	 Germany. 2 mark SÜDAMERIKAFAHRT 
and 4 mark Zeppelin on DOX cover to USA 
with red cachet ERSTER ÜBERSEEFLUG 
DES DORNIER with pmk DORNIER DOX 
LUFTSCHIFF 30 JAN 31, transit pmk.	 600   

1342	455 ✉	 Germany. 1 mark Zeppelin on card canc 
FRIEDRICHSHAFEN 12.7.31 with blue 
cachet LANDUNGSFAHRT NACH WIEN 1931.	300   

1343	✉		  Germany. 1 DEUTSCHER RAKETENFLUG 
1934, cover with 3 stamps.	 300   

1344	479, 467 ✉	 Hungary. 2 P Zeppelin and 4 Filler in block of 
5 on Zeppelin cover with Zeppelin cachet and 
arr pmk DEBRECEN.	 300   

1345	 478-79, 	 Hungary. 1 and 2 P Zeppelin on cover to  
	 433 ✉ 	 Germany with green cachet. Mi 163 A.	 300   
1346	 99, 101	 Iceland. 5 stamps with surcharges on card to 	
	 105-06, 	 Sweden canc REYKJAVIK 30.VI.31, 	
	 158 ✉ 	 green cachet LUFTSCHIFF GRAF 	
		  ZEPPELIN ISLANDFAHRT 1931.	 300   
1347	160-61 ✉	 Iceland. 10 and 50 aur airmail stamps on 

airmail letter to Austria canc REYKJAVIK 
7.VII.34 and red German airmail cachet.	 400   

1348	163 ✉	 Iceland. 1 kr Zeppelin stamp on card 
with green cachet LUFTSCHIFF GRAF 
ZEPPELIN ISLANDFAHRT 1931.	 300   

1349	✉		  Italy. Rocket mail. 5 and 7.70 Lire on cover to 
Germany canc TRIESTE 31.10.34.	 300   

1350	 107, 109, 	 Liechtenstein. 2 Fr 1930 (2 copies),  
	 113 ✉ 	 20 Rp and 1 Fr Airmail stamps on cover  
		  canc TRIESENBERG 21.VII.31, red cachet 	
		  POLARFAHRT 1931 and BRISE-GLACE 	
		  ”MALYGUIN” ARCTIQUE 27.VII.31.	 500   
1351	149 ✉, 150 ✉	 Liechtenstein. 1 Fr on card and 2 Fr on cover, 

to USA, both canc TRIESENBERG 1936.	 400   
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1352	✉		  Liechtenstein. Complete set airmail stamps 
1930 on cover FLUGPOST SCHAAN ST 
GALLEN with red pmks and cover with 
1 Fr 1936 on Zeppelin letter to USA canc 
TRIESENBERG 1.V.36.	 400   

1353	254 ✉	 Spain. 1 p in strip of 3 on card to 
USA with green and red cachets, canc 

Atlantic flight 1929 to USA with special pmks.	 300   
1358	232, 143 ✉	 Sweden. 50 öre airmail in strip of 4 and 5 

öre Lion on fine airmail card to Brazil with 
pmk STOCKHOLM 18.3.32, with lilac 
cachet LUFTSCHIFF GRAF ZEPPELIN 1 
SÜDAMERIKAFAHRT 1932.	 800   

1359	231-32 ✉	 Sweden. 10 öre and 2 pairs 50 öre with pmks 
STOCKHOLM LUFTPOST 19.10.32 on 
letter to Brazil, with green ”Mit Luftschiff 
Graf Zeppelin Anschlussflug Berlin”, red 
”Anschlussflug” and orange LUFTSCHIFF 
GRAF ZEPPELIN 9 SÜDAMERIKAFAHRT 
1932.	 1.000   

1360	 231, 232, 	 Sweden. Nice cover with Swedish  
	 171 ✉ 	 airmail franking 1933 and red cachet 	
		  ”Anschlussflug zur 8 Südamerikafahrt” and 	
		  violet LUFTSCHIFF GRAF ZEPPELIN 8 	
		  SÜDAMERIKAFAHRT.	 700   
1361	 231-32, 	 Sweden. 10 and 50 öre airmail stamp and 	
	 234-36 ✉ 	 eg 90 öre Lützen on very fine letter to Brazil, 	
		  canc GÖTEBORG 8.10.33 with red cachet 	
		  1933-SÜDAMERIKA-CHICAGOFAHRT.	 1.000   
1362	233 a m fl ✉	 Sweden. 5 kr 1931, toned paper, and other 

stamps on airmail cover to Brazil canc 
GÖTEBORG 27.10.35 with red cachet 
DEUTSCHE LUFTPOST.	 400   

1363	192 ✉	 Sweden. 50 öre on fine card to Germany 
canc HALMSTAD 14.7.39 with red cachet 
”Luftschiff Graf Zeppelin Deutschlandfahrten 
1939”.	 500   

1364	✉		  Sweden. 3 covers franked with 1936 stamps, all 
sent to USA with HINDENBURG 1, 2 and 10 trip.	 800   

1365	✉		  Sweden. Collection 32 airmail covers 1931-40, 
mostly to European countries but also 2 to China.	 500   

1366	✉		  Sweden. London-Stockholm overnight service 
1928: 1, 3 and 5 flights. 5 covers with Dutch 

SEVILLA 18 MAY 30.	 300   

1354	✉		  Sweden. Picture card from balloon 
Mammoth, Daily Graphic, which landed in 
Dalsland, Sweden and was posted back to 
England, canc TÖSSE 14.10.07.	 1.500   

1355	LA 678 ✉	 Sweden, SCADTA. 30 C (first overpint, short 
perf ) on airmail cover together with 4 C canc 
BARRANQUILLA 25.V.1927, cover cut down 
in left margin.	 2.000   

1356	78 ✉	 Sweden. Airmail letter franked with 20:45 from 
Postal Services Director Uno Söderberg, flown 
by Ahrenberg and Flodén on first trial flight 
STOCKHOLM-NEW YORK 1929.	 300   

1357	78, 160 ✉	 Sweden. Airmail cover with 5 kr G V in block 
of 4 and 45 öre Crown sent by the Swedish 
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and Swedish stamps.	 300   
1367	145 ✉	 Switzerland. 50 C Airmail stamp on letter canc 

LAUSANNE-GARE 28.VII.19 and on back 
SCHWEIZER FLUGPOST 28.VII.19.	 300   

1368	326 ✉	 USA. 65 cents Zeppelin stamp on card canc 
VARICK ST STA MAY 7 1930 to East Orange 
NJ, and LUFTSCHIFF GRAF ZEPPELIN 
SÜDAMERIKAFAHRT 1930.	 500   

1369	327 ✉	 USA. $1.20 Zeppelin stamp on cover canc 
NEW YORK JUN 2 to Belgium with lilac and 
red cachet LUFTSCHIFF GRAF ZEPPELIN 
SÜDAMERIKAFAHRT 1930.	 1.200   

1370	328 ✉	 USA. $2.60 Zeppelin stamp on cover canc 
NEW YORK APR 29 to New York with 
lilac and red cachet LUFTSCHIFF GRAF 
ZEPPELIN SÜDAMERIKAFAHRT 1930.	 1.500   

Non Scandinavian Countries		
Austria	
1371			  Collection 1850-1930s on Visir leaves, mixed 

mint and used with some better sets, from 
1930s UM and good ”back of the book”.	 1.000   

1372			  Collection 1850-1966 with a couple of good 
mint sets 1930s.	 600   

Brazil	
1373			  Collection 1843-1960s, a bit mixed condition 

on the Ox, Snake and Goat eyes, both used and 
mint with several better stamps and sets.	 2.500   

China	
1374	246-49 **	 Hedin Expedition. Complete UM set.	 900   
1375	246-49 *	 Hedin Expedition. Complete very lightly hinged set.	 300   
1376	146-75 (*)	 Radio Gymnastics. Very fresh complete set 

original prints NGAI.	 5.000   
1377	648-55 **	 Mei Lan-fang set in almost perfect UM 

condition, no foxing at all!	 5.000   
1378	648-55	 Mei Lan-fang. Very fresh set VFU CTO, no gum.	 800   
1379	 570-75, 	 Chrysantemum set UM in VG condition,  
	 577-88 **	 white gum, a couple of values with offset on gum.	 1.500   
1380	744-59	 Yellow Mountains. Fresh set VFU, no gum.	 400   
1381			  2 Visir albums PRC up to ca 1965 with a lot of 

stamps.	 1.500   
1382	**		  Lot UM stamps 1972-77 on 3 Visir leaves, 

incomplete sets incl some better and year books 
1994 and 1996.	 1.000   

1383			  Lot early China on 6 Visir leaves incl 140 
Coiling Dragons and Carps, $1 and $5 Geese 
and some other stamps up to 1920, mixed quality.	 1.000   

1384	**		  Lot UM stamps 1950-60s.	 800   
1385			  2 Visir albums stock 1920-47 with a lot of stamps.	 500   
1386			  Shanghai Local Post. Old collection on leaves.	 500   
1387	**		  UM lot of 5 sets 1957-63 incl 1963 Pandas 

very fresh and no toning.	 400   
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Egypt	
1388			  Interesting old collection 1866-1915 on leaves 

incl many duplicates.	 1.000   

Estonia	
1389	75 P **	 2 S Coat of Arms 1928. Beautiful 

imperforated pair with burelage and strip of 3 
without burelage.	 500   

France	
1390	248 **	 UM block of 4, 2 stamps with minor stains.	 500   
1391			  Old collection French Colonies with 

1880s-1910s issues.	 4.000   
1392			  Collection 1853-1963 sparse until 1930s, then 

well filled with mostly mint incl UM.	 600   

German States	
1393			  UTGÅR	
1394			  Thurn and Taxis. Old collection used and 

unused stamps as well as 23 covers, as usual 
very mixed condition.	 2.000   

1395			  Collection in album with several good stamps, 
as usual mixed condition.	 1.800   

German Empire	
1396	8 B ✉	 Feldpost cover Inselpost from Rhodes to Idar-

Oberstein canc 4.12.44.	 400   
1397	10 Bb ✉	 Feldpost cover Inselpost from Rhodes to Garz 

a Oder canc 22.1.45. Cert Petry 2006.	 400   
1398			  Strong collection 1872-1945 in Visir album 

with many good stamps and sets, mixed 
quality. Please inspect carefully.	 3.000   

German Colonies and Post Offices Abroad	
1399	V (*)	 German East Africa. 1 Rupie Wuga issue, very 

fine without gum (as it should). Scarce stamp 
in high quality according to cert Steuer.	 1.000   

1400			  Extensive collection Colonies in album with 
a lot of sets from all Colonies, mostly mint 
and fresh.	 6.000   

Berlin	
1401			  Collection Berlin and BRD 1949-69 with 

many early stamps, often both mint and used, 
some UM incl Berlin Bl 1 but with gum 
imperfection, complete set Posthorn lightly 
hinged etc.	 3.000   

BRD	
1402	139, 140 ✉	 Marienkirche. 10 and 20 in margin copies on 

cover to Sweden with pmk WANGEN 21.10.51.	 300   

DDR	
1403	329 ✉	 Soviet Zone. Goethe minisheet on cover canc 

WEIMAR 1 28.8.49.	 400   
1404			  Collection 1949-70 with a lot of early stamps, 

often both mint and used incl minisheets 8-9 
A/B UM.	 700   

German Collections	
1405	Saar	 ”Volkshilfe” 1931 and 1934. 2 complete used sets.	 500   
1406			  Collection States and Germany up to 1923 

in thick album with a lot of States, incl many 
duplicates, colonies, occupation issues etc.	 25.000   

1407	*-**	 Collection unused stamps, well filled part 
1948-75 BRD, Berlin and DDR.	 2.500   

1408			  Fine collection mostly used stamps with states, 
colonies, Empire, BRD and Berlin, with many 
better stamps.	 2.000   

1409			  Collection areas 1920-50s, mint and used, 
with eg better Saar and Danzig.	 1.800   

1410			  Collection up to 1936 incl States and areas 
incl several better stamps, mixed condition.	 1.600   

1411			  Visir album used and mint incl UM 1940s-60s 
incl better sets.	 600   

1412			  Collection German Reich, BRD and areas 
1937-56 mint and used with some better sets.	 600   

1413			  6 boxes with dealer´s stock, extensive German 
Reich with many shields and other better stamps, 
good range early BRD and some other areas.	 600   

ex 1409 ex 1410

1396

1397 1403
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Great Britain	
1414	1		  1 penny black. Vey fine 4-margin copy.	 600   
1415	 141 III-	 Bradbury. Fine mint set. 
	 43 III *		  800   
1416			  Genuine collection 1840-1950 with many 

better stamps, high values, in good quality, 
also Gibraltar, Malta and some foreign post 
offices. A collection we recommend to inspect.	 10.000   

1417	*-**	 Mint stock 1920s-2000 in Visir album, most 
value in UM sets 1920-50s.	 1.500   

1418			  Lot duplicates QV-QEII, a bit mixed condition.	 1.200   

British Commonwealth	
1419	208 **	 Canada. $1 1938. Beautiful plate block of 4.	 700   
1420			  Comprehensive collection in thick album 

with Schaubek leaves incl duplicates, mostly 
stamps 1850s-1920s. A genuine collection we 
recommend to inspect.	 20.000   

1421	*-**	 3 albums mostly G VI-E II mint incl many UM.	1.800   
1422			  Well filled stock book Q V-G VI mostly mint 

stamps incl some better sets.	 1.500   
1423			  Trinidad. 2 pages used/unused stamps.	 500   
1424			  Interesting old collection Indian States on 

leaves. Not valued.	 500   
1425	**		  Album with short E II sets UM.	 400   

Hawaii	
1426			  Old collection on leaves, mixed used and unused.	 600   

Hungary	
1427			  Extensive collection 1871-1948 in 2 albums, 

mostly mint after 1900, with several better 
issues incl Bl 1-Bl 13.	 1.800   

India	
1428			  Collection 1850-1988 in 5 stock books incl 

2 with States QV to 5 R, E VII to 15 R and 
George V to 25 R used, from 1948 UM but 
with gum issues on the early part. Please 
inspect carefully.	 1.000   

Iran	
1429	✉		  Persia. 13 covers 1918-19, all with British 

censor cancels. Interesting lot.	 500   

Ireland	
1430			  Collection 1922-30s on album leaves, 

complete mint sets with overprints.	 1.200   
1431			  Lot in Visir album with some better eg 2/6 

and 5/- dollard overprints.	 800   

Italy	
1432			  Italian States. Old collection Sardinia, Tuscany 

and Romagna on leaves.	 1.500   

Korea, North	
1433			  Presentation book unused stamps 1948-56, 

many in imperforated pairs, some glued others 
loose. Scarce item.	 1.700   

Monaco	
1434			  Collection on Schaubek leaves 1885-1940s, eg 

very fine 5 Fr 1885 in mint condition.	 4.000   
1435	**		  Collection UM stamps and minisheets 1970-

90 in 2 albums.	 800   

Portugal	
1436			  Interesting old collection 1853-1940 incl 

many duplicates and colonies.	 5.000   
1437			  Small collection Azores 1868-1920s with some 

better stamps.	 1.200   

ex 1430 ex 1431
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Romania	
1438			  Old collection on well filled Schaubek leaves 

with better sets.	 1.200   
1439			  Collection on leaves 1862-1930s incl many 

duplicates.	 1.000   

Russia	
1440	480 C *	 5 kop, perf 14 Stratosphere Victim in mint 

copy, unclean gum.	 500   
1441			  Very fine collection 1857-1940s with several 

better stamps in fine condition, eg 10 kop 
1857 signed, imperforated stamps etc.	 7.000   

1442			  Accumulation in 3 Visir album incl some 
decent stamps, mint and used.	 600   

1443			  Collection 1875-1970 in stock book with 
some better stamps, eg Bl 9.	 500   

1444	**		  4 albums UM stamps and blocks 1965-73.	 400   

San Marino	
1445			  Interesting old collection 1877-1940s, better 

mint stamps included, 1940s in very mixed 
condition.	 2.000   

Switzerland	
1446	1 I		 Zürich. 4 rp type III, vertical burelage 

with a fine red rosette cancellation, close 
cut down left, other sides with very good 
margins. Signed, cert Rellstab. RARE STAMP.	 15.000   

1447	1 II	 Zürich. 4 rp type IV, with horizontal 
burelage and clear red rosette cancellation. 
Cut into on lower left side, otherwise good 
margins, soft bend. Signed Reuterskiöld, 
cert Rellstab. RARE STAMP.	 12.000   

1448	2 I		 Zürich. 6 rp with vertical background 
lines, 4 good margins, nice colour and clear 
background lines. A very good copy with 2 certs.	 2.000   

1449	1 I *	 Basel Dove 1845. R 1/2 rp black, blue and 
carmine. Very beautiful copy in strong 
colour, 3 fine margins and to the left 
close cut but not cut into, plate variety 
1 ”colourless head”. A fine stamp with 
original gum. Cert Rellstab. RARE STAMP.	 10.000   

1450	56 b	 15 rp numeral yellow orange cancelled 
ZÜRICH 3.XII.88-5, good perf, a little bit off 
center. A very fine stamp of a scarce colour.	 2.000   

1451	76 II	 30 c brown with variety Helvetta. A very nice 
copy with cert Rellstab.	 600   

1452	110 **	 3 Fr Helvetia. Very fine UM copy with cert 
Rellstab.	 1.000   

1453	121-23 **	 1914 Landscape. UM set, 3 and 10 Fr with 
certs Rellstab.	 4.000   

1454	128 K9	 1915 Pro Juventute. 5 c tête-bêche pair with 
a nice BERN 10.XII.15 cancellation. Cert 
Marchand.	 1.800   

1455	226-28 **	 1928 Landscape. UM set with cert Lingier.	 1.600   
1456	533 I **	 20 c Landscape type I. UM copy with cert 

Marchand. Rarity.	 8.000   

ex 1438
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1457			  Very interesting collection 1843-1985 in 3 
exclusive Biella albums. The collection starts 
with a Zürich 6 rp and a large Geneva Shield 
both with certs, there are 6 Rayon values, 
worth mentioning is Mi 7 c and a beautiful 
copy of Mi 11, Munich prints are complete 
incl 5 rp and 40 rp first prints, 21 Bern prints, 
good sections Helvetia and Standing Helvetia 
with eg 3 Fr mint, UPU 3rd printing 25 rp 
with cert, there are a lot more better stamps 
incl Naba minisheet, Bl 12-15 used and a 
good section tête-bêche pairs, 10 certs included.	 30.000   

1458	**		  Full sheets collection 1960s-80s incl 
Evangelists. Face value CHF 4.300+ when Pro 
Juventute and Pro Patria are not counted. 	 8.000   

1459			  Collection 1854-1956 mixed mint and used 
incl many minisheets incl Bl 6 used and Bl 11 
UM.	 1.800   

1460	**		  3 albums with UM stamps 1950s-80s in 
singles and blocks of 4, included is an album 
booklets 1970s-80s. Face value CHF 650+.	 1.200   

Taiwan	
1461	Bl 7 (*)	 Railway 1960. Very fine minisheet.	 300   

UN	
1462	**		  Collection UM to 1984 in Leuchtturm album 

with minisheet 1 also on FDC, collection 
Hammarskiöld.	 300   

USA	
1463			  Collection used stamps 1851-1972 in mixed 

condition, 1861 to 15 c, 1869 to 15 c, 
Columbus to 50 c, some back of the book.	 1.000   

1464			  2 albums UM stamps in sheets, plate blocks 
etc. Face value ca $500.	 1.000   

1465	**		  Lot mostly UM sheets 1970-90s. Face value 
USD 180.	 400   

1466			  Duck stamps. Complete used set 1950-89.	 300   

Collections Europe	
1467			  43 leaves from an old collection, eg France 

and Germany, with better stamps, mixed 
quality but an interesting lot with Germany 
18 Kr small and large shields and France 15 
centimes green etc.	 5.000   

1468			  2 albums 1930s-50s with good ranges of 
mostly mint stamps (incl UM) eg France Pexip 
minisheet, also small collection USA.	 2.000   

ex 1457
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1469			  2 thick Kabe albums mint and used stamps up 
to 1936 incl some better stamps ie UM Italy, 
very mixed condition.	 2.000   

1470			  8 Visir albums with Western Europé most 
value in 1940s-50s UM sets. MUST BE 
COLLECTED.	 1.500   

1471			  4 Schaubek albums 1937 with stamps until 1950s.	 700   
1472			  Box duplicate stocks, albums, Hungary UPU 

gift book 1929 etc.	 600   
1473			  Schaubek album 1944 issue with collection 

M-W somewhat scattered, mostly nice and 
clean, a bit mixed condition.	 500   

1474			  Collection Belgium, Germany and 
Czechoslovakia in 2 albums.	 500   

1475	**		  3 albums Great Britain, France, Andorra with 
UM stamps 1960s.	 400   

1476			  Album UM stamps Belgium, Luxemburg and 
Belgian Congo.	 300   

1477	✉		  4 albums covers, cards and FDCs, mostly 
Sweden but also some Germany and 
Switzerland etc.	 800   

1478	✉		  Box ca 140 letters ca 1900-50.	 300   

Collections Whole World	
1479			  South America and the Caribbean. Old 

collection incl duplicates in thick Schaubek 
album with thousands of stamps up to 1910s.	 10.000   

1480			  3 albums with a variety of countries, much 
South America but also Asia and some China.	 1.800   

1481			  Africa in stock book. French colonies and 
some other African countries up to ca 1940, 
mostly mint incl some better stamps and sets.	 1.200   

1482			  Extensive dealer´s stock in 12 small boxes with 
better stamps throughout from several areas.	 1.200   

1483			  6 Visir albums and 1 binder with very mixed 
content, mint and used, incl some better, ie 
Taiwan.	 1.000   

1484			  Old collection Ethiopia, Belgian Congo, 
Eritrea etc.	 1.000   

1485			  Small box with mixed content. Small bundle 
Swiss FDCs 1950s, Coronation 1937 UM 
complete(?), glassines with BRD 1950s UM 
and some covers ie airmail.	 1.000   

1486			  Box with albums, eg Scandinavia.	 1.000   
1487			  Box with some Sweden, some better Russia 

and 2 boxes duplicates. Interesting lot.	 1.000   

1488			  Box with 2 stock books and leaves with some 
better mint sets incl UM, collection Canada 
and more.	 1.000   

1489			  2 filing boxes filled with mostly non European 
UM stamps. 	 1.000   

1490			  UPU delegates books 1960s-ca 80, about 100 
items with better stamps seen, eg USA 1938 
Prexis up to $5 UM. MUST BE COLLECTED.	 800   

1491			  Box with collection Great Britain, thematic 
stamps Art etc.	 800   

1492			  18 stock books North-, Middle- and South 
America. MUST BE COLLECTED.	 700   

1493			  Album UM stamps, Austria 1930-40s, French 
occupation zones, BRD mint 90 pfg Posthorn etc.	 500   

1494			  Small box with collection remainders on 
leaves, glassines Swedish UM and some booklets.	 500   

1495			  Box with small collections USA, Switzerland 
and some others.	 500   

1496			  Box with 3 album, mint Swedish stamps, 
duplicates etc.	 500   

1497			  Box with old collections, duplicates, Swedish 
face value stamps, covers and cards from 
mostly Finland.	 500   

1498			  Box with mixed content, mostly UM stamps 
and minisheets.	 500   

1499			  Large box covers to Sweden 1940s, but also 
some more philatelic material.	 500   

1500			  Big box reminders from large consignment 
incl Nordic material eg year sets and some 
Swedish face value. MUST BE COLLECTED.	 500   

1501			  13 albums with stamps, Finnish FDCs etc. 
MUST BE COLLECTED.	 500   

1502			  2 albums with eg British and French colonies, 
long sets.	 400   

1503			  Box with 5 albums incl some mint Br 
Commonwealth.	 400   

1504			  Big box with 14 albums and stock books, 
reminders from large consignment. MUST BE 
COLLECTED.	 400   

1505			  7 old Schaubek and Schwaneberger albums, 
mixed condition, but nice albums. MUST BE 
COLLECTED.	 300   

1506	✉		  Box Swedish and foreign letters ca 1880-1950.	 500   
1507	✉		  Box more than 600 covers and cards.	 500   
1508	✉		  18 covers to Sweden, ca 1900-50, eg Barbados, Kenya.	 400   
1509	✉		  Box with about 400-500 covers, FDCs.	 400   
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Thematics	
1510	(*)-**	 Air Mail Stamps. Collection in Schaubek 

album 1939 with a lot of mostly mint stamps, 
French sets glued in.	 1.000   

1511	**		  CEPT. Almost complete collection UM 
stamps 1956-70 and 1975-79 in 2 albums.	 1.000   

1512			  Disney. Collection over 50 sets and minisheets.	 1.500   
1513			  Disney. Collection with 23 sets.	 200   
1514			  Fish. Huge collection in 15 stock books and 1 

box with modern issues still in envelopes, wide 
range of mostly complete sets up to ca 2007 
from all over the World, in mostly fine quality.	 8.000   

1515			  Flowers. Collection mostly UM stamps in 3 
albums.	 800   

1516			  Olympics, Athletics. Collection 1896-modern 
with stamps and covers.	 300   

1517	**		  UPU 1949. Official book with a complete 
collection 75th UPU Anniversary.	 2.000   

Årssatser och årsböcker		
Endast skriftliga bud	
1518			  Oöppnad årssats 1967 samt delvis öppnad 

serie årssatser 1968-2015. Nom 12.800.	 3.500   
1519			  Serie delvis öppnade årssatser 1976-2015 samt 

extra 1978 och 2003. Nom 12.700.	 3.500   
1520			  Serie årsböcker 1987/88-2016. Nom 11.100.	 3.300   
1521			  Parti oöppnade (1 öppnad) serier 

häftesårssatser 1982-91 inkl 39 rabatthäften. 
Nom 7.500.	 3.300   

1522			  Serie oöppnade årssatser 1967-2010. Nom 9.300.	 2.800   
1523			  Parti årssatser 1989-2006. Nom 10.000.	 2.700   
1524			  Serie mest oöppnade (2 öppnade) årssatser 

1980-2010. Nom 9.000.	 2.700   
1525			  Parti häftesårssatser 1989-2009 inkl 4 

rabatthäften. Nom 8.800.	 2.700   
1526			  7 årsböcker 90/91-97/98, oöppnad serie 

årssatser 1967-70, 9 årssatser 1988-2003 och 
9 oöppnade häftesårssatser 1984-2002 inkl 4 
rabatthäften. Nom 7.000.	 2.300   

1527			  Parti oöppnade årssatser 1980 och serie 1982-
91. Nom 8.800.	 2.200   

1528			  Delvis öppnad serie årssatser 1972-2007, 
några få presentsatser mm. Nom 8.000 samt 
dessutom album myntbrev nom 450 + några 
ex i silver.	 2.200   

1529			  Serie årsböcker 88/89-97/98, 2000-05 samt 
2007-08. Nom 5.600.	 1.600   

1530			  Parti öppnade årssatser 1967-70 och mest 
oöppnade 1971-86 samt 6 oöppnade 
häftesårssatser 1981-86 inkl 6 rabatthäften. 
Nom 3.900.	 1.200   

1531			  Parti oöppnade (1 def ) årssatser 1975-93 och 
häftesårssats 1992-93. Nom 3.500, dessutom 
album utländska motivmärken mm.	 1.000   

1532			  Parti oöppnade årssatser och 4 oöppnade 
häftesårssatser 1983-85 inkl 4 rabatthäften. 
Nom 1.900.	 700   

1533			  Parti oöppnade årssatser 1976-85 och 2 
presentsatser. Nom 2.400.	 600   

Nominalvara		
Endast skriftliga bud	
1534			  58 rabatthäften inom Norden.	 4.600   
1535			  50 rabatthäften inom Norden.	 4.000   

1536			  50 rabatthäften inom Norden.	 4.000   
1537			  50 rabatthäften inom Norden.	 4.000   
1538			  47 rabatthäften varav 4 inom Sverige.	 3.700   
1539			  42 rabatthäften varav 5 inom Sverige.	 3.300   
1540			  36 rabatthäften inom Norden.	 2.900   
1541			  32 rabatthäften inom Norden.	 2.500   
1542			  25 rabatthäften och 130 rabattfrimärken, alla 

inom Norden.	 2.500   
1543			  25 rabatthäften och 80 rabattfrimärken, alla 

inom Norden.	 2.300   
1544			  13 rabatthäften varav 2 inom Sverige och 263 

rabattfrimärken inom Norden.	 2.000   
1545			  23 rabatthäften varav 6 inom Sverige.	 1.800   
1546			  18 rabatthäften varav 2 inom Sverige och 36 

rabattfrimärken inom Norden.	 1.600   
1547			  15 rabatthäften varav 2 inom Sverige och 112 

rabattfrimärken varav 17 inom Sverige.	 1.600   
1548			  12 rabatthäften varav 2 inom Sverige och 139 

rabattfrimärken varav 4 inom Sverige.	 1.500   
1549			  18 rabatthäften varav 5 inom Sverige och 8 

rabattfrimärken inom Norden.	 1.400   
1550			  14 rabatthäften varav 4 inom Sverige och 92 

rabattfrimärken varav 21 inom Sverige.	 1.400   
1551			  11 rabatthäften varav 2 inom Sverige och 84 

rabattfrimärken varav 2 inom Sverige.	 1.200   
1552			  18 rabatthäften inom Sverige.	 1.200   
1553			  12 rabatthäften varav 7 inom Sverige och 62 

rabattfrimärken varav 50 inom Sverige.	 1.100   
1554			  8 rabatthäften varav 2 inom Sverige och 120 

rabattfrimärken inom Norden.	 1.100   
1555			  7 rabatthäften och 106 rabattfrimärken, alla 

inom Norden.	 1.000   
1556			  12 rabatthäften varav 4 inom Sverige och 12 

rabattfrimärken inom Norden.	 950   
1557			  8 rabatthäften och 63 rabattfrimärken, alla 

inom Norden.	 900   
1558			  9 rabatthäften varav 2 inom Sverige och 56 

rabattfrimärken inom Norden.	 900   
1559			  10 rabatthäften varav 2 inom Sverige och 16 

rabattfrimärken inom Norden.	 850   
1560			  10 rabatthäften och 16 rabattfrimärken, alla 

inom Sverige.	 750   
1561			  9 rabatthäften varav 1 inom Sverige.	 700   
1562			  6 rabatthäften varav 4 inom Sverige samt 

(andra) häften med nom 900.	 600   
1563			  31 rabatthäften och 144 rabattfrimärken, alla 

inom Norden samt 44 ex ”Företagspost”.	 3.200   
1564			  16 rabatthäften inom Norden, 2 rabatthäften 

och 22 rabattfrimärken inom Sverige samt 6 
häften Jaktfalk (nom 1.200).	 1.900   

1565			  15 rabatthäften inom Norden, 91 märken 
”Brev” och 111 ex ”Julpost/6:00”.	 1.700   

1566			  8 rabatthäften inom Norden, 89 märken 
”Brev”, 88 ex ”B-post/6:00” samt märken med 
valör i hela kronor 5:00-10.00 med nom 1.200.	 1.600   

1567			  10 rabatthäften inom Sverige och en del block 
med nom 400.	 800   

1568			  5 rabatthäften och 30 rabattfrimärken, alla 
inom Norden samt 74 märken ”Brev” och 46 
ex ”Julpost/B-post/6:00”.	 800   

1569			  6 rabatthäften inom Sverige, 27 märken 
”Brev” och 80 ex ”Julpost/6.00”.	 700   

1570			  7 rabatthäften varav 2 inom Sverige, 77 
rabattfrimärken inom Norden och märken 
med valör i hela kronor 5:00-50:00 med nom 
1.200.	 1.100   
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1571			  769 märken ”Brev” och 332 ex ”Julpost/B-
post/6:00”, i häften, i album.	 2.800   

1572			  1.045 märken ”Brev” i inst album.	 2.700   
1573			  1.031 märken ”Brev” mest i häften.	 2.700   
1574			  495 märken ”Brev” och 309 ex ”Julpost/B-

post/6:00”.	 2.000   
1575			  649 märken ”Julpost/B-post/6:00”.	 1.500   
1576			  377 märken ”Brev” och 180 ex ”Julpost/6:00”.	 1.400   
1577			  351 märken ”Julpost/B-post/6:00”.	 850   
1578			  244 märken ”Brev” och 87 ex ”Julpost/B-

post/6:00”.	 850   
1579			  Märken med valör i hela kronor 5:00-100:00 i 

bla 2 inst album. Nom 7.000.	 2.800   
1580			  Märken med valör i hela kronor 5:00-100:00. 

Nom 5.200.	 2.000   
1581			  Märken med valör i hela kronor 5:00-50:00, 

några ”Brev” ingår. Nom 4.400.	 1.600   
1582			  Märken med valör i hela kronor 5:00-50:00 

med nom 2.800 samt dessutom 3 rabatthäften 
inom Sverige.	 1.300   

1583			  Märken med valör i hela kronor 5:00-50:00. 
Nom 3.000.	 1.200   

1584			  Märken med valör i hela kronor 5:00-50:00 
med nom 1.600 och 24 ex ”Företagspost”.	 700   

1585			  Häften. Nom 15.500.	 3.900   
1586			  Samling 1980-2016 i 3 Safe Dual album och 1 

pärm, inkl många ”Brev” och ”Julpost”. Nom 
12.500, dessutom medföljer stämplad samling 
i Facitalbum.	 3.700   

1587			  Samling 1956-2006 i 2 album; oöppnade 
årssatser 1980, 82-83 samt häftesårssats 1998-
2001. Nom 9.000.	 2.200   

1588			  Häften. Nom 9.000.	 2.200   
1589			  Häften i bl a 3 album. Nom 8.200.	 2.000   
1590			  Lösa märken i 3 inst album, delvis sorterat på 

valörer. Nom 9.800.	 2.000   
1591			  3 rullar 1:90, 10 rullar 2:10, 16 rullar 2:20 

och lösa märken (med nom 1.200). Nom 7.400.	 1.900   
1592			  Samling häften och lösa märken ca 1951-89 

på Visirblad i 6 album samt 3 album block/
kungamärken/kungahäften (många med 
markeringar), där inga valörer under 50 öre 
räknats. Nom 9.500. MÅSTE AVHÄMTAS.	 1.900   

1593			  Lösa märken i 6 inst album. Nom 8.900.	 1.900   
1594			  Parti häften, varav många med markeringar, på 

Visirblad. Nom 7.300.	 1.800   
1595			  Parti Postens samlarblad ca 1992-98 med nom 

2.900, div års- och häftesårsatser 1989-97 med 
nom 2.300 samt presentsatser med nom 600. 
Nom totalt 5.800.	 1.600   

1596			  Häften med nom 5.900 och lösa märken/
presentsatser med nom 1.100.	 1.600   

1597			  Bra parti valörhäften och några block 1990-
2010-tal. Nom 5.000.	 1.500   

1598			  Häften med nom 3.300 och lösa märken med 
nom 2.800.	 1.500   

1599			  Häften (inkl några bättre HA) och lösa 
märken (även äldre). Nom 7.300.	 1.500   

1600			  Häften med nom 3.000, lösa märken med 
nom 2.700, serie oöppnade årssatser 1978-89 
med nom 1.400, samt dessutom stämplad/ost 
samling 1858-1982.	 1.500   

1601			  PFA-abonnemang ca 1980-2010, årssatser. 
Nom 6.000.	 1.500   

1602			  Lösa märken, inkl valörer 5:00-40:00, med 
nom 5.200 enl inlämnare samt dessutom 38 
rabattfrimärken inom Norden.	 1.500   

1603			  Häften. Nom 5.700.	 1.400   
1604			  Samling häften och lösa märken ca 1960-

89 på Visirblad i 7 album, där inga valörer 
under 50 öre räknats. Nom 7.000. MÅSTE 
AVHÄMTAS.	 1.400   

1605			  Häften med nom 800, samling 1975-
95 med nom 3.100 (1975-84 på blad, 
1985 (öppnad)-95 i oöppnade årssatser) 
samt dessutom 5 rabatthäften och 14 
rabattfrimärken, alla inom Norden.	 1.300   

1606			  Parti delvis öppnade årssatser 1974-86 med 
nom 2.500, häften med nom 2.900, rulle 1:00 
och 1:30 samt lösa märken i bl a album med 
nom 1.100. Nom totalt 6.700.	 1.300   

1607			  Lösa märken i 6 album. Nom 5.900.	 1.300   
1608			  Häften. Nom 5.000.	 1.200   
1609			  Häften. Nom 4.700.	 1.200   
1610			  Häften med nom 4.400 och lösa märken/

presentsatser med nom 1.800.	 1.200   
1611			  Häften med nom 4.300 och lösa märken med 

nom 800.	 1.200   
1612			  Parti Postens samlarblad ca 2004-13 inkl 

många ”Brev”. Nom 2.600.	 1.000   
1613			  Häften. Nom 3.600.	 1.000   
1614			  Häften med nom 3.800 och lösa märken med 

nom 800.	 1.000   
1615			  Häften med nom 2.900 och lösa märken med 

nom 1.700.	 1.000   
1616			  Stort parti lösa märken och en del block, på 

Visirblad, där inga valörer under 50 öre har 
räknats. Nom 5.200. MÅSTE AVHÄMTAS.	 1.000   

1617			  Parti Postens samlarblad 2001-12 inkl många 
”Brev”. Nom 2.400.	 950   

1618			  Häften med nom 1.800 och lösa märken med 
nom 2.200.	 900   

1619			  Häften och lösa märken. Nom enl inlämnare 4.700.	 900   
1620			  Samling lösa märken och häften 1980-88 i 

Safe Dualalbum, 1989-93 på Safe Dualblad. 
Nom 3.800.	 900   

1621			  Parti Postens samlarblad ca 1992-2004 i 3 
pärmar. Nom 2.800.	 800   

1622			  Delvis öppnade årssatser 1986-91, häftesårssats 
1987 och 91 samt häften och lösa märken. 
Nom 3.300	 800   

1623			  Häften och lösa märken 1967-90-tal. Nom 3.500.	 800   
1624			  Häften med nom 2.100 och lösa märken med 

nom 1.800, i 9 album.	 800   
1625			  Häften med nom 2.500 och lösa märken med 

nom 500.	 750   
1626			  Samling 1969-93 i 2 Leuchtturmalbum. Nom 

2.500.	 750   
1627			  10 oöppnade årssatser 1977-88, häften och 

lösa märken. Nom 3.200.	 700   
1628			  Häften med nom 2.100 och Postens 

samlarblad 2000-tal mm med nom 600.	 700   
1629			  Häften med nom 1.600, lösa märken med 

nom 1.200 samt 34 rabattfrimärken inom Norden.	700   
1630			  Häften med nom 2.300 och lösa märken/

block med nom 500.	 600   
1631			  Parti årsböcker, presentsatser, häften. Nom 3.100.	 600   
1632			  Lösa märken i 3 album. Nom 2.300.	 600   
1633			  Häften med nom 1.700 och block (bl a 50:00) 

med nom 900.	 550   
1634			  Häften och lösa märken på Visirblad i 9 

album, där inga valörer under 50 öre räknats. 
Nom (försiktigt räknat då vissa ogummerade 
noterats) 2.200. MÅSTE AVHÄMTAS.	 500   
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